

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ, PARA O EXERCICIO 2025.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1 - Confeção de faixas	70,0	Unidade	223,33	15.633,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
2 - FICHA DE PRATELEIRA	25,0	Bloco	45,05	1.126,25
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
3 - FICHA DE EVOLUÇÃO	1000,0	Bloco	37,32	37.320,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
4 - FICHA DE PUERICULTURA	15,0	Bloco	24,57	368,55
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
DE ATIVIDADE COLETIVA	150,0	Bloco	35,83	5.374,50
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
GRAMA	1000,0	Unidade	41,71	41.710,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
PRETO E BRANCO	548000,0	Unidade	0,70	383.600,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
COLORIDA	251360,0	Unidade	2,86	718.889,60
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
OCÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES	120000,0	Bloco	22,28	2.673.600,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3	50000,0	Unidade	2,54	127.000,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS	1500,0	Unidade	32,20	48.300,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
IVO DE CORTE 16X22CM	1150,0	Unidade	6,08	6.992,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE CARTAZ 32X66 CM	1140,0	Unidade	6,01	6.851,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
14 - CONFEÇÃO DE CARTAZ 48X64CM	1140,0	Unidade	12,04	13.725,60
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
15 - SERVIÇO DE IMPRESSAO DE CERTIFICADO A5	6400,0	Unidade	6,94	44.416,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 1 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
16 - CONFEÇÃO DE CERTIFICADO 21X29CM	21500,0	Unidade	8,25	177.375,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
17 - CAPA DE PROCESSO	1152,0	Bloco	8,57	9.872,64
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
18 - ADESIVO	980,0	Unidade	5,79	5.674,20
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
19 - CONVITE	11550,0	Unidade	7,75	89.512,50
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
20 - ENVELOPE BRANCO	11800,0	Unidade	4,06	47.908,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ERES FORMATO ABERTO	59500,0	Unidade	1,47	87.465,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
.LETOS	57200,0	Unidade	1,83	104.676,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE BANNER 1,20X0,90CM	310,0	Unidade	152,25	47.197,50
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ECÇÃO DE BANNER 2,5X3,00M	260,0	Unidade	300,78	78.202,80
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE BANNER 4,00X1,50M	280,0	Unidade	393,80	110.264,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
ECÇÃO DE BANNER 0,60X1,80M	210,0	Unidade	144,13	30.267,30
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ECÇÃO DE BANNER 1,50X2,00M	610,0	Unidade	54,02	32.952,20
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ECÇÃO DE CARTAZ 29,7X41CM	1140,0	Unidade	6,50	7.410,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
HÁ FUNCIONAL	900,0	Unidade	30,78	27.702,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
30 - FAIXA EM MORIN BRANCO	205,0	Unidade	212,96	43.656,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 2 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
31 - FOLDER FORMATO ABERTO	59500,0	Unidade	1,87	111.265,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
32 - FOLDER INFORMATIVO	58200,0	Unidade	1,89	109.998,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
33 - SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA	27500,0	Unidade	10,18	279.950,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
34 - SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA	21400,0	Unidade	8,69	185.966,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
35 - CONFECÇÃO DE CARIMBO RECIBO	5,0	Unidades 5 UNIDADE	53,30	266,50
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE CARIMBRO CONFERE	5,0	Unidade	51,30	256,50
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE CARIMBRO ATESTO	5,0	Unidade	56,68	283,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ECÇÃO DE CARIMBRO PROTOCOLO	5,0	Unidade	55,34	276,70
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 6			
ECÇÃO DE CARIMBRO ESPECIFICO	10,0	Unidade	49,63	496,30
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE CARIMBRTO ENGENHARIA	10,0	Unidade	53,91	539,10
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50CM	150,0	Unidade	76,19	11.428,50
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM	300,0	Unidade	76,19	22.857,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 17X13CM	70,0	Unidade	46,33	3.243,10
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 19X16CM	30,0	Unidade	51,33	1.539,90
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
45 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO	2500,0	Unidade	14,18	35.450,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
46 - SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRO FORMATO A4	3400,0	Unidade	8,97	30.498,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 3 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
47 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO FORMATO 21,0X29,7CM	3100,0	Unidade	7,63	23.653,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
48 - TERMO DE RESPONSABILIDADE	3000,0	Unidade	31,44	94.320,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
49 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	300,0	Bloco	26,44	7.932,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
50 - FICHA PERINATAL	10,0	Bloco	37,53	375,30
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
51 - ATESTADO MEDICO	6200,0	Unidade	21,85	135.470,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TADO MEDICO	400,0	Bloco	19,73	7.892,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
:ITAÇÃO DE EXAMES	4800,0	Unidade	42,55	204.240,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	5,0	Bloco	26,44	132,20
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	200,0	Bloco	42,55	8.510,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ERIMENTO	10,0	Bloco	24,83	248,30
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
OOD FRONTLINGHT	180,0	Unidade	879,97	158.394,60
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
EM LONA DE 440G	710,0	Metro	270,94	192.367,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
OOD EM LONA 440G	280,0	Unidade	859,32	240.609,60
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ECÇÃO DE BANNER EM METROS QUADRADO	850,0	Metro	71,19	60.511,50
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
61 - TROFÉUS COM ACABAMENTO EM ACRÍLICO	290,0	Unidade	157,03	45.538,70
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 4 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
62 - BLOCO DE NOTAS TAM. A5	10100,0	Unidade	16,46	166.246,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
63 - PLACA EM PVC	330,0	Unidade	36,81	12.147,30
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
64 - AUTORIZAÇÃO DA CASA DE APOIO	2,0	Bloco	26,43	52,86
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
65 - FORMULARIO BPA	30,0	Bloco	28,33	849,90
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
66 - NOVA FICHA DE ATENDIMENTO DO SAMU 2021	5,0	Bloco	35,83	179,15
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
67 - FORMULARIO DE FREQUENCIA/ FOLHA DE PONTO	5,0	Bloco	16,69	83,45
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
68 - TUBO LUMINESCENTE Fabricada em PVC	35,0	Unidade	16,40	574,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
69 - LISTA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DA USB	3,0	Bloco	16,69	50,07
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
70 - FICHA DE CLINICA ODONTOLÓGICA	50,0	Bloco	26,44	1.322,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
71 - FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERENCIA	50,0	Bloco	21,40	1.070,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
72 - FICHA DE EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA	50,0	Bloco	26,44	1.322,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
73 - FICHA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO	100,0	Bloco	24,33	2.433,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
74 - FICHA DE TATO ODONTOLÓGICO	50,0	Bloco	24,16	1.208,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
75 - FICHA DE ITUÁRIO	12600,0	Unidade	24,16	304.416,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
76 - RECEITUÁRIO	200,0	Bloco	33,85	6.770,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
77 - BLOCOS DE TERMO DE INTIMAÇÃO (CARBONADO)	10,0	Bloco	24,16	241,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 5 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
78 - BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO (CARBONADO)	10,0	Bloco	22,09	220,90
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
79 - BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)	10,0	Bloco	29,21	292,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
80 - BLOCOS DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO	5,0	Bloco	25,82	129,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
81 - BLOCOS DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	5,0	Bloco	31,05	155,25
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
82 - Impressão de Licenças	1000,0	Unidade	23,94	23.940,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
O DE TERMO DE APREENÇÃO E/OU REMOÇÃO (CARBONADO)	10,0	Bloco	25,44	254,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
STRO DE DENÚNCIA	10,0	Bloco	19,73	197,30
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
STRO ESTABELECIMENTO-PESSOA JURÍDICA	10,0	Bloco	26,44	264,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
STRO REQUERENTE AUTÔNOMO	10,0	Bloco	24,16	241,60
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 6			
O DE BAIXA (CARBONADO)	20,0	Bloco	21,40	428,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
STRO E CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LESHIMANIOSE TEG VA	2,0	Bloco	19,73	39,46
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
STRO E CONTROLE MEDICAMENTOS	2,0	Bloco	29,21	58,42
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
STRO MENSAL DE EXAME REALIZADO DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA	4,0	Bloco	21,05	84,20
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
STRO DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALARIA	10,0	Bloco	26,44	264,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
92 - RESUMNO MENSAL DE PRODUTIVIDADE E DIAGNOSTICO DE LTA	10,0	Bloco	24,16	241,60
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 6 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
93 - RESUMO DE DIAGNOSTICO DE LESHMANIOSE TEG.AMERICANA	2,0	Bloco	19,73	39,46
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
94 - SIVEP SISTEMA DE INF. DE VIG.EPIDEMIOLOGICA NOT. DE CASOS DE MALARIA	10,0	Bloco	26,44	264,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
95 - REGISTRO DIARIO DE DIAGNOSTICO DE MALARIA	2,0	Bloco	19,73	39,46
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
96 - CONTROLE SEMANAL DE EFICIENCIA DO MICROSCOPISTA	2,0	Bloco	21,40	42,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
97 - REGISTRO DIARIO DO LABORATORIO	2,0	Bloco	15,27	30,54
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
98 - REGISTRO DE LÂMINAS	2,0	Bloco	21,83	43,66
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
99 - REGISTRO DO LABORATORIO REGIONAL	2,0	Bloco	21,40	42,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
100 - REGISTRO MENSAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LESHMANIOSE	2,0	Bloco	30,88	61,76
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
101 - REGISTRO DE SUPERVISÃO DE MALÁRIA	2,0	Bloco	21,40	42,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
102 - REGISTRO DE ETIM DIÁRIO	10,0	Bloco	25,44	254,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
103 - REGISTRO DE CONHECIMENTO	10,0	Bloco	17,73	177,30
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
104 - REGISTRO DE A DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL ACE	10,0	Bloco	29,21	292,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
105 - REGISTRO DE A DE VISITA DO ACE E ACS	5,0	Bloco	29,14	145,70
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
106 - REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	10,0	Bloco	34,83	348,30
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
107 - CAPA DE IPTU	5000,0	Unidade	5,88	29.400,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
108 - INTINERARIO DE TRABALHO	2,0	Bloco	42,55	85,10

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 7 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
109 - BOLETIM SUPERVISAO DIRETA E INDIRETA PROG ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE	2,0	Bloco	26,44	52,88
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
110 - RESUMO DE RECONHECIMENTO	2,0	Bloco	26,44	52,88
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
111 - SEMANAL RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	10,0	Bloco	26,44	264,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
112 - PRONTUARIO	14000,0	Unidade	30,88	432.320,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
113 - AIH	1200,0	Unidade	24,33	29.196,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
EITUARIO	1200,0	Unidade	35,83	42.996,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
IFICAÇÃO	1200,0	Unidade	26,44	31.728,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE INVESTIGAÇÃO SG	1200,0	Unidade	21,79	26.148,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
SO HOSPITALAR	1200,0	Unidade	33,06	39.672,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ILHA DE SINAIS VITAIS	1200,0	Unidade	27,26	32.712,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
SCRIÇÃO MEDICA	3000,0	Unidade	40,85	122.550,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
EITUARIO CONTROLADO	500,0	Unidade	28,55	14.275,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
P GRIPE	1200,0	Unidade	20,16	24.192,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
UERIMENTO DO MATERIAL DE CONSUMO	1200,0	Unidade	25,50	30.600,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
123 - SOLICITAÇÃO DE PRODUTOS HEMOTERAPICOS	500,0	Unidade	26,44	13.220,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 8 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
124 - FICHA DE COMPARECIMENTO	1200,0	Unidade	20,10	24.120,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
125 - FICHA DE MONITORAMENTO DE ISOLAMENTO SOCIAL, SUSPEITO OU CONFIRMADO	1200,0	Unidade	27,26	32.712,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
126 - PRONTUARIO DO CLIENTE	1200,0	Unidade	24,16	28.992,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
127 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO	200,0	Unidade	28,55	5.710,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
128 - FICHA DE ATENDIMENTO AO RN	300,0	Unidade	26,04	7.812,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
EMA DE INFORMACAO AMBULATORIAL	200,0	Unidade	24,16	4.832,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
UISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	500,0	Bloco	30,56	15.280,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
UISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	1500,0	Unidade	29,21	43.815,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
EITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	6000,0	Unidade	29,21	175.260,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
DO P SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMB.	3600,0	Unidade	42,55	153.180,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
VILHA	6000,0	Unidade	24,16	144.960,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
VO DE CONSENTIMENTO	3000,0	Unidade	20,54	61.620,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
DRIZAÇÃO DE CESARIANA	2208,0	Unidade	19,73	43.563,84
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
DO PARA AIH	1200,0	Unidade	35,83	42.996,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
138 - CRONORAMA DOS PACIENTE E ACOMPANHANTE	6000,0	Unidade	41,71	250.260,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
139 - DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO	12000,0	Unidade	17,73	212.760,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 9 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
140 - CADERNETA DE VACINAÇÃO	2000,0	Unidade	19,73	39.460,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
141 - NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS	5000,0	Unidade	29,21	146.050,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
142 - REGISTRO DE IMUNIZAÇÃO	5000,0	Unidade	31,38	156.900,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
143 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB	100,0	Unidade	35,83	3.583,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
144 - FORMULARIO P/ AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA	1500,0	Unidade	42,55	63.825,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSAO	100,0	Unidade	64,60	6.460,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE NOTIFICAÇÃO SINAN	100,0	Unidade	42,55	4.255,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA	2000,0	Unidade	62,24	124.480,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA	2000,0	Unidade	40,04	80.080,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS	100,0	Unidade	38,41	3.841,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
A DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE	2000,0	Unidade	35,83	71.660,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI RABICO HUMANO	1500,0	Unidade	58,63	87.945,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ETIM DE INFORMAÇÃO DE TESTES RAPIDOS	2000,0	Unidade	30,41	60.820,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
A DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA	2000,0	Unidade	47,05	94.100,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
154 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA	100,0	Unidade	34,83	3.483,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 10 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
155 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE	1500,0	Unidade	42,55	63.825,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
156 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVIRUS 2019 – COVID -19	500,0	Unidade	58,21	29.105,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
157 - FOLHA DE PRODUÇÃO DE COLETADOR	1500,0	Unidade	42,55	63.825,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
158 - DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETARIA, PLANO DE TRATAMENTO E S. EPIDEMIOLOGICA	5000,0	Unidade	41,67	208.350,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
159 - CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA	150,0	Unidade	23,42	3.513,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO	150,0	Unidade	24,08	3.612,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DO CLIENTE	5000,0	Unidade	13,28	66.400,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TÃO NACIONAL DO SUS	5000,0	Unidade	29,21	146.050,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TEIRA DA MULHER	5000,0	Unidade	16,42	82.100,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
TEIRA DA GESTANTE (PRÉ-NATAL)	1500,0	Unidade	17,73	26.595,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO	3000,0	Unidade	3,43	10.290,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TEIRA DE VACINAÇÃO CRIANÇA	2000,0	Unidade	9,68	19.360,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
TEIRA DO HIPERDIA (HIPERTENSO E DIABÉTICO)	1000,0	Unidade	46,39	46.390,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
LARAÇÃO DE NASCIDO VIVO	15,0	Bloco	10,73	160,95
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
169 - DECLARAÇÃO DE ÓBITO	15,0	Bloco	29,64	444,60
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
170 - ESPELHO DO CARTÃO DA GESTANTE	1500,0	Unidade	44,55	66.825,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 11 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
171 - ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	600,0	Bloco	36,63	21.978,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
172 - ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	120,0	Bloco	41,67	5.000,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
173 - ESUS – FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	400,0	Bloco	45,10	18.040,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
174 - ESUS – FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	300,0	Bloco	40,21	12.063,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
175 - ESUS – FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL	500,0	Bloco	42,55	21.275,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
S – FICHA DE PROCEDIMENTO	100,0	Bloco	38,82	3.882,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
S – FICHA DE VACINAÇÃO	50,0	Bloco	45,10	2.255,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
S – FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	1000,0	Bloco	31,04	31.040,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
S – MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	200,0	Bloco	43,06	8.612,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
A DA CAF – SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO	30,0	Bloco	38,82	1.164,60
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
A DE CADASTRAMENTO DO CARTÃO SUS	500,0	Bloco	44,55	22.275,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO GESTACIONAL	150,0	Bloco	37,32	5.598,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
A DE CONTROLE DE MEDICAMENTO DE CONTROLE ESPECIAL	10,0	Bloco	33,83	338,30
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE ENCAMINHAMENTO DO ACS	600,0	Bloco	33,53	20.118,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 5			
185 - FICHA DE ATENDIMENTO/ EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA	120,0	Bloco	38,79	4.654,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 12 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
186 - FICHA DE MDDA	100,0	Bloco	42,55	4.255,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
187 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONTROLE DE DOENÇA MENTAL E EPILEPSIA	10,0	Bloco	38,11	381,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
188 - FICHA DE REFERÊNCIA/ENCAMINHAMENTO	100,0	Bloco	24,25	2.425,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
189 - FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR	10,0	Bloco	26,50	265,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
190 - FICHA INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÃO EXPOSTA A AGROTÓXICO	10,0	Bloco	35,00	350,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
191 - FICHA DE APAC	200,0	Bloco	37,57	7.514,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
192 - FICHA DE MONITÓRIO DE MONITORAMENTO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO	40,0	Bloco	40,69	1.627,60
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
193 - FICHA DE IMUNOBIOLOGICO	50,0	Bloco	35,81	1.790,50
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
194 - FICHA DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDOS HIV, SÍFILIS. HEPATITE B E C	70,0	Bloco	39,77	2.783,90
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
195 - FICHA DE CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELEDEIRA	5,0	Bloco	44,23	221,15
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
196 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA	120,0	Bloco	28,82	3.458,40
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
197 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS/SEMANA NEGATIVA	40,0	Bloco	27,48	1.099,20
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
198 - FICHA DE MONITÓRIO DO CLIENTE – CONTINUAÇÃO	500,0	Bloco	31,25	15.625,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
199 - FICHA DE MONITÓRIO DO CLIENTE – INICIO	100,0	Bloco	30,89	3.089,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
200 - RECEITUÁRIO ESPECIAL	300,0	Bloco	28,27	8.481,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
201 - RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVO	40,0	Bloco	25,18	1.007,20

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 13 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
202 - REQUISIÇÃO DE EXAME DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO-SISCAN	200,0	Bloco	23,22	4.644,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
203 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA – SISCAN	150,0	Bloco	45,26	6.789,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
204 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAME	500,0	Bloco	34,78	17.390,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
205 - TESTE DO PEZINHO – CONTROLE	5,0	Bloco	40,17	200,85
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
206 - FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETADOR	20,0	Bloco	12,82	256,40
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA I	30,0	Bloco	23,67	710,10
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
ANCETE MENSAL DOS MÉTODOS ANTICONCEPCIONAIS	10,0	Bloco	17,30	173,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
A DE TRANSFERÊNCIA DE CLIENTE	5,0	Bloco	16,54	82,70
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 4			
ÁRIO DE FISIOTERAPIA	15,0	Bloco	15,74	236,10
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
TÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DOS ACS	6000,0	Unidade	43,46	260.760,00
.OGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

TOTAL: R\$ 11.952.187,43 (onze milhões, novecentos e cinquenta e dois mil, cento e oitenta e sete reais e quarenta e três centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 14 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: Confecção de faixas

Preço 1 UASG: 925042 - CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/RJ Descrição: CONFECCAO DE FAIXAS Catálogo material: -- Licitação: Nº 92504205000152023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 10 de Dezembro de 2023 às 21:00 Tipo de compra: SISRP	Lote/Item: 11 Homologação: 8 de Janeiro de 2024 às 12:27 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: UNIDADE UF: RJ
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
26.774.793/0001-90	NRM SIGN COMPUTACAO GRAFICA EIRELI	2	R\$ 270,00
ENDEREÇO			
RUA VIRGEM PEREGRINA, 00039, PIEDADE, Rio de Janeiro / RJ, 21381-070			

Preço 1 UASG: 925042 - CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/RJ Descrição: CONFECCAO DE FAIXAS Catálogo material: -- Licitação: Nº 92504205000152023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 10 de Dezembro de 2023 às 21:00 Tipo de compra: SISRP	Lote/Item: 9 Homologação: 8 de Janeiro de 2024 às 12:27 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 50 Unidade: UNIDADE UF: RJ
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-90	NRM SIGN COMPUTACAO GRAFICA EIRELI	2	R\$ 211,00
ENDEREÇO			
EM PEREGRINA, 00039, PIEDADE, Rio de Janeiro / RJ, 21381-070			

Preço 1 UASG: 925042 - CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/RJ Descrição: CONFECCAO DE FAIXAS Catálogo material: -- Licitação: Nº 92504205000152023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 10 de Dezembro de 2023 às 21:00 Tipo de compra: SISRP	Lote/Item: 8 Homologação: 8 de Janeiro de 2024 às 12:27 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 100 Unidade: UNIDADE UF: RJ
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-90	NRM SIGN COMPUTACAO GRAFICA EIRELI	2	R\$ 189,00
ENDEREÇO			
EM PEREGRINA, 00039, PIEDADE, Rio de Janeiro / RJ, 21381-070			

Preço 1 UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 16023805202022 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00	Lote/Item: 68 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 45 Unidade: Unidade UF: RJ
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 15 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 2 UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ICHA DE EVOLUÇÃO

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 16023805202022 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00	Lote/Item: 68 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 45 Unidade: Unidade UF: RJ
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 16 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 3 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 275 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 3 UASG: 82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

ICHA DE PUERICULTURA

Preço 3 UASG: 82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 2 Adjudicação: Homologação: 8 de Agosto de 2024 Liquidação: Fonte: www.tce.ce.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO
---	---

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000170		DIEGO VIEIRA DA SILVA		R\$ 26,00	
VICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	QUADRA 02, CONJUNTO E, LOTE 13 GAMA		72146035		-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 17 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Ipaumirim / CE

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na confecção de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de IpaumirimCE

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA - PUERICULTURA BLOCO 100X1, TAMANHO 21X29, 7CM, 1X1 COR, PAPEL AP75GR.

Data da autuação: 1 de Março de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 2024.03.01.3

SRP: Não

Lote/Item: 38

Adjudicação:

Homologação: 15 de Março de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
11148084000121	PAPELARIA ICOENSE LTDA			R\$ 23,20
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Itó	Travessa Ana Vieira Pinheiro, 04,Centro,CEP63430000,Itó,CE	63430000	8835611686	-

Dados do item :

Descrição: 5ª CONSULTA - PUERICULTURA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM: 21CMX30CM, COR: 1X0

Preço 3

Ípio: São Benedito / CE

Id: - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

de: BLOCO

lo certame:

ro do certame : 2023.03.23.01

ficação: Compras

itivo: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE

homologado do certame: R\$ 2.302.110,10

o: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos para atender a demanda dos diversos setores e secretarias do pio de São Benedito/CE

lo empenho :

ro do empenho: 26030005

Global

de

entária: 001 - Secretaria de Saúde

za da despesa: 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo

ico: aquisição de materiais gráficos, para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município de São Benedito/CE, conforme Pregão Eletrônico 3.03.23.01 e Contrato nº 20240030.

la liquidação :

ro da liquidação: 04040013

R\$ 7.750,00

iscal: 207

Número da compra: 2023.03.23.01

Data

praticada: 04/04/2024

Quantidade: 100

Modalidade: Pregão

Órgão responsável: --

Data homologação: 15/05/2023

Data do empenho: 26/03/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.010 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde

Fonte de recurso: Receita de Imposto e Trans. - Saúde

Data da liquidação: 04/04/2024

Série: --

Tipo: Mercadoria

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-47	GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE MATERIAL LTDA	Demais	R\$ 24,50
ENDEREÇO			
FERREIRA DE ALMEIDA, 80, CENTRO, São Benedito / CE, 62370000			

ICHA DE ATIVIDADE COLETIVA

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

ão: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 2 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ARTOGRAMA

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98055105222023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 19 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

:OPIA PRETO E BRANCO

lo item : ição: .IMPRESSÃO CÓPIA PRETO E BRANCO 1 ípio: São João do Jaguaribe / CE ide: - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE de: UNIDADE lo certame: ro do certame : 06.03.02-2024 ficação: Serviços Comuns ativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARIBE - CE homologado do certame: R\$ 55.748,00 o: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS SSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. lo empenho : ro do empenho: 08040003 Estimativo de entária: 001 - Fundo Municipal de Saude eza da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica ico: O serviço de impressão e confecção de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São João do ribe, Conforme Contratação Direta nº 06.03.02-2024. la liquidação : ro da liquidação: 11040014 R\$ 636,00 iscal: 932	Número da compra: 06.03.02-2024 Data praticada: 11/04/2024 Quantidade: 50 Modalidade: Dispensa De Licitação Órgão responsável: -- Data homologação: 06/03/2024 Data do empenho: 08/04/2024 Órgão responsável: -- Projeto/Atividade: 2.011 - Gerenciamento da Secretaria da Saúde Fonte de recurso: Receita de Imposto e Trans. - Saúde Data da liquidação: 11/04/2024 Série: -- Tipo: Serviço
---	--

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-32	LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	Microempresa	R\$ 0,40
ENDEREÇO			
ELOSU JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE, 62.700-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 20 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: COPIA PRETO E BRANCO
Preço 2
Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade
Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 17000
Dados do certame:
Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns
Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024
Registro de preço: SIM
Data da homologação: 07/06/2024
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 0,90
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Dados do item :

ição: COPIA PRETO E BRANCO
3
ípio: Ipixuna do Pará / PA
ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará
de: Unidade
lo certame:
ro do certame: 008/2024-PE/SRP
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns
ro de preço: SIM
o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.
Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 57000
Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024
Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 0,80
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

:OPIA COLORIDA

io: Itapajé / CE
Lote/Item: 69
Adjudicação:
Homologação: 7 de Fevereiro de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 900
Unidade: UNIDADE
utuação: 14 de Novembro de 2023
ade: Pregão Nº: 14.11.2023.01SR
io

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000190		GRAFICA VERDES MARES LTDA		R\$ 3,99	
CÓDIGO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	AV:VISCONDE DO RIO BRANCO,2868 JOAQUIM TAVARA		60055171	00859895641	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 21 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3
Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 45000

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 1,50
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Preço 3

io: Conceição do Araguaia / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO ARAGUAIA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
ATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E CÓPIA, COM
CIMENTO DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS
SSORAS), MATERIAL E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS,
ADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA
PAL DE TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE, SECRETARIA
PAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMERCIO E
ARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS
ECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
/OLVIMENTO URBANO E DEPARTAMENTOS VINCULADOS ÀS
S DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PA,
RME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL.

homologação: 7 de Março de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
JCIAL - Nº: PP 012/2023 SEMTEJ

Lote/Item: 2

Descrição: COPIAS E IMPRESSÃO, COLORIDA, FORMATO A4
210X297MM. PAPEL 75 GR

Quantidade: 100000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-00	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI	Demais	R\$ 3,10
ENDEREÇO			
JNDREAUX, 516, CENTRO, Conceição do Araguaia / PA, 68540000			

ONFECCÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES

lo item :

ição: CONFECCÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES
1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Bloco

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, TIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 40000

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 17,40
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 22 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES

Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 10000

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 17,20
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Preço 3

io: Alcântaras / CE

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, DESTINADO A ATENDER
ESSIDADES DA REDE DE ENSINO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO
PIO DE ALCÂNTARAS/CE, CONFORME PORTARIA N 14, DE 28
ÇO DE 2023, DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/SECRETARIA DE
ÇÃO DO GOVERNO FEDERAL, TUDO CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA

io: CUBO DE ATIVIDADES, BRINQUEDO EDUCATIVO, CUBO
IO COM BLOCOS, UNIDADE

autuação: 14 de Outubro de 2023

ade: Pregão Nº: 1410.01/2023

io

Lote/Item: 23

Adjudicação:

Homologação: 2 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 40

Unidade: UND

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000106		MG SANTOS ME		R\$ 49,84	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE		EMAIL
	60000000	0		-

io: Quixelô / CE

Contratação de serviços a serem prestados na confecção e
io de materiais gráficos, comunicação visual e serigrafia, destinados
imento das necessidades de diversas Unidades Administrativas e
as Sociais do Município de QuixelôCE.

io: Registro diário de atividades dos profissionais do PSF Bloco c100

autuação: 28 de Dezembro de 2023

ade: Pregão Nº: 2023.12.28.1

io

Lote/Item: 351

Adjudicação:

Homologação: 23 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 63

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000155		REALCE COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME			R\$ 16,98	
CÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	23 DE NOVEMBRO, 221,CENTRO,CEP63500158,Iguatu,CE			63500158	08835791210	-



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m² bloco c/ 100 fls papel, 02 fichas em cada via de aproximadamente 21x30cm, sendo confeccionado um picote entre as fichas. 1x0 cor

Preço 5

Data praticada: 10/05/2024

Município: Meruoca / CE

Quantidade: 150

Entidade: Prefeitura Municipal de Meruoca

Unidade: BLOCO

Dados do certame:

Número do certame: 0702.01/2024

Unidade responsável: Fundo Municipal de Saude

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 08/04/2024

Classificação: Serviços comuns

Data da abertura: 23/04/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 10/05/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA/CE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
31.748.439/0001-20	GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	--	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
Rua Anahid Andrade, 724, K 1, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.011-000			

COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3

lo item :

iação: IMPRESSÃO DE CÓPIAS COLORIDAS PERSONALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO 21X29 CM.

1

Data praticada: 02/05/2024

ípio: Chorozinho / CE

Quantidade: 100

ide: Prefeitura Municipal de Chorozinho

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 2024.04.26.052-DL

Unidade responsável: Fundo Municipal de Assistência Social

idade: Dispensa Eletrônica

Data da publicação: 26/04/2024

ficação: Compras

Data da abertura: 02/05/2024

tro de preço: NÃO

Data da homologação: 02/05/2024

x: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PERSONALIZADOS, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E TÊNCIA SOCIAL DE CHOROZINHO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-06	E. A. SILVA	--	R\$ 3,00
ENDEREÇO			
QUIM NOGUEIRA, 961, CENTRO, Pacajus / CE - CEP: 62.870-000			

io: Canindé / CE

Lote/Item: 14

Adjudicação:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA SUPRIR AS
NEDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO
PIO DE CANINDE/CE

Homologação: 25 de Abril de 2024

Liquidação:

ão: COPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G COPIAS XEROX
DA PAPEL 180G.

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 84500

autuação: 25 de Abril de 2024

Unidade: UNIDADE

ade: Não se aplica Nº: 002-2024-CARONA

io

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000128		MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME			R\$ 2,94
VICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA CLOVIS PINTO, 2191 SAO MATEUS		62700000	08588888888	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 24 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Itapajé / CE

Objeto: Futura e Eventual contratacao pelo periodo de 12 (doze) meses para Aquisicao de material grafico para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Itapaje-Ce.

Descrição: COPIAS A4 COLORIDAS

Data da autuação: 14 de Novembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 14.11.2023.01SR

SRP: Não

Lote/Item: 70

Adjudicação:

Homologação: 7 de Fevereiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 2000

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
4142889000190		GRAFICA VERDES MARES LTDA			R\$ 3,30	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV:VISCONDE DO RIO BRANCO,2868 JOAQUIM TAVARA			60055171	00859895641	-

Dados do item :

Descrição: COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3

Preço 4

Data praticada: 07/06/2024

Município: Ipixuna do Pará / PA

Quantidade: 10000

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

idade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 10/05/2024

ficação: Serviços comuns

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, LIVRANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 0,90
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS

io: Paracuru / CE

Aquisicao de material de limpeza e higienizacao, material de copa e e material de expediente destinados a manutencao e funcionamento icos administrativos da Camara Municipal de Paracuru

ão: CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA.

autuação: 28 de Fevereiro de 2024

ade: Pregão Nº: 2024.02.28.01PE

io

Lote/Item: 44

Adjudicação:

Homologação: 3 de Junho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 15

Unidade: PACOTE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000121		FRANCISCO JOAO ROCHA DE FREITAS			R\$ 25,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA CAP. JOSE TELES, BOX 06 CENTRO		62680000	85991817467	-

io: Paracuru / CE

Objeto: Aquisicao de material de limpeza e higienizacao, material de copa e cozinha e material de expediente destinados a manutencao e funcionamento dos servicos administrativos da Camara Municipal de Paracuru

Descrição: CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE.

Data da autuação: 28 de Fevereiro de 2024

Modalidade: Pregão Nº: 2024.02.28.01PE

SRP: Não

Lote/Item: 43

Adjudicação:

Homologação: 3 de Junho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 15

Unidade: PACOTE





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
44761121000121		FRANCISCO JOAO ROCHA DE FREITAS		R\$ 40,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Paracuru	RUA CAP. JOSE TELES, BOX 06 CENTRO	62680000	85991817467	-	

Dados do item :

Descrição: SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS
Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 1500

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 17,80
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

io: São Félix do Xingu / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
ATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO DE
AL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO, PERSONALIZADOS. PARA
R AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN,
OV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ,
3 E SEMOB.

homologação: 25 de Outubro de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE044/2024-SRP

Lote/Item: 20

Descrição: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL CAPA E
CONTRA CAPA -

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-04	N. M. SANTOS GRAFICA	Demais	R\$ 46,00
ENDEREÇO			
34, CENTRO, São Félix do Xingu / PA, 68380000			

ADESIVO DE CORTE 16X22CM

io: Almeirim / PA

e: CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
A PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL
OS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE
IÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
RTÁVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
PAL DE ALMERIM-PA

homologação: 31 de Maio de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: PE-SRP-001/24-CMA

Lote/Item: 103

Descrição: MARCADOR DE PAGINA COM ADESIVO 42X12MM CORES
VARIADAS, EMBALAGEM CONTENDO 200 FLAGS.

Quantidade: 5

Unidade: CAIXA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
05.669.458/0001-51	J. V. DA S. LIMA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 9,75
ENDEREÇO			
LAMEIRA BITENCOURT, 1600, PALHAL, Almeirim / PA, 68230000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 26 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Conceição do Araguaia / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO ARAGUAIA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL.

Data da homologação: 14 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL - Nº: PP 014/2023 FMAS

Lote/Item: 73

Descrição: ANOTE E COLE – RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X51MM, CONTENDO 4 BLOCOS, DIVERSAS CORES, CADA BLOCO CONTENDO 100 FLS, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 10 (DEZ) ANOS.

Quantidade: 120

Unidade: PACOTE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
01.330.051/0001-44	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 5,50
ENDEREÇO			
OITO, 668, CENTRO, Rio Maria / PA, 68530000			

Dados do item :

Descrição: ADESIVO DE CORTE

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade:

Objeto:

Modalidade: 008/2024-PE/SRP

Forma de contratação: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Forma de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 500

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 3,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE CARTAZ 32X66 CM

Item 1:

Descrição: CONFECÇÃO DE CARTAZ 29,7X41CM

1

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade:

Objeto:

Modalidade: 008/2024-PE/SRP

Forma de contratação: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Forma de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 2100

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 4,04
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: São Félix do Xingu / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO, PERSONALIZADOS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Data da homologação: 25 de Outubro de 2024 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE044/2024-SRP

Lote/Item: 1

Descrição: CONFECÇÃO DE CARTAZ F-2 46X66 COLORIDO FRENTE PAPEL COUCHÊ 150G -

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
03.090.637/0001-04	N. M. SANTOS GRAFICA	Demais	R\$ 5,00
ENDEREÇO			
W LUIS, 334, CENTRO, São Félix do Xingu / PA, 68380000			

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE CARTAZ 48X64CM

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade

Objeto:

Modalidade: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 3700

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 9,00
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE CARTAZ 48X64CM

Lote/Item: 53

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 350

Unidade: PACOTE 500 UN

UF: MA

Município: 80809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Objeto: Papel Monolúcido

Objeto material: --

Objeto: Nº 98080905900022024

Modalidade: PREGÃO

Objeto: None

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-30	GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	2	R\$ 4,14
ENDEREÇO			
A TEREZA, 1245, SALA D, CENTRO, Imperatriz / MA, 65900-470			

Lote/Item: 93

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 350

Unidade: Unidade

UF: MA

Município: 80230 - PREFEITURA MUNIC.DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

Objeto: Papel Monolúcido

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98023005900072024

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 28 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL LTDA	2	R\$ 23,50
ENDEREÇO			
RUA SERGIPE, 557, A, CENTRO, Imperatriz / MA, 65903-340			

Preço 3 UASG: 980809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA Descrição: Papel Monolúcido Catálogo material: -- Licitação: Nº 98080905900022024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 55 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 1200 Unidade: PACOTE 500 UN UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
31.701.482/0001-30	GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	2	R\$ 11,50
ENDEREÇO			
RUA SANTA TEREZA, 1245, SALA D, CENTRO, Imperatriz / MA, 65900-470			

lo item : ição: CONFECÇÃO DE CARTAZ 48X64CM 4 ípio: Ipixuna do Pará / PA ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará de: Unidade lo certame: ro do certame: 008/2024-PE/SRP idade: Pregão Eletrônico ficação: Serviços comuns tro de preço: SIM o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	Data praticada: 07/06/2024 Quantidade: 3700 Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará Data da publicação: 10/05/2024 Data da abertura: 24/05/2024 Data da homologação: 07/06/2024
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 9,00
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

SERVIÇO DE IMPRESSAO DE CERTIFICADO A5

lo item : ição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO 1 ípio: Ipixuna do Pará / PA ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará de: Unidade lo certame: ro do certame: 008/2024-PE/SRP idade: Pregão Eletrônico ficação: Serviços comuns tro de preço: SIM o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	Data praticada: 07/06/2024 Quantidade: 300 Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará Data da publicação: 10/05/2024 Data da abertura: 24/05/2024 Data da homologação: 07/06/2024
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 7,10
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 29 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Abaetetuba / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

Objeto: REGISTO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS (REPRODUÇÃO, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, SECRETARIAS MUNICIPAIS VINCULADAS

Data da homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 057/2023-SRP

Lote/Item: 13

Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL PÉRSICO 180G, 4/0 CORES, FORMATO FECHADO 21,0 X 29,7CM (IMPRESSO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE).

Quantidade: 800

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
40.224.907/0001-59	VILHENA & FERREIRA LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 5,72
ENDEREÇO			
PEDRO PINHEIRO PAES, 113, CENTRO, Abaetetuba / PA, 68440000			

Dados do item :

Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO FORMATO 21,0X29,7CM

Preço 3

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 3000

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade

Objeto:

Modalidade: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 8,00
ENDEREÇO			
C/ 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE CERTIFICADO 21X29CM

Lote/Item: 14

Homologação: 26 de Fevereiro de 2024 às 06:14

Objeto: ENVELOPE PARA COMPRAS GOVERNAMENTAIS

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Objeto: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Objeto: GRÁFICO - CONFECÇÃO SELO / CONVITE / IMPRESSOS / CERTIFICADO

Objeto material: --

Objeto: Nº 94300105010352023

Objeto: PREGÃO

Objeto: 9 de Outubro de 2023 às 00:00

Objeto: SISPP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	Demais	R\$ 9,00
ENDEREÇO			
RUA RIACHO FUNDO II, Brasília / DF, 71880600			



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 160167 - 53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Descrição: GRAFICO - CONFECCAO SELO / CONVITE / IMPRESSOS / CERTIFICADO EM ENVELOPE <https://comprasgovernamentais.gov.br/>

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16016705000112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 28 de Novembro de 2023 às 21:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 11

Homologação: 26 de Dezembro de 2023 às 07:01

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
28.114.176/0001-93	R.M. DA LUZ SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 8,65
ENDEREÇO			
ALENQUER, 250 A, CIDADE VELHA, Belém / PA, 66020020			

Preço 3

Município: Bragança / PA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BRAGANCA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA.

homologação: 21 de Março de 2024 às 00:00

ade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 006/2024

Lote/Item: 13

Descrição: CONFECCÃO 15X30 CM COLORIDO DE CERTIFICADO YAM. PAPEL TRIPLEX 250G -

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-63	AMAZON MALHARIA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Demais	R\$ 9,35
ENDEREÇO			
ANTONIO PEDRO, 813, CENTRO, Bragança / PA, 68600000			

lo item :

ição: CONFECCÃO DE CERTIFICADO 21X29CM 4

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

ro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, ATIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 200

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 6,00
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CAPA DE PROCESSO

io: Acará / PA

e: CAMARA MUNICIPAL DE ACARA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA.

Data da homologação: 12 de Agosto de 2024 às 00:00

Modalidade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 7.2024-002

Lote/Item: 11

Descrição: CAPA DE PROCESSOS EM PAPEL REFORÇADO, TAMANHO 35 X 23 CM, CLASSIFICADORA EM CARTÃO DUPLO 480G COM IMPRESSÃO, LOMBO REGULÁVEL.

Quantidade: 1000

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 31 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.651.202/0001-76	W C BARBOSA	Demais	R\$ 6,90
ENDEREÇO			

Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS. PARA O EXERCICIO DO ANO DE 2024

Data da homologação: 18 de Janeiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 9/2023-058 – PE/SRP

Lote/Item: 186

Descrição: CAPA DE PROCESSO

Quantidade: 2000

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
30.924.946/0001-05	F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 11,82
ENDEREÇO			

io: Pacajá / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DA TURA MUNICIPAL DE PACAJÁ, FUNDOS MUNICIPAIS E ARIAS VINCULADAS

homologação: 15 de Fevereiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: P.E-034/2023-SRP-PMP

Lote/Item: 55

Descrição: CAPA DE PROCESSO

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-08	GRAFICA CENTRAL EIRELI	Demais	R\$ 7,00
ENDEREÇO			
s, 17, VILA MARABA, Novo Repartimento / PA, 68473000			

ADESIVO

io: Belém / PA

e: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS

homologação: 21 de Março de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: 73/2023

Lote/Item: 172

Descrição: MICROBRUSH. PINCEL APLICADOR D EADESIVO DENTINÁRIO. FRASCO COM 100 UND.

Quantidade: 1000

Unidade: FRASCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-74	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 8,59
ENDEREÇO			
O CERRO AZUL, 42, RECREIO, Londrina / PR, 86025110			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 32 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: ADESIVO
Preço 2
Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 1700

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 3,00
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Preço 3

80499 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
FITA ADESIVA
material: --
Nº 98049905000132023
ade: PREGÃO
blicação: 23 de Novembro de 2023 às 21:00
ompra: SISRP

Lote/Item: 45
Homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 08:47
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 1050
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-43	R T SODRE FILHA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 5,79
ENDEREÇO			
RIO BRANCO, S/N, CENTRO, Nova Timboteua / PA, 68730000			

CONVITE

io: São Domingos do Capim / PA
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
OS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
PAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
PIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA
homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00
ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

Lote/Item: 49
Descrição: CONVITES
Quantidade: 3000
Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-16	RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 8,00
ENDEREÇO			
CAXIAS, 632, SAUDE I, Castanhal / PA, 68741360			

io: Bragança / PA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BRAGANCA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA.
Data da homologação: 21 de Março de 2024 às 00:00
Modalidade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 006/2024

Lote/Item: 12
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS D A CÂMARA 15X20, TRIPLEX 250G - COLORIDO
Quantidade: 600
Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 33 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
39.780.214/0001-63	AMAZON MALHARIA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	Demais	R\$ 9,35
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO PEDRO, 813, CENTRO, Bragança / PA, 68600000			

Preço 3

Município: Terra Alta / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

Data da homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 46

Descrição: CONVITES PERSONALIZADOS (ARQUIVO FORNECIDO PELA SE

Quantidade: 5000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
19.568.649/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 7,64
ENDEREÇO			
A, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

lo item :

ição: CONVITE

4

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 2800

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 6,00
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ENVELOPE BRANCO

lo item :

ição: Envelope Timbrado Branco 240x340 4x0

1

ípio: Tianguá / CE

ide: Câmara Municipal de Tianguá

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 2024.03.03/CMT

idade: Dispensa Eletrônica

ficação: Compras

tro de preço: NÃO

o: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGU

Data praticada: 09/04/2024

Quantidade: 1000

Unidade responsável: Câmara Municipal de Tianguá

Data da publicação: 04/04/2024

Data da abertura: 08/04/2024

Data da homologação: 09/04/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
54.478.026/0001-79	54.478.026 FRANCISCO CELIO FELIX DE SOUSA JUNIOR	--	R\$ 2,50
ENDEREÇO			
--			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 34 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: Envelope Branco, 24x34cm, Imp. 1x0COR

Preço 2

Município: Nova Russas / CE

Entidade: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russas

Unidade: Unidade

Data praticada: 05/04/2024

Quantidade: 300

Dados do certame:

Número do certame: SAAE-DL013/2024

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Classificação: Serviços comuns

Registro de preço: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO (IMPRESSOS) PARA ATENDER AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

Unidade responsável: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russa

Data da publicação: 01/04/2024

Data da abertura: 05/04/2024

Data da homologação: 05/04/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
46.552.093/0001-68	H. F. DA FONSECA	--	R\$ 3,77
ENDEREÇO			
TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 587, PATRONATO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000			

Preço 3

io: Moju / PA

e: CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA A MUNICIPAL DE MOJU/PA.

homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO

INICO - Nº: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM

Lote/Item: 21

Descrição: ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.

Quantidade: 100

Unidade: PACOTE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 5,90
ENDEREÇO			
Z, 245, COMERCIAL, Barcarena / PA, 68445000			

FOLDERES FORMATO ABERTO

io: Portel / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL

REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL ATACÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE OS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS ÁRIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA AL DE PORTEL/PA

homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO

INICO - Nº: 0040/2023

Lote/Item: 18

Descrição: FOLDER FORMATO ABERTO 46X21CM

Quantidade: 14800

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUÇOES LTDA	Demais	R\$ 1,91
ENDEREÇO			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 35 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: FOLDER FORMATO 30X21 ABERTO) FECHADO 10 X 21 CM (FECHADO); PAPEL COUCHÊ LISO 170G, 4 X 4 CORES, DUAS DOBRAS. ATÉ 20 MODELOS, COM PROVA SHERPA.

Preço 2

Data praticada: 01/07/2024

Município: São Gonçalo do Amarante / CE

Quantidade: 1000

Entidade: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante

Unidade: Unidade

Dados do certame:

Número do certame: 32/2024DE

Unidade responsável: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Data da publicação: 26/06/2024

Classificação: Serviços comuns

Data da abertura: 01/07/2024

Registro de preço: NÃO

Data da homologação: 01/07/2024

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento dos serviços de material gráfico, destinado a suprir as demandas da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.824.298/0001-80	PRINTCOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA	--	R\$ 1,20
ENDEREÇO			
RUA EPAMINONDAS FROTA, 420, VILA UNIAO, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-000			

io: Uruará / PA

Lote/Item: 58

e: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Descrição: FOLDER DIVULGAÇÃO PERSONALIZADO, FORMATO 42X41CM (ABERTO), 14X21 (FECHADO), EM PAPEL COUCHÊ 150G/M², IMPRESSÃO COR 4/4, ACABAMENTO DUAS DOBRAS

REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS OSA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL O, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, ACABAMENTO O E ENCADERNAÇÕES PARA SUPRIR A DEMANDA DAS TARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS

Quantidade: 1875

Unidade: UNIDADE

homologação: 15 de Outubro de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9.2024-00004

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	VBS COMERCIAL LTDA	Demais	R\$ 1,30
ENDEREÇO			
, 515, JARDIM AEROPORTO, Itaituba / PA, 68182302			

PANFLETOS

io: São Domingos do Capim / PA

Lote/Item: 24

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Descrição: PANFLETOS F/16

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO PIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

Quantidade: 3000

Unidade: UNIDADE

homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-02	M H P AMARO EIRELI	Demais	R\$ 1,95
ENDEREÇO			
ITE COSTA, 563, CENTRO, Oeiras do Pará / PA, 68470000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 36 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Salinópolis / PA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS.

Data da homologação: 28 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 004/2024

Lote/Item: 14

Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, COUCHE 115G, COLORIDO TAMANHO A4

Quantidade: 3000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.242.066/0001-60	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 1,50
ENDEREÇO			
DO FIO, 14, BAIRRO NOVO, Marituba / PA, 67205565			

Dados do item :

Descrição: PANFLETOS

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 12000

do certame:

do do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 2,04
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,90CM

io: Terra Alta / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 45

Descrição: CONFECÇÃO DE FAIXA: MEDINDO 70CM DE ALTURA POR 3 METROS DE COMPRIMENTO EM LONA FRONT, ACABAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PARA BANNER EM PVC FECHADO NAS PONTAS E COM SUPORTE, COM IMPRESSÃO DA ARTE (ARQUIVO FORNECIDO PELA SEMEADORA)

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 125,00
ENDEREÇO			
A, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 37 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: São Félix do Xingu / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO, PERSONALIZADOS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Data da homologação: 25 de Outubro de 2024 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE044/2024-SRP

Lote/Item: 31

Descrição: CONFECÇÃO DE PAINEL BANDEJA - EM METALON 20X20#20 -

Quantidade: 200

Unidade: METRO QUADRADO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
03.090.637/0001-04	N. M. SANTOS GRAFICA	Demais	R\$ 98,00
ENDEREÇO			
W LUIS, 334, CENTRO, São Félix do Xingu / PA, 68380000			

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER 2,5X3,00M

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade

Objeto:

Modalidade: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 250

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 269,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Objeto do item :

Objeto: Confecção de banner em lona medindo 3,00m x 1,00m personalizado com ilhós

Quantidade

Município: Salitre / CE

Entidade: Prefeitura Municipal de Salitre

Unidade

Objeto:

Modalidade: 2024.06.12.01PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: NÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO E PREMIAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

Data praticada: 06/09/2024

Quantidade: 20

Unidade responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Data da publicação: 22/07/2024

Data da abertura: 07/08/2024

Data da homologação: 06/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-66	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 117,00
ENDEREÇO			
Z, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462			

ITEM 24: CONFECÇÃO DE BANNER 2,5X3,00M

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 38 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Terra Alta / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

Data da homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 42

Descrição: CONFECCÃO DE FAIXA: MEDINDO 01 M DE ALTURA POR 5 METROS DE COMPRIMENTO EM LONA FRONT, ACABAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PARA BANNER EM PVC FECHADO NAS PONTAS E COM SUPORTE, COM IMPRESSÃO DA ARTE (ARQUIVO FORNECIDO PELA SEMEADORA)

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
19.568.649/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 313,34
ENDEREÇO			
ATLANTICA, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNER 2,5X3,00M

Preço 2

Município: IPIXUNA DO PARÁ / PA

Idade: Prefeitura de IPIXUNA DO PARÁ

Idade: Unidade

Idade: lo certame:

Idade: ro do certame: 008/2024-PE/SRP

Idade: Pregão Eletrônico

Idade: ficação: Serviços comuns

Idade: tro de preço: SIM

Idade: o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, ATIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 250

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 269,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, IPIXUNA DO PARÁ / PA - CEP: 68.637-000			

Idade: lo item :

Idade: ição: CONFECCÃO DE BANNER 4,00X1,50M

Idade: 3

Idade: ípio: IPIXUNA DO PARÁ / PA

Idade: Idade: Prefeitura de IPIXUNA DO PARÁ

Idade: Idade: Unidade

Idade: lo certame:

Idade: ro do certame: 008/2024-PE/SRP

Idade: Idade: Pregão Eletrônico

Idade: ficação: Serviços comuns

Idade: tro de preço: SIM

Idade: o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, ATIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 320,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, IPIXUNA DO PARÁ / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECCÃO DE BANNER 4,00X1,50M

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 39 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNER COM TEMA DO EVENTO
Preço 1
Município: Jaguaribe / CE
Entidade: Prefeitura Municipal de Jaguaribe
Unidade: Unidade

Data praticada: 18/06/2024
Quantidade: 2

Dados do certame:

Número do certame: 23.05.01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Fundo Municipal de Educação
Data da publicação: 27/05/2024
Data da abertura: 12/06/2024

Registro de preço: NÃO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS PARA APOIO NA REALIZAÇÃO DO FESTVALE, FESTIVAL REGIONAL DE QUADRILHAS JUNINAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, SOB DEMANDA, ABRANGENDO A ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE TODA A INFRAESTRUTURA DEMANDADA, E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER A DEMANDA DO EVENTO.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
46.975.863/0001-85	PS SERVICOS LTDA	--	R\$ 400,00
ENDEREÇO			
LEONOR LEAO FEITOSA, 956, EXPEDITO DIOGENES, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000			

lo item :

ição: Confeccão de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 4,00 m x 3,00 m, com acabamento em ilhós.
2

Data praticada: 06/09/2024
Quantidade: 50

ípio: Salitre / CE
ide: Prefeitura Municipal de Salitre
de: Unidade

lo certame:
ro do certame: 2024.06.12.01PMS
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
Data da publicação: 22/07/2024
Data da abertura: 07/08/2024

tro de preço: NÃO
: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO E PREMIAÇÃO PARA ATENDER
:CESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-66	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 328,99
ENDEREÇO			
Z, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462			

io: Terra Alta / PA
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA
REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE
A JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
R AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,
ARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA
homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00
ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 43
Descrição: CONFECCÃO DE FAIXA: MEDINDO 02 M DE ALTURA POR 6 METROS DE COMPRIMENTO EM LONA FRONT, ACABAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PARA BANNER EM PVC FECHADO NAS PONTAS E COM SUPORTE, COM IMPRESSÃO DA ARTE (ARQUIVO FORNECIDO PELA SEME
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 606,67
ENDEREÇO			
A, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 40 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 4 Município: Terra Alta / PA Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA Objeto: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA Data da homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00 Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 010/2023	Lote/Item: 42 Descrição: CONFECCÃO DE FAIXA: MEDINDO 01 M DE ALTURA POR 5 METROS DE COMPRIMENTO EM LONA FRONT, ACABAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PARA BANNER EM PVC FECHADO NAS PONTAS E COM SUPORTE, COM IMPRESSÃO DA ARTE (ARQUIVO FORNECIDO PELA SEME Quantidade: 50 Unidade: UNIDADE
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
19.568.649/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 313,34
ENDEREÇO			
ATLANTICA, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

Dados do item : Descrição: CONFECCÃO DE BANNER 4,00X1,50M Preço 5 Município: Ipixuna do Pará / PA Idade: Prefeitura de Ipixuna do Pará Idade: Unidade Idade: lo certame: Idade: ro do certame: 008/2024-PE/SRP Idade: Pregão Eletrônico Idade: ficação: Serviços comuns Idade: tro de preço: SIM Idade: o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	Data praticada: 07/06/2024 Quantidade: 170 Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará Data da publicação: 10/05/2024 Data da abertura: 24/05/2024 Data da homologação: 07/06/2024
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 320,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECCÃO DE BANNER 0,60X1,80M

Idade: lo item : Idade: ição: CONFECCÃO DE BANNER 2,5X3,00M Idade: 1 Idade: ípio: Ipixuna do Pará / PA Idade: Idade: Prefeitura de Ipixuna do Pará Idade: Idade: Unidade Idade: lo certame: Idade: ro do certame: 008/2024-PE/SRP Idade: Idade: Pregão Eletrônico Idade: ficação: Serviços comuns Idade: tro de preço: SIM Idade: o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	Data praticada: 07/06/2024 Quantidade: 250 Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará Data da publicação: 10/05/2024 Data da abertura: 24/05/2024 Data da homologação: 07/06/2024
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 269,00
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 41 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.01/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNER 0,60X1,80M
Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 140

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 93,50
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNER 1,50X2,00M
3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 89,00
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Lote/Item: 45

Localização: Terra Alta / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

Descrição: CONFECCÃO DE FAIXA: MEDINDO 70CM DE ALTURA POR 3 METROS DE COMPRIMENTO EM LONA FRONT, ACABAMENTO EM TUBO PLÁSTICO PARA BANNER EM PVC FECHADO NAS PONTAS E COM SUORTE, COM IMPRESSÃO DA ARTE (ARQUIVO FORNECIDO PELA SEMEADORA)

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

Validade da homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 010/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 125,00
ENDEREÇO			
A, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

CONFECCÃO DE BANNER 1,50X2,00M

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 42 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 160167 - 53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA
Descrição: SERVICOS GRAFICOS - POLICROMIA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 16016705000112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 28 de Novembro de 2023 às 21:00
Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 1

Homologação: 26 de Dezembro de 2023 às 06:58
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
12.943.432/0001-15	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS	Demais	R\$ 36,99
ENDEREÇO			
R SDO, 15, VIVA ITAITUBA, Itaituba / PA, 68181000			

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,90CM

Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, LIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 320

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 59,00
ENDEREÇO			
igos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

lo item :

iação: CONFECÇÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM
3

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, LIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 195

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 65,08
ENDEREÇO			
igos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 43 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50CM
Preço 4

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 54,99
ENDEREÇO			
Rua Domingos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

ITEM 28: CONFECÇÃO DE CARTAZ 29,7X41CM

io: Aiubaba / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS ORGANIZACAO, ESTRUTURA EM GERAL, PRODUCAO E AÇAO DE EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ARARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE AIUBABA-CE

ão: CONFECÇÃO DE CARTAZES 0,75X1

autuação: 21 de Junho de 2024

ade: Não se aplica Nº: 20240621001-SEC

io

Lote/Item: 39

Adjudicação:

Homologação: 21 de Junho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000166		S. S NOGUEIRA			R\$ 5,50	
ÍCIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA JOANA FERNANDES CESAR, 328 CAJUEIRO			63508458		-

io: São Félix do Xingu / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO DE AL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO, PERSONALIZADOS. PARA :R AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, OV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, 3 E SEMOB.

homologação: 25 de Outubro de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE044/2024-SRP

Lote/Item: 1

Descrição: CONFECÇÃO DE CARTAZ F-2 46X66 COLORIDO FRENTE PAPEL COUCHÊ 150G -

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-04	N. M. SANTOS GRAFICA	Demais	R\$ 5,00
ENDEREÇO			
34, CENTRO, São Félix do Xingu / PA, 68380000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 44 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE CARTAZ 48X64CM
Preço 3
Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade
Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 3700
Dados do certame:
Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns
Registro de preço: SIM
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.
Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024
Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 9,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 29: CRACHÁ FUNCIONAL

lo item :
ição: CRACHA FUNCIONAL EM PVC
1
Data praticada: 06/11/2024
Quantidade: 30
ípio: Uruburetama / CE
ide: Câmara Municipal de Uruburetama
de: Unidade
lo certame:
ro do certame: 2024.1018.01
Unidade responsável: Camara Municipal de Uruburetama
idade: Dispensa Eletrônica
Data da publicação: 31/10/2024
Data da abertura: 05/11/2024
Data da homologação: 06/11/2024
ro de preço: NÃO
o: Aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Câmara Municipal de Uruburetama

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-11	ERISSON SILVEIRA UCHOA ME	--	R\$ 29,90
ENDEREÇO			
ZA DO GURGURI, S/N, ARATICUM, Redenção / CE - CEP: 62.790-000			

lo item :
ição: Crachá
2
Data praticada: 27/06/2024
Quantidade: 15
ípio: Jaguaretama / CE
ide: Câmara Municipal de Jaguaretama
de: Unidade
lo certame:
ro do certame: 2024061801 CMJ
Unidade responsável: Câmara Municipal de Jaguaretama
idade: Dispensa Eletrônica
Data da publicação: 24/06/2024
Data da abertura: 27/06/2024
Data da homologação: 27/06/2024
ro de preço: NÃO
o: Aquisição de material gráfico, tais como: Banners, papel timbrado, convites, crachás, envelopes, encadernações e cavalete, para o uso da Câmara pal de Jaguaretama.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-98	J G DISTRIBUIDORA LTDA	--	R\$ 37,95
ENDEREÇO			
--			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 45 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Canindé / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CANINDE/CE

Descrição: CRACHAS EM PVC. CRACHAS EM PVC, CONFECCAO DE CRACHA PARA IDENTIFICACAO FUNCIONAL

Data da autuação: 25 de Abril de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 002-2024-CARONA

SRP: Não

Lote/Item: 15

Adjudicação:

Homologação: 25 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 1495

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
21810730000128		MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME		R\$ 24,48	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Caninde	RUA CLOVIS PINTO, 2191 SAO MATEUS	62700000	08588888888	-	

ITEM 30: FAIXA EM MORIN BRANCO

Dados do item :

Item: FAIXA EM MORIN BRANCO

1

Município: Ipixuna do Pará / PA

Orgão: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade:

Objeto:

Objeto do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 169,99
ENDEREÇO			
R. dos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

Item 2:

Objeto: MORFINA 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SEM CONSERVANTES, SYSTEMA STERILE PACK ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA CENTROS CIRURGICOS – CX C/ 50 AMPOLAS

2

Município: Itarema / CE

Orgão: Prefeitura Municipal de Itarema

Unidade: Caixa

Objeto:

Objeto do certame: 017/2024-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Compras

Objeto de preço: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAREMA, CEARÁ.

Data praticada: 22/08/2024

Quantidade: 24

Unidade responsável: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Data da publicação: 10/07/2024

Data da abertura: 23/07/2024

Data da homologação: 22/08/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-26	DROGAFONTE LTDA	--	R\$ 250,00
ENDEREÇO			
RUA Barão de bonito, 408, ANEXO 424/450, VARZEA, Recife / PE - CEP: 50.740-080			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 46 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: FAIXAS DE TECIDO: FAIXA EM TECIDO MORIM, COM 1,00 METRO DE ALTURA, COM INSCRIÇÕES E CORES A QUAL CADA SOLICITANTE NECESSITAR OU ATENDER O PADRÃO JÁ SUGERIDO. GERALMENTE O COMPRIMENTO DA FAIXA É DE 6 METROS, PODENDO SER AUMENTADO A CRITÉRIO DA PREFEITURA.

Preço 3

Data praticada: 17/07/2024

Município: Salitre / CE

Quantidade: 210

Entidade: Prefeitura Municipal de Salitre

Unidade: Metro Quadrado

Dados do certame:

Número do certame: 2024.04.16.01PMS

Unidade responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 12/06/2024

Classificação: Serviços comuns

Data da abertura: 28/06/2024

Registro de preço: NÃO

Data da homologação: 17/07/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE FARDAMENTOS, VESTIMENTAS, TECIDOS E CORTINAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
03.018.480/0001-06	IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	--	R\$ 218,90
ENDEREÇO			
AV FRANCISCO ADEMAR DE ANDRADE, 2112, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000			

FOLDER FORMATO ABERTO

io: Uruará / PA

Lote/Item: 58

e: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Descrição: FOLDER DIVULGAÇÃO PERSONALIZADO, FORMATO 42X41CM (ABERTO), 14X21 (FECHADO), EM PAPEL COUCHÊ 150G/M², IMPRESSÃO COR 4/4, ACABAMENTO DUAS DOBRAS

REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS OSA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL O, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, ACABAMENTO O E ENCADERNAÇÕES PARA SUPRIR A DEMANDA DAS ÁRIAS E FUNDOS MUNICIPAIS

Quantidade: 1875

Unidade: UNIDADE

homologação: 15 de Outubro de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9.2024-00004

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	VBS COMERCIAL LTDA	Demais	R\$ 1,30
ENDEREÇO			
, 515, JARDIM AEROPORTO, Itaituba / PA, 68182302			

io: Portel / PA

Lote/Item: 18

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL

Descrição: FOLDER FORMATO ABERTO 46X21CM

REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE OS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS ÁRIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA PAL DE PORTEL/PA

Quantidade: 14800

Unidade: UNIDADE

homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: 0040/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA	Demais	R\$ 1,91
ENDEREÇO			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 47 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: FOLDERES FORMATO ABERTO
Preço 3
Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 5000

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 2,40
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 32: FOLDER INFORMATIVO

lo item :

ição: FOLDER INFORMATIVO
1

Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 10000

ípio: Ipixuna do Pará / PA
ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará
de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM
): REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 4,20
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

lo item :

ição: FOLDER'S INFORMATIVOS EM PAPEL COUCHÊ P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA
2

Data praticada: 10/05/2024
Quantidade: 7000

ípio: Meruoca / CE
ide: Prefeitura Municipal de Meruoca
de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 0702.01/2024
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Fundo Municipal de Saude
Data da publicação: 08/04/2024
Data da abertura: 23/04/2024

tro de preço: SIM
): REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA/CE

Data da homologação: 10/05/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
31.748.439/0001-20	GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	--	R\$ 1,00
ENDEREÇO			
Rua Anahid Andrade, 724, K 1, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.011-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 48 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Bujaru / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO.

Data da homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 22/2023

Lote/Item: 145

Descrição: FOLDER INFORMATIVO DIVERSOS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X4 FRENTE E VERSO).

Quantidade: 55000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.292.768/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 1,14
ENDEREÇO			
VINTE E OITO DE SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

Preço 4

Município: Portel / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL/PA

homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 0040/2023

Lote/Item: 8

Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR

Quantidade: 8000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-30	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUÇOES LTDA	Demais	R\$ 1,43
ENDEREÇO			

io: Portel / PA	Lote/Item: 117
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL	Descrição: FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE NUTRIÇÃO
REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL/PA	Quantidade: 1000
homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00	Unidade: UNIDADE
ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 0040/2023	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-49	D DE OLIVEIRA COMERCIO DE IMPRESSOES LTDA	Demais	R\$ 1,68
ENDEREÇO			

SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA

lo item :

iação: SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA

1

ípio: IPIXUNA DO PARÁ / PA

ide: Prefeitura de IPIXUNA DO PARÁ

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 40200

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Registro de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 49 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 11,40
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Preço 2 UASG: 153046 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES Descrição: EDICAO / IMPRESSAO OBRAS PUBLICAS - LIVRO / REVISTA / PERIO-DICO Catálogo material: -- Licitação: Nº 15304605000742023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 25 de Dezembro de 2023 às 21:00 Tipo de compra: SISRP	Lote/Item: 5 Homologação: 23 de Fevereiro de 2024 às 12:50 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 3600 Unidade: UNIDADE UF: ES
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
31.846.841/0001-48	A S INDUSTRIA GRAFICA LTDA	2	R\$ 14,50
ENDEREÇO			
JRES PACO MALDONADO, 22 -B, PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES II, Presidente Prudente / SP, 19057-370			

Lote/Item: 2 Homologação: 23 de Fevereiro de 2024 às 12:50 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 300 Unidade: UNIDADE UF: ES	Lote/Item: 2 Homologação: 23 de Fevereiro de 2024 às 12:50 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 300 Unidade: UNIDADE UF: ES
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-48	A S INDUSTRIA GRAFICA LTDA	2	R\$ 9,00
ENDEREÇO			
JRES PACO MALDONADO, 22 -B, PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES II, Presidente Prudente / SP, 19057-370			

lo item : ição: IMPRESSÃO A LASER, ESTILO REVISTA PERSONALIZADA, COLORIDA EM PÁGINAS TAMANHO A4 4 ípio: Chorozinho / CE ide: Prefeitura Municipal de Chorozinho de: Unidade lo certame: ro do certame: 2024.04.26.052-DL idade: Dispensa Eletrônica ficção: Compras tro de preço: NÃO o: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PERSONALIZADOS, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ÉTENCIA SOCIAL DE CHOROZINHO	Data praticada: 02/05/2024 Quantidade: 40 Unidade responsável: Fundo Municipal de Assistência Social Data da publicação: 26/04/2024 Data da abertura: 02/05/2024 Data da homologação: 02/05/2024
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-06	E. A. SILVA	--	R\$ 6,00
ENDEREÇO			
RUA QUINQUIM NOGUEIRA, 961, CENTRO, Pacajus / CE - CEP: 62.870-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 50 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA
Preço 5

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 30200

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 34: SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA

lo item :

ição: SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA
1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 30200

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

30003 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO

ão: EDICAO / IMPRESSAO OBRAS PUBLICAS - LIVRO / REVISTA /
OICO

o material: --

o: Nº 8000305000372023

ade: PREGÃO

blicação: 6 de Dezembro de 2023 às 21:00

Lote/Item: 10

Homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 07:51

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 1080

Unidade: UNIDADE

UF: PA

ompra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-14	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI - ME	Microempresa	R\$ 10,40
ENDEREÇO			
RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70, LETRA A, UNA, Belém / PA, 66652-300			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 51 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Belém / PA

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE REVISTAS PEDAGÓGICAS TEMÁTICAS CUSTOMIZADAS NO ESTILO COQUETEL, COM CONTEÚDOS DE TEMAS TRANSVERSAIS, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DAS AÇÕES EM SAÚDE PRECONIZADAS PELO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

Data da homologação: 9 de Outubro de 2024 às 00:00

Modalidade: 57 - INEXIGIBILIDADE, ART. 74, INCISO I - Nº: 006/2024

Lote/Item: 1

Descrição: REVISTA TEMÁTICA ESTILO COQUETEL TEMA: PREVENÇÃO DAS IST AIDS E DROGAS PÚBLICO ALVO: ALUNOS DO 9 ANO E ENSINO MÉDIO 13,5X 20,5 CM GRAMATURA: COUCHÊ 80G, CAPA COLORIDA,MIOLO PRETO E BRANCO, COUCHÊ JORNAL 45G; 4 CAPS E +8 PÁGINAS DE MIOLO (CÓDIGO 480185)

Quantidade: 10000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
01.183.614/0001-19	EDIOURO PUBLICACOES DE LAZER E CULTURA LTDA	Demais	R\$ 5,66
ENDEREÇO			
NOVA SAO PAULO, 270, ITAQUI, Itapevi / SP, 06696100			

ITEM 35: CONFECÇÃO DE CARIMBO RECIBO

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFERE

1

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Objeto do certame:

Objeto do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto da contratação: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 10

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 70,00
ENDEREÇO			
C/ 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Lote/Item: 37

Descrição: CONFECÇÃO DA BORRACHA DE CARIMBO AUTO ENTINTADO

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

Município: Ourilândia do Norte / PA

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA

Data da homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 060/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-89	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	2	R\$ 19,90
ENDEREÇO			
RUA GERMANA, 24, ANTONIO RAFAEL, Currais Novos / RN, 59380-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 52 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBRO PROTOCOLO
Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 10

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 70,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 36: CONFECÇÃO DE CARIMBRO CONFERE

lo item :

ição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 75 X 50MM
1

ípio: Morada Nova / CE

ide: Câmara Municipal de Morada Nova

de: UNID

lo certame:

ro do certame: DL-011/2024-CMMN

idade: Dispensa Eletrônica

ficação: Serviços comuns

tro de preço: NÃO

o: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, ISOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E TIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.

Data praticada: 07/05/2024

Quantidade: 20

Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova

Data da publicação: 26/04/2024

Data da abertura: 02/05/2024

Data da homologação: 07/05/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 59,00
ENDEREÇO			
DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

io: Ourilândia do Norte / PA

e: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA

homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 060/2023

Lote/Item: 37

Descrição: CONFECÇÃO DA BORRACHA DE CARIMBO AUTO ENTINTADO

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-89	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	2	R\$ 19,90
ENDEREÇO			
A GERMANA, 24, ANTONIO RAFAEL, Currais Novos / RN, 59380-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 53 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBRTO ENGENHARIA
Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 1

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 75,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 37: CONFECÇÃO DE CARIMBRO ATESTO

lo item :

ição: CONFECÇÃO DE CARIMBRO ATESTO
1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 10

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 70,00
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

io: Morada Nova / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO
RVICOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS,
OS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA
PAL DE MORADA NOVA.

ão: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO 50X20MM

autuação: 15 de Abril de 2024

ade: Não se aplica Nº: 011-2024-DE-CMM

io

Lote/Item: 9

Adjudicação:

Homologação: 7 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 15

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000149		CHARLES C. MOURAO - ME			R\$ 43,00	
MUNICÍPIO		ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
do Norte		RAIMUNDO FELIPE NETO, 230 CENTRO		62930000		-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 54 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCAO DE CARIMBO DE MADEIRA, 30X51MM
Preço 3

Município: Baturité / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ

Unidade: UNIDADE

Número da compra: 024.2023

Data praticada: 07/02/2024

Quantidade: 10

Dados do certame:

Número do certame : 024.2023

Classificação: Compras

Ente

federativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - CE

Valor homologado do certame: R\$ 1.776.331,89

Modalidade: Carona

Órgão responsável: --

Data homologação: 26/01/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ-CE

Dados do empenho :

Número do empenho: 29010002

Tipo: Ordinário

Unidade

orçamentária: 002 - FUNDEB - Fundo Manut. Ensino Basico Val.

Natureza da despesa: 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo

Data do empenho: 29/01/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.019 - Funcionamento da Rede de Ensino Fundamental

Fonte de recurso: Transferências do FUNDEB - Impostos

Histórico: aquisição de material grafico, destinado atender as necessidades da Secretaria de Educação de Baturité/Ce.

la liquidação :

ro da liquidação: 07020028

R\$ 3.198,00

iscal: 779

Data da liquidação: 07/02/2024

Série: --

Tipo: Serviço

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-32	LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	Microempresa	R\$ 40,00
ENDEREÇO			
ELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE, 62.700-000			

io: Tucumã / PA

e: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
ÓGICOS E LÚDICOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS
RETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

homologação: 14 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: 9/2023-065FME

Lote/Item: 35

Descrição: CARIMBO ALFABETO EM LIBRAS. ESPECIFICAÇÃO: NO
MÍNIMO COM 28 CARIMBOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA E
BORRACHA. TAMANHO 3,5CM X 4,5CM X 3CM. COM O DESCRITIVO DAS
HABILIDADES E COMPETÊNCIAS IMPRESSO DA BNCC. COM SUPORTE
PEDAGÓGICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ESTOJO

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	Demais	R\$ 73,73
ENDEREÇO			
NAMBAS, 179, CENTRO, Belo Horizonte / MG, 30120903			

CONFECCÃO DE CARIMBO PROTOCOLO

lo item :

ição: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 38 X 14MM
1

ípio: Morada Nova / CE

ide: Câmara Municipal de Morada Nova

de: UNID

Data praticada: 07/05/2024

Quantidade: 15

Dados do certame:

Número do certame: DL-011/2024-CMMN

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Classificação: Serviços comuns

Registro de preço: NÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.

Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova

Data da publicação: 26/04/2024

Data da abertura: 02/05/2024

Data da homologação: 07/05/2024

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 55 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17.457.774/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 36,00
ENDEREÇO			
AVENIDA DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

Preço 2

Município: São João do Jaguaribe / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBLIMAÇÃO DE CAMISAS, IMRESSÃO E CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTA MUNICIPIO.

Descrição: .CONFECCAO DE CARIMBO

Data da autuação: 11 de Junho de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 12.06.02-2024.

SRP: Não

Lote/Item: 7

Adjudicação:

Homologação: 16 de Julho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 26

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
51537419000118		S.L PUBLICIDADE E SERVICOS		R\$ 45,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA PREFEITO ANISIO PEQUENO SAMPAIO, 085 CENTRO		63430000	08834201527	-

lo item :

iação: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 50 X 20MM

3

ípio: Morada Nova / CE

ide: Câmara Municipal de Morada Nova

de: UNID

lo certame:

ro do certame: DL-011/2024-CMMN

idade: Dispensa Eletrônica

ficacão: Serviços comuns

tro de preço: NÃO

o: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, !SOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E TIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.

Data praticada: 07/05/2024

Quantidade: 15

Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova

Data da publicação: 26/04/2024

Data da abertura: 02/05/2024

Data da homologação: 07/05/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 43,00
ENDEREÇO			
DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

io: Martinópolis / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE AL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO :TINÓPOLE-CE.

ão: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911

autuação: 2 de Maio de 2024

ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 158

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 79,05	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 56 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 75 X 50MM
Preço 5

Município: Morada Nova / CE

Entidade: Câmara Municipal de Morada Nova

Unidade: UNID

Data praticada: 07/05/2024

Quantidade: 20

Dados do certame:

Número do certame: DL-011/2024-CMMN

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova

Data da publicação: 26/04/2024

Data da abertura: 02/05/2024

Registro de preço: NÃO

Data da homologação: 07/05/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17.457.774/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 59,00
ENDEREÇO			
AVENIDA DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

lo item :

ição: CONFECÇÃO DE CARIMBRO PROTOCOLO
6

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 10

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 70,00
ENDEREÇO			
C/ 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE CARIMBRO ESPECIFICO

lo item :

ição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 75 X 50MM
1

ípio: Morada Nova / CE

ide: Câmara Municipal de Morada Nova

de: UNID

Data praticada: 07/05/2024

Quantidade: 20

lo certame:

ro do certame: DL-011/2024-CMMN

idade: Dispensa Eletrônica

ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova

Data da publicação: 26/04/2024

Data da abertura: 02/05/2024

tro de preço: NÃO

Data da homologação: 07/05/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17.457.774/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 59,00
ENDEREÇO			
AVENIDA DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 57 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2 Município: Ourilândia do Norte / PA Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO Objeto: REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA Data da homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00 Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 060/2023	Lote/Item: 37 Descrição: CONFECÇÃO DA BORRACHA DE CARIMBO AUTO ENTINTADO Quantidade: 50 Unidade: UNIDADE
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
41.412.829/0001-89	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	2	R\$ 19,90
ENDEREÇO			
RUA DONA GERMANA, 24, ANTONIO RAFAEL, Currais Novos / RN, 59380-000			

Dados do item : Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBRO ESPECIFICO Preço 3 Município: Ipixuna do Pará / PA Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará Unidade: Unidade	Data praticada: 07/06/2024 Quantidade: 10
lo certame: ro do certame: 008/2024-PE/SRP idade: Pregão Eletrônico ficação: Serviços comuns tro de preço: SIM o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará Data da publicação: 10/05/2024 Data da abertura: 24/05/2024 Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 70,00
ENDEREÇO			
C 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECÇÃO DE CARIMBRTO ENGENHARIA

lo item : iação: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 50 X 20MM 1 ípio: Morada Nova / CE ide: Câmara Municipal de Morada Nova de: UNID lo certame: ro do certame: DL-011/2024-CMMN idade: Dispensa Eletrônica ficação: Serviços comuns tro de preço: NÃO o: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, ISOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E TIDADES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS.	Data praticada: 07/05/2024 Quantidade: 15 Unidade responsável: Câmara Municipal de Morada Nova Data da publicação: 26/04/2024 Data da abertura: 02/05/2024 Data da homologação: 07/05/2024
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-49	CHARLES C. MOURÃO - ME	--	R\$ 43,00
ENDEREÇO			
DOM AURELIANO MATOS, 03071, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 58 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: São João do Jaguaribe / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBLIMAÇÃO DE CAMISAS, IMRESSÃO E CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTA MUNICIPIO.

Descrição: .CONFECCAO DE CARIMBO

Data da autuação: 11 de Junho de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 12.06.02-2024.

SRP: Não

Lote/Item: 7

Adjudicação:

Homologação: 16 de Julho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 26

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
51537419000118		S.L PUBLICIDADE E SERVICOS			R\$ 45,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Ico	RUA PREFEITO ANISIO PEQUENO SAMPAIO, 085 CENTRO			63430000	08834201527	-

Preço 3

Município: Tucumã / PA

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS LÓGICOS E LÚDICOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS RETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

homologação: 14 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: 9/2023-065FME

Lote/Item: 35

Descrição: CARIMBO ALFABETO EM LIBRAS. ESPECIFICAÇÃO: NO MÍNIMO COM 28 CARIMBOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA E BORRACHA. TAMANHO 3,5CM X 4,5CM X 3CM. COM O DESCRITIVO DAS HABILIDADES E COMPETÊNCIAS IMPRESSO DA BNCC. COM SUPORTE PEDAGÓGICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ESTOJO

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	Demais	R\$ 73,73
ENDEREÇO			
NAMBAS, 179, CENTRO, Belo Horizonte / MG, 30120903			

CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50CM

lo item :

ição: CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X1,60

1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

tro de preço: SIM

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, ATIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 25

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 74,50
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM
Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 195

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 65,08
ENDEREÇO			
Rua Domingos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

Dados do item :

ção: CONFECCÃO DE BANNER 1,50X2,00M
3

ípio: Ipixuna do Pará / PA

de: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 89,00
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

CONFECCÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM

lo item :

ção: CONFECCÃO DE BANNER 1,50X2,00M
1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

de: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 89,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 60 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNER 1,20X1,60
Preço 2

Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 25

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 74,50
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM
3

Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024
Quantidade: 195

Dados do certame:
Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

Data da homologação: 07/06/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 65,08
ENDEREÇO			
Rui Barbosa, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

CONFECCÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 17X13CM

Lote/Item: 17

Descrição: CONFECCÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO 10X18
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim
Data da publicação: 10/05/2024
Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-16	RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 50,00
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 632, SAUDE I, Castanhal / PA, 68741360			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 61 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: São Domingos do Capim / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

Data da homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

Lote/Item: 16

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO 21X16

Quantidade: 2000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
05.741.405/0001-02	M H P AMARO EIRELI	Demais	R\$ 44,00
ENDEREÇO			
INTENDENTE COSTA, 563, CENTRO, Oeiras do Pará / PA, 68470000			

Preço 3

Município: São Domingos do Capim / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO PIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

Lote/Item: 15

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO

Quantidade: 2000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-02	M H P AMARO EIRELI	Demais	R\$ 45,00
ENDEREÇO			
ITE COSTA, 563, CENTRO, Oeiras do Pará / PA, 68470000			

CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 19X16CM

io: São Domingos do Capim / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO PIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

Lote/Item: 15

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO

Quantidade: 2000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-02	M H P AMARO EIRELI	Demais	R\$ 45,00
ENDEREÇO			
ITE COSTA, 563, CENTRO, Oeiras do Pará / PA, 68470000			

Lote/Item: 16

Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO 21X16

Quantidade: 2000

Unidade: UNIDADE

io: São Domingos do Capim / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

Data da homologação: 1 de Março de 2024 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 00046/2023

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 62 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
05.741.405/0001-02	M H P AMARO EIRELI	Demais	R\$ 44,00
ENDEREÇO			
INTENDENTE COSTA, 563, CENTRO, Oeiras do Pará / PA, 68470000			

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 17X13CM

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 36

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 64,99
ENDEREÇO			
igos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO

io: Piquet Carneiro / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DOS OS DE XEROX E ENCADERNACAO PARA ATENDER A REDE PAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL CACAO, CULTURA E DESPORTO DE PIQUET CARNEIRO-CE.

ão: Serviço de encadernacao de 300 folhas

autuação: 7 de Fevereiro de 2024

ade: Não se aplica Nº: 2024.02.07.02

io

Lote/Item: 3

Adjudicação:

Homologação: 16 de Fevereiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 375

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000119		ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME			R\$ 10,25	
ICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA CORONEL JOSE ADERALDO, 254 CENTRO			63610000	00889358323	-

lo item :

ição: SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS

2

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 1500

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 17,80
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 63 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO
Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 2000

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 14,50
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 46: SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRO FORMATO A4

lo item :

ição: SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO
1

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 300

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, LIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 9,50
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

io: Cascavel / CE

A EVENTUAIS E FUTURAS AQUISICOES DE MATERIAL GRAFICO
TENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
PIO DE CASCAVEL/CE

ão: PLASTIIFICACAO PEQUENA TAMANHO A3 (GRANDE).

autuação: 29 de Abril de 2024

ade: Pregão Nº: 2904.01-2024 PE

io

Lote/Item: 290

Adjudicação:

Homologação: 26 de Junho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000148		QUALIGRAF EDITORA E GRAFICA LTDA			R\$ 8,60
VICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA BARAO DE SOBRAL, 1425 MONTESE		60420770		-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 64 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRO FORMATO A4

Preço 3

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 3000

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.168.318/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 8,80
ENDEREÇO			
RUI BARBOSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 47: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO FORMATO 21,0X29,7CM

lo item :

ição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO

1

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 300

ípio: Ipixuna do Pará / PA

ide: Prefeitura de Ipixuna do Pará

de: Unidade

lo certame:

ro do certame: 008/2024-PE/SRP

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

idade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 10/05/2024

ficação: Serviços comuns

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, FIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 7,10
ENDEREÇO			
< 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

Lote/Item: 10

Homologação: 3 de Janeiro de 2024 às 06:11

83403 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE

io: GRAFICO - CONFECCAO SELO / CONVITE / IMPRESSOS / CERTIFICADO DE ENVIO PARA COMPRAS GOVERNAMENTAIS

o material: --

Quantidade: 100

o: Nº 98340305001062023

Unidade: UNIDADE

ade: PREGÃO

UF: BA

blicação: 8 de Dezembro de 2023 às 00:00

ompra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-36	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	2	R\$ 7,80
ENDEREÇO			
SANDRE SACCARDI GIANCATERNO, 396, GALPAOA, JARDIM TEREZA, Itatiba / SP, 13253-034			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 65 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO FORMATO 21,0X29,7CM

Preço 3

Data praticada: 07/06/2024

Município: Ipixuna do Pará / PA

Quantidade: 3000

Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará

Unidade: Unidade

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 10/05/2024

Classificação: Serviços comuns

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.337.910/0001-53	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	--	R\$ 8,00
ENDEREÇO			
ILHA PARK 2, 75, RESIDENCIAL CUNHA, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

ITEM 48: TERMO DE RESPONSABILIDADE

982179 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	Lote/Item: 51
io: ELABORACAO DE ARTE - GRAFICA	Homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 06:40
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98217905000962023	Quantidade: 50
ade: PREGÃO	Unidade: UNIDADE
blicação: 6 de Dezembro de 2023 às 00:00	UF: PB
ompra: SISRP	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-59	LUCIANO BEZERRA DA SILVA	2	R\$ 50,00
ENDEREÇO			
ATAO DOS GUARARAPES, 322, LOJA A, GARAPU, Cabo de Santo Agostinho / PE, 54518-235			

io: Martinópolis / CE	Lote/Item: 589
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE	Adjudicação:
AL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO	Homologação: 14 de Maio de 2024
:TINÓPOLE-CE.	Liquidação:
io: TERMO DE RESPONSABILIDADE 100X1	Fonte: www.tce.ce.gov.br/
autuação: 2 de Maio de 2024	Quantidade: 24
ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024	Unidade: BLOCO
io	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 30,94	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 66 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE ORTODONTIA
Preço 3

Município: Quixadá / CE

Entidade: Consórcio Público da Microrregião de Quixadá

Unidade: Bloco

Data praticada: 30/09/2024

Quantidade: 50

Dados do certame:

Número do certame: DP2024/021-CPSMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Classificação: Compras

Unidade responsável: Consórcio Púb. de Saúde da Microrregião de Quixadá

Data da publicação: 23/09/2024

Data da abertura: 30/09/2024

Registro de preço: NÃO

Data da homologação: 30/09/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, DA POLICLÍNICA DR. CARLOS FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO DR. JOSÉ FELÍCIO FILHO E DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ -CPSMQ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
19.748.816/0001-26	CMYK SOLUÇÕES GRÁFICA LTDA	--	R\$ 20,70
ENDEREÇO			
AUTRAN MORENO, 126, Casa 2, CENTRO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-105			

io: Bragança / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
ATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS
SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
JICIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 113

Descrição: TFD – TERMO DE RESPONSABILIDADE

Quantidade: 600

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-70	J VALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 24,10
ENDEREÇO			
TARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA, 66083530			

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98768305572023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
.ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA PERINATAL

lo item : ição: PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO – SISTEMA DE MONITORAÇÃO PERINATAL MODELO BT - 300. 1 ípio: Acaraú / CE ide: Consórcio de Saúde da Microrregião do Acaraú de: Rolo lo certame: ro do certame: 2024.05.07.01 idade: Pregão Eletrônico ficação: Compras tro de preço: NÃO o: Aquisição de material médico hospitalar e medicamentos destinados à manutenção das atividades da Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andrade la pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú	Data praticada: 12/06/2024 Quantidade: 120 Unidade responsável: Consórcio de Saúde da Microrregião do Acaraú Data da publicação: 14/05/2024 Data da abertura: 27/05/2024 Data da homologação: 12/06/2024
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-68	PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	--	R\$ 61,00
ENDEREÇO			
II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510			

io: Ipaumirim / CE Contratação de serviços especializados a serem prestados na io de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades staria Municipal de Saúde de IpaumirimCE ão: FICHA PERINATAL BLOCO 100X1, TAMANHO 21X29, 7CM, 2, PAPEL AP75GR. autuação: 1 de Março de 2024 ade: Não se aplica Nº: 2024.03.01.3 io	Lote/Item: 36 Adjudicação: Homologação: 15 de Março de 2024 Liquidação: Fonte: www.tce.ce.gov.br/ Quantidade: 25 Unidade: BLOCO
--	--

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000121		PAPELARIA ICOENSE LTDA		R\$ 23,20	
CÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	Travessa Ana Vieira Pinheiro, 04, Centro, CEP63430000, Icô, CE		63430000	8835611686	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 68 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 982179 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
Descrição: ELABORACAO DE ARTE - GRAFICA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98217905000962023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 6 de Dezembro de 2023 às 00:00
Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 29

Homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 06:34
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 30
Unidade: UNIDADE
UF: PB

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.669.522/0001-20	THERESA CHRISTINA DIAS GARCIA CARNEIRO	2	R\$ 28,40
ENDEREÇO			
RUA FRANCISCO DE PAULA SALDANHA, 36, TERREO, CENTRO, São Bento / PB, 58865-000			

ITEM 51: ATESTADO MEDICO

Preço 1

Município: Martinópole / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE AL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO :TINÓPOLE-CE.

ão: ATESTADO MEDICO FORMATO 21X151X175GR

autuação: 2 de Maio de 2024

ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 270

Adjudicação:
Homologação: 14 de Maio de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 36
Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 25,06	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

io: Terra Alta / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE A JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA R AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, TARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 7

Descrição: ATESTADO MÉDICO
Quantidade: 200
Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-53	GRAFICA IMPRESSUS EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 29,85
ENDEREÇO			
RO, BR 316, 36, LEVILANDIA, Ananindeua / PA, 67015760			

io: Melgaço / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGACO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

Data da homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE-016/2023-SELIC/PMM

Lote/Item: 42

Descrição: ATESTADO MÉDICO - ESPECIFICAÇÃO : DIMENSOES: 21.0X15.0CM 75G, BLOCO COM 100 PAGINAS
Quantidade: 300
Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 69 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
32.635.986/0001-62	N J ALVES SARRAF LTDA	Demais	R\$ 10,64
ENDEREÇO			

ITEM 52: ATESTADO MEDICO

Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: FICHA PADRONIZADA o material: -- o: Nº 98051105000112023 ade: PREGÃO blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00 ompra: SISRP	Lote/Item: 70 Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100,00 FL UF: PA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

SOLICITAÇÃO DE EXAMES

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 70 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2 UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 71 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 72 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Ficha Padronizada
Material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 56: REQUERIMENTO

Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 2 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 4 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 73 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 57: OUTDOOR FRONTLIGHT

Preço 1 Município: Ourilândia do Norte / PA Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO Objeto: REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA Data da homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00 Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 060/2023	Lote/Item: 23 Descrição: OUTDOOR EM PAPEL TAM. 9X3M COM INSTALAÇÃO. Quantidade: 10 Unidade: UNIDADE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
03.090.637/0001-04	N. M. SANTOS GRAFICA	Demais	R\$ 939,90
ENDEREÇO			
34, CENTRO, São Félix do Xingu / PA, 68380000			

io: Ourilândia do Norte / PA e: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA homologação: 21 de Dezembro de 2023 às 00:00 ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 060/2023	Lote/Item: 20 Descrição: OUTDOOR EM PAPEL, COLORIDO 8X3M COM INSTALAÇÃO. Quantidade: 10 Unidade: UNIDADE
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
i/0001-89	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	Demais	R\$ 940,00
ENDEREÇO			
DES, 3118, NOVO HORIZONTE, Ourilândia do Norte / PA, 68390000			

io: Novo Repartimento / PA e: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE OS DE CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E MATERIAIS OS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVO REPARTIMENTO – PA. homologação: 20 de Março de 2024 às 00:00 ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: 9.2023-029PMNR	Lote/Item: 72 Descrição: OUTDOOR. Quantidade: 571 Unidade: UNIDADE
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-08	GRAFICA CENTRAL EIRELI	Demais	R\$ 760,00
ENDEREÇO			
A, 17, VILA MARABA, Novo Repartimento / PA, 68473000			

FAIXA EM LONA DE 440G

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 74 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Paragominas / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, TAIS COMO GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, UNIFORMES, TECIDOS, AVIAMENTOS, MUSICAL, EDUCATIVO, ESPORTIVO E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES CONSTANTES DO CALENDÁRIO CULTURAL E ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS E AINDA AS AÇÕES APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER"

Data da homologação: 6 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9/2023-00021-SRP

Lote/Item: 51

Descrição: FAIXA EM LONA MEDINDO 6,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
20.329.592/0001-05	GRAFICA IDEAL EIRELI	Demais	R\$ 250,50
ENDEREÇO			
NOSSA SENHORA APARECIDA, 181, CIDADE NOVA, Paragominas / PA, 68625510			

Preço 2

Município: Bujaru / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO.

homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 22/2023

Lote/Item: 186

Descrição: IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 MTS EM LONA STARFLEX PARA DIVULGAÇÕES EM GERAL

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 355,00
ENDEREÇO			
RUA DO SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

Município: Abaetetuba / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

REGISTO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS (PRODUÇÃO, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, SECRETARIAS MUNICIPAIS VINCULADAS

homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 057/2023-SRP

Lote/Item: 25

Descrição: FAIXA – 3,0 M X 0,70 CM EM LONA 4X0, COM HASTE E CORDÃO (IMPRESSO A SER DEFINIDO PELA ADMINISTRAÇÃO).

Quantidade: 5110

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-59	VILHENA & FERREIRA LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 187,26
ENDEREÇO			
RUA NHEIRO PAES, 113, CENTRO, Abaetetuba / PA, 68440000			

Município: Bujaru / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO.

Data da homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 22/2023

Lote/Item: 8

Descrição: IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X 1.0 M EM LONA STARFLEX

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 75 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.292.768/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 291,00
ENDEREÇO			
VINTE E OITO DE SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

ITEM 59: OUTDOOR EM LONA 440G

Preço 1 Município: Massapê / CE Objeto: AQUISICAO DE IMPRESOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS Descrição: LONA OUTDOOR FORM 9X3M EM LONE 440G (2024) Data da autuação: 12 de Abril de 2024 Modalidade: Pregão Nº: 1120401_2024 SRP: Não	Lote/Item: 172 Adjudicação: Homologação: 28 de Maio de 2024 Liquidação: Fonte: www.tce.ce.gov.br/ Quantidade: 8 Unidade: UNIDADE
---	---

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
46794593000106		RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA		R\$ 854,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA CONS JOSE JULIO CENTRO		62010820	88988447964	-

io: São Félix do Xingu / PA e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL O E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS ÁRIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, LT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB. homologação: 24 de Janeiro de 2024 às 00:00 ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: PE059/2023-SRP	Lote/Item: 35 Descrição: OUTDOOR TAM: 9X3M - EM LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL -- Quantidade: 100 Unidade: UNIDADE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-05	G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 600,00
ENDEREÇO			
IS, 805, NOVO HORIZONTE, Marabá / PA, 68503660			

io: Canaã dos Carajás / PA e: FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS VISANDO :R AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE CANAÃ DOS CARAJÁS-PA. homologação: 19 de Fevereiro de 2024 às 00:00 ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 002/2024/SRP	Lote/Item: 41 Descrição: OUTDOOR - COTA PRINCIPAL - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 9M X 3M, 300 DPI COM MONTAGEM E INSTALAÇÃO EM LOCAÇÃO POR 30 DIAS. Quantidade: 38 Unidade: UNIDADE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-49	T. S. DOS SANTOS & CIA LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 1.123,97
ENDEREÇO			
AVALCANTE, S/N, CENTRO LOTEAMENTO MONTES BELOS, Canaã dos Carajás / PA, 68537000			

ITEM 60: CONFECÇÃO DE BANNER EM METROS QUADRADO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 76 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: CONFECCÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50CM
Preço 1

Município: Ipixuna do Pará / PA
Entidade: Prefeitura de Ipixuna do Pará
Unidade: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 170

Dados do certame:

Número do certame: 008/2024-PE/SRP
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 54,99
ENDEREÇO			
Rua Domingos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

Dados do item :

ção: CONFECCÃO DE BANNER 0,60X1,80M
2

ípio: Ipixuna do Pará / PA
de: Prefeitura de Ipixuna do Pará
de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 140

o certame:
ro do certame: 008/2024-PE/SRP
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	--	R\$ 93,50
ENDEREÇO			
OSA, 740, CENTRO, Ipixuna do Pará / PA - CEP: 68.637-000			

lo item :

ção: CONFECCÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM
3

ípio: Ipixuna do Pará / PA
de: Prefeitura de Ipixuna do Pará
de: Unidade

Data praticada: 07/06/2024

Quantidade: 195

o certame:
ro do certame: 008/2024-PE/SRP
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Serviços comuns

Unidade responsável: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Data da publicação: 10/05/2024

Data da abertura: 24/05/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 07/06/2024

o: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, IVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	--	R\$ 65,08
ENDEREÇO			
Rua Domingos Marreiros, 49, sala 909, Umarizal, Belém / PA - CEP: 66.055-210			

ITEM 61: TROFÉUS COM ACABAMENTO EM ACRÍLICO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 77 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Paragominas / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, TAIS COMO GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, UNIFORMES, TECIDOS, AVIAMENTOS, MUSICAL, EDUCATIVO, ESPORTIVO E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES CONSTANTES DO CALENDÁRIO CULTURAL E ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS E AINDA AS AÇÕES APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER"

Data da homologação: 6 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9/2023-00021-SRP

Lote/Item: 103

Descrição: TROFÉU EM ACRILICO, ALTURA 40CM.

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
20.329.592/0001-05	GRAFICA IDEAL EIRELI	Demais	R\$ 145,60
ENDEREÇO			
NOSSA SENHORA APARECIDA, 181, CIDADE NOVA, Paragominas / PA, 68625510			

Preço 2

Município: Salinópolis / PA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TI, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS.

Data da homologação: 28 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 004/2024

Lote/Item: 17

Descrição: TROFÉU PARA HONRARIA E EVENTOS 17 CMX 30 CM DE ACRÍLICO E SUPORTE DE MADEIRA

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.0001-60	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 200,00
ENDEREÇO			
RUA DO COMÉRCIO, 1, BAIRRO NOVO, Marituba / PA, 67205565			

Município: Paragominas / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, TAIS COMO GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, UNIFORMES, TECIDOS, AVIAMENTOS, MUSICAL, EDUCATIVO, ESPORTIVO E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES CONSTANTES DO CALENDÁRIO CULTURAL E ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS E AINDA AS AÇÕES APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER"

Data da homologação: 6 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9/2023-00021-SRP

Lote/Item: 102

Descrição: TROFÉU EM ACRILICO, ALTURA 30CM.

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
20.329.592/0001-05	GRAFICA IDEAL EIRELI	Demais	R\$ 125,50
ENDEREÇO			
NOSSA SENHORA APARECIDA, 181, CIDADE NOVA, Paragominas / PA, 68625510			

BLOCO DE NOTAS TAM. A5

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 78 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Pacajá / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ, FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS VINCULADAS

Data da homologação: 15 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: P.E-034/2023-SRP-PMP

Lote/Item: 3

Descrição: BLOCO AUTOCOPIATIVO TAM. A5 SÓ FRENTE

Quantidade: 2400

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
14.199.929/0001-04	EDER BRITO DIAS	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 8,00
ENDEREÇO			
CORONEL TANCREDO, 246, CENTRO, Altamira / PA, 68371113			

Preço 2

Município: Pacajá / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ, FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS VINCULADAS

Data da homologação: 15 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: P.E-034/2023-SRP-PMP

Lote/Item: 4

Descrição: BLOCO AUTOCOPIATIVO TAM. A4 SÓ FRENTE

Quantidade: 2400

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
14.199.929/0001-04	EDER BRITO DIAS	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 16,00
ENDEREÇO			
CORONEL TANCREDO, 246, CENTRO, Altamira / PA, 68371113			

Município: Juruti / PA

Entidade: SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.

Data da homologação: 14 de Agosto de 2024 às 00:00

Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 032/2024-SEMMA

Lote/Item: 14

Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO, FORMATO A5 (210MM X 145MM) EM PAPEL SULFITE, ESPIRAL DUPLO

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
14.199.929/0001-21	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	Demais	R\$ 25,90
ENDEREÇO			
RUA TANCREDO, S/N, CENTRO, Juruti / PA, 68170000			

Município: Tomé-Açu / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOME-ACU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-ACU / PA, E SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL.

Data da homologação: 18 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9-2023-3108001

Lote/Item: 195

Descrição: BLOCO DE NOTA ADESIVO.

Quantidade: 170

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 79 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
45.539.133/0001-79	MR COMERCIO SERVICOS INFORMATICA INTERNET LTDA	Demais	R\$ 17,14
ENDEREÇO			

Preço 5

Município: Tomé-Açu / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOME-ACU

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU / PA, E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL.

Data da homologação: 18 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9-2023-3108001

Lote/Item: 197

Descrição: BLOCO DE NOTA ADESIVO

Quantidade: 70

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
45.539.133/0001-79	MR COMERCIO SERVICOS INFORMATICA INTERNET LTDA	Demais	R\$ 15,24
ENDEREÇO			

PLACA EM PVC

io: Melgaço / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGACO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL ATACADO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL O DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE-016/2023-SELIC/PMM

Lote/Item: 33

Descrição: PLACA INDICATIVA: EM PVC, ESPESSURA 2MM, IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO LEITOSO, RECORTE ELETRÔNICO

Quantidade: 200

Unidade: METRO QUADRADO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-62	N J ALVES SARRAF LTDA	Demais	R\$ 44,94
ENDEREÇO			

io: Muana / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONFECÇÃO DE PLACA AL GRÁFICO

homologação: 19 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 29/2023

Lote/Item: 106

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30 CM COM IMPRESSÃO

Quantidade: 700

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 32,00
ENDEREÇO			

RUA DO SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355

io: Bujaru / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO.

Data da homologação: 1 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 22/2023

Lote/Item: 15

Descrição: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 80 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.292.768/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 33,50
ENDEREÇO			
VINTE E OITO DE SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

ITEM 64: AUTORIZAÇÃO DA CASA DE APOIO

Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 45528805900012024 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 208 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 100 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

FORMULARIO BPA

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 81 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
RUA BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 4 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 250 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 50 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
RUA LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

NOVA FICHA DE ATENDIMENTO DO SAMU 2021

Preço 5 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 82 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Material: --

UASG: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JLO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

FORMULARIO DE FREQUENCIA/ FOLHA DE PONTO

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Material: --

UASG: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Descrição: Ficha Padronizada

Material: --

Licitação: Nº 15404805900012024

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 26 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Lote/Item: 135

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 110

Unidade: PACOTE 100 UN

UF: PI

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 83 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	Demais	R\$ 10,89
ENDEREÇO			
BARAO DO CERRO AZUL, 42, RECREIO, Londrina / PR, 86025110			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

placa fotoluminescente Fabricada em PVC

lo item : ição: PLACA ABC FOTOLUMINESCENTES 1 ípio: Nova Russas / CE ide: Prefeitura Municipal de Nova Russas de: Unidade lo certame: ro do certame: GM-PE008/2024 idade: Pregão Eletrônico ficação: Compras tro de preço: NÃO); AQUISIÇÕES DE EXTINTORES DE INCÊNCIO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGÃOS PÚBLICOS JNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE	Data praticada: 02/08/2024 Quantidade: 310 Unidade responsável: Fundo Municipal de Saude Data da publicação: 25/06/2024 Data da abertura: 15/07/2024 Data da homologação: 02/08/2024
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	--	R\$ 23,90
ENDEREÇO			
eão Camelo, 1049, Centro, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000			

io: Altamira / PA e: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ÇÃO DE RECARGA DE EXTINTORES, PLACAS DE SINALIZAÇÃO AIS ACESSÓRIOS PARA USO NAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS, RME A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA PAL DE ALTAMIRA/PA E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS SUBORDINADAS homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 00:00 ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO INICO - Nº: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2023	Lote/Item: 10 Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SAIDA DE EMERGÊNCIA, FOTOLUMINESCENTE, NORMAS TÉCNICAS: NBR 16820/202 TAMANHO 20X Quantidade: 1465 Unidade: UNIDADE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 10,80
ENDEREÇO			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 84 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Altamira / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE RECARGA DE EXTINTORES, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA USO NAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS, CONFORME A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS SUBORDINADAS

Data da homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2023

Lote/Item: 6

Descrição: PLACA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO COM SINALIZAÇÃO FOTOL

Quantidade: 1480

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
19.864.408/0001-30	YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 14,50
ENDEREÇO			

ITEM 69: CHEK-LIST DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DA USB

Preço 1

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Mo: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Mo: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 15404805900012024

ade: PREGÃO

blicação: 26 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Lote/Item: 135

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 110

Unidade: PACOTE 100 UN

UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	Demais	R\$ 10,89
ENDEREÇO			
O CERRO AZUL, 42, RECREIO, Londrina / PR, 86025110			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Mo: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 85 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM 70: FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERENCIA

Preço 4

UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98055105222023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 86 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 20
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA DE EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 87 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 73: PEDIDO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: FICHA PADRONIZADA o material: -- o: Nº 98051105000112023 ade: PREGÃO blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00 compra: SISRP	Lote/Item: 55 Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:14 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 100 Unidade: BLOCO 100,00 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 27,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ io: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98055105222023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI io: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98051105112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 74: ATESTADO ODONTOLÓGICO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 88 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98055105222023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 2

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Descrição: FICHA PADRONIZADA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98051105000112023
Modalidade: PREGÃO

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100,00 FL
UF: PA

blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

ompra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98018805162023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

RECEITUÁRIO

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98051105112023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 89 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

RECEITUÁRIO

L70394 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF Item: Bloco Receituário Material: -- Item: Nº 17039405102023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 11 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 50 FL UF: DF
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	EMBACOM LTDA	2	R\$ 43,87
ENDEREÇO			
CAETES, 55, IGUACU, Ipatinga / MG, 35162-038			

L70394 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF Item: Bloco Receituário Material: -- Item: Nº 17039405102023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 10 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 30 Unidade: BLOCO 50 FL UF: DF
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
47.156.456/0001-09	EMBACOM LTDA	2	R\$ 30,00
ENDEREÇO			
RUA DOS CAETES, 55, IGUACU, Ipatinga / MG, 35162-038			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 90 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: RECEITUÁRIO AZUL

Preço 3

Município: São Luís do Curu / CE

Entidade: Prefeitura Municipal de São Luis do Curu

Unidade: Bloco

Data praticada: 01/03/2024

Quantidade: 100

Dados do certame:

Número do certame: 2102.01.2024-DE

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Classificação: Compras

Registro de preço: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE

Unidade responsável: Secretaria Municipal da Saúde

Data da publicação: 21/02/2024

Data da abertura: 26/02/2024

Data da homologação: 01/03/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
16.950.127/0001-01	R DE LIMA ROCHA LTDA	--	R\$ 27,67
ENDEREÇO			
AV DEPUTADO CASTELO DE CASTRO, 997, JANGURUSSU, Fortaleza / CE - CEP: 60.866-681			

ITEM 77: BLOCOS DE TERMO DE INTIMAÇÃO (CARBONADO)

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Lote/Item: 82
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98055105222023	Quantidade: 24
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JLO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
Modalidade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
Data publicação: None	UF: MA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 91 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 78: BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO (CARBONADO)

Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 22 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
LO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)

Preço 4 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 92 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2
UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Descrição: FICHA PADRONIZADA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98051105000112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00
Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 70
Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100,00 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

BLOCOS DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO

Descrição: Oriximiná / PA
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Contratação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
FÍSICA - SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER ÀS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - SMAS E SUAS UNIDADES DE ATENDIMENTO:
(SÃO PEDRO, CIDADE NOVA E RIBEIRINHO), CENTRO DE
ATENDIMENTO À CRIANÇA - CIACA, CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CREAS, UNIDADE MUNICIPAL DE
ATENDIMENTO INSTITUCIONAL - UMAI, DEPARTAMENTO DE
PROTEÇÃO ÚNICO, CONSELHO TUTELAR, CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS, CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, CONFORME
DETERMINAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2023.

Lote/Item: 22
Descrição: IMPRESSAO DE FICHAS DE ATENDIMENTO/PADRAO
A4/MEDIDA:19X29CM - BLOCO C/ 100. (BLOCO)
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE

Homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00
Modalidade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE-015-FMAS/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
22.823.245/0001-51	MARIA O. S. E SILVA	Demais	R\$ 27,00
ENDEREÇO			
DA SAUDADE, 118, BOM PASTOR, Juruti / PA, 68170000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTAR SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 93 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Ipaumirim / CE

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na confecção de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de IpaumirimCE

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INICIAL BLOCO 100X1, TAMANHO 21X27, 9CM, 1X0 COR, PAPEL AP75GR.

Data da autuação: 1 de Março de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 2024.03.01.3

SRP: Não

Lote/Item: 45

Adjudicação:

Homologação: 15 de Março de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 50

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
11148084000121		PAPELARIA ICOENSE LTDA		R\$ 29,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Icó	Travessa Ana Vieira Pinheiro, 04, Centro, CEP63430000, Icó, CE	63430000	8835611686	-	

Dados do item :

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ORTODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS

Preço 3

Data praticada: 07/03/2024

Município: Canindé / CE

Quantidade: 3

de: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

de: Bloco

lo certame:

ro do certame: 2024020101-PE

idade: Pregão Eletrônico

ficação: Compras

tro de preço: NÃO

Unidade responsável: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Data da publicação: 09/02/2024

Data da abertura: 26/02/2024

Data da homologação: 07/03/2024

»: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, ICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL- R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMC

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-00	ODIMILSON ALVES PEREIRA	--	R\$ 21,45
ENDEREÇO			
R. SOFIA, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490			

BLOCOS DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS

983973 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO/BA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 9839730562023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 177

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: BA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-65	A BRASILEIRA INDUSTRIA GRAFICA, SERVICOS E REPRESENTACAO LTDA	Demais	R\$ 15,95
ENDEREÇO			
NO CAMBUI, 54, CENTRO, Irecê / BA, 44900000			

UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98055105222023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: PA



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 208 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 100 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

387683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

325172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 925172051302023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Impressão de Licenças

380511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 95 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 2 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
R. DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

BLOCO DE TERMO DE APREENÇÃO E/OU REMOÇÃO (CARBONADO)

Preço 4 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 227 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
R. LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 5 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 96 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

CADASTRO DE DENÚNCIA

Preço 3 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 97 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

CADASTRO ESTABELECIMENTO-PESSOA JURÍDICA

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 98 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

ITEM 86: CADASTRO REQUERENTE AUTÔNOMO

Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 227 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 2 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 92644905142023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 104 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 5 Unidade: BLOCO 100 FL UF: RN
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-24	INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA	2	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
OS, 2305, LOJA D, NOSSA SENHORA DE NAZARE, Natal / RN, 59060700			

Preço 3 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 210 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 13,35
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 4 UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 99 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 5 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

TERMO DE BAIXA (CARBONADO)

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98055105222023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 100 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

REGISTRO E CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 3 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JLO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 101 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 89: LIVRO E CONTROLE MEDICAMENTOS

<p>Preço 1</p> <p>UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI</p> <p>Descrição: FICHA PADRONIZADA</p> <p>Catálogo material: --</p> <p>Licitação: Nº 98051105000112023</p> <p>Modalidade: PREGÃO</p> <p>Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00</p> <p>Tipo de compra: SISRP</p>	<p>Lote/Item: 70</p> <p>Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 150</p> <p>Unidade: BLOCO 100,00 FL</p> <p>UF: PA</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

<p>87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON</p> <p>ão: Ficha Padronizada</p> <p>o material: --</p> <p>o: Nº 98768305572023</p> <p>ade: PREGÃO</p> <p>blicação: None</p>	<p>Lote/Item: 1</p> <p>Homologação: None</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 200</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: PR</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

<p>80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA</p> <p>ão: Ficha Padronizada</p> <p>o material: --</p> <p>o: Nº 98018805162023</p> <p>ade: PREGÃO</p> <p>blicação: None</p>	<p>Lote/Item: 29</p> <p>Homologação: None</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 4</p> <p>Unidade: BLOCO 100 FL</p> <p>UF: MA</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

RELATORIO MENSAL DE EXAME REALIZADO DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 102 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE TUBERCULOSE

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 321

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 48

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

Preço 2

Município: Bragança / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

Homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

Preço: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 82

Descrição: ODONTOLOGIA - FICHA DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR

Quantidade: 600

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-60	D. V. SILVA AMORIM LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 23,90
ENDEREÇO			
BRAGANCA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança / PA, 68600000			

Município: Porteiras / CE

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção e fornecimento de materiais gráficos, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Unidades Administrativas e Programas Sociais do Município de Porteiras/CE

Descrição: Ficha de relatório de necessidades pse uma face, monocolor, 100 fls tam. 30x21cm ofício papel 24kg

Data da autuação: 5 de Dezembro de 2023

Preço: Pregão Nº: 2023.12.05.1

Unidade:

Lote/Item: 493

Adjudicação:

Homologação: 18 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
1700106		RAMOM SILVEIRA FREIRE		R\$ 16,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Barbalha	AV.MONSENHOR MURILO DE SA BARRETO, 370,JARDIM BURIT,CEP63180000,Barbalha,CE		63180000	88981143900	-

Município: Farias Brito / CE

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades das Gestoras do Município de Farias Brito/CE

Descrição: Ficha de Relatório de Alta Hospitalar do Hospital Geral de Farias Brito

Quantidade: 1,5x3

Data da autuação: 21 de Dezembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 2023.12.21.1

SRP: Não

Lote/Item: 129

Adjudicação:

Homologação: 18 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 32

Unidade: BLOCO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 103 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
33682705000195		TGM GRAFICA E EDITORA LTDA.		R\$ 13,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Recreio	R CLARICE LISPECTOR, 95 TORROES		50660250		-

ITEM 91: DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALARIA

Preço 1 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

RESUMNO MENSAL DE PRODUTIVIDADE E DIAGNOSTICO DE LTA

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 104 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 2 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

RESUMO DE DIAGNOSTICO DE LESHMANIOSE TEG.AMERICANA

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98051105112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 105 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

SIVEP SISTEMA DE INF. DE VIG.EPIDEMIOLOGICA NOT. DE CASOS DE MALARIA

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 106 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 95: REGISTRO DIARIO DE DIAGNOSTICO DE MALARIA

Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

CONTROLE SEMANAL DE EFICIENCIA DO MICROSCOPISTA

Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 107 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

REGISTRO DIARIO DO LABORATORIO

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98051105112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

55288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 275 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 108 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

LIVRO DE REGISTRO DE LÂMINAS

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98051105112023 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Lote/Item: 30 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 500 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE	82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98233305112023 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 18,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 109 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 99: LABORATORIO REGIONAL

Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

RESUMO MENSAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LESHMANIOSE

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 110 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Material: -- UASG: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE SUPERVISÃO DE MALÁRIA

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Material: -- UASG: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: III DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: BOLETIM DIÁRIO

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 250 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 50 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 45528805900012024 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 12 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 4 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: RECONHECIMENTO

982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM io: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98233305112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA io: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA io: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 13 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 104: FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL ACE

Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Lote/Item: 1 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA DE VISITA DO ACE E ACS

Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 114 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2
UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 45528805900012024
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 211
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 80
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

L58009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 15800905192022
ade: PREGÃO
blicação: 10 de Junho de 2022 às 00:00

Lote/Item: 84
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 14
Unidade: PACOTE 100 UN
UF: PR

F/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	Demais	R\$ 19,08
ENDEREÇO			
O AZUL, 2485, JARDIM NOVO HORIZONTE, Maringá / PR, 87.010-055			

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98055105222023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 82
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

25172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 925172051302023
ade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 17
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 250
Unidade: Unidade
UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 15 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM 106: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL

Preço 1

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 4

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

ITEM 107: CAPA DE IPTU

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 116 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Bragança / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

Data da homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

Modalidade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 40

Descrição: CAPA DE IPTU.

Quantidade: 1000

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.816.433/0001-60	D. V. SILVA AMORIM LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 11,90
ENDEREÇO			
RODOVIA BRAGANCA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança / PA, 68600000			

Preço 2

Município: Itapajé / CE

Objeto: Futura e Eventual contratacao pelo periodo de 12 (doze) meses para Aquisicao de material grafico para atender as necessidades das diversas ias do Municipio de Itapaje-Ce.

Objeto: CARNES PARA IPTU

Autuação: 14 de Novembro de 2023

Ade: Pregão Nº: 14.11.2023.01SR

io

Lote/Item: 52

Adjudicação:

Homologação: 7 de Fevereiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 40000

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000190		GRAFICA VERDES MARES LTDA		R\$ 2,98	
CÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	AV:VISCONDE DO RIO BRANCO,2868 JOAQUIM TAVARA		60055171	00859895641	-

io: Muaná / PA	Lote/Item: 35
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA	Descrição: IMPRESSÃO DE CARNÊ DE IPTU COM CAPA E MIOLO 1 COR
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONFECÇÃO DE AL GRÁFICO	Quantidade: 15000
homologação: 19 de Janeiro de 2024 às 00:00	Unidade: UNIDADE
ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO	
INICO - Nº: 29/2023	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 2,75
ENDEREÇO			
RUA DE SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

INTINERARIO DE TRABALHO

025172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
Objeto: Ficha Padronizada	Homologação: None
Objeto material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Objeto: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
Objeto: PREGÃO	Unidade: Unidade
Data publicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 17 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: BOLETIM SUPERVISAO DIRETA E INDIRETA PROG ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	Lote/Item: 1
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023	Quantidade: 200
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 4
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98018805162023	Quantidade: 20
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 118 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 110: RESUMO DE RECONHECIMENTO

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98768305572023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 111: SEMANAL RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 19 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98768305572023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: PRONTUARIO

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 120 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2
UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98055105222023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 82
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3
UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: AIH

Lote/Item: 54
Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:14
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 100
Unidade: BLOCO 100,00 FL
UF: PA

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Tipo: FICHA PADRONIZADA
Objeto material: --
Número: Nº 98051105000112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00
Sistema de compra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 27,99
ENDEREÇO			
RUA LO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Lote/Item: 82
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: PA

980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
Tipo: Ficha Padronizada
Objeto material: --
Número: Nº 98055105222023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 121 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 114: RECEITUARIO

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: FICHA PADRONIZADA	Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105000112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100,00 FL
blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00	UF: PA
ompra: SISRP	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 115: NOTIFICAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 122 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ção: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE INVESTIGAÇÃO SG

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ção: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 20

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 1000

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 20,89
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 123 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 81
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 800
Unidade: Unidade
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 23
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 20
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 22 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: CENSO HOSPITALAR

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 124 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: PLANILHA DE SINAIS VITAIS

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA	Lote/Item: 276
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 45528805900012024	Quantidade: 50
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	Lote/Item: 1
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023	Quantidade: 200
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 125 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 119: PRESCRIÇÃO MEDICA

Preço 1

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Item: PRESCRIÇÃO MÉDICA 21X30 CM

Autuação: 2 de Maio de 2024

Ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 524

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

io: Martinópolis / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Item: PRESCRIÇÃO MEDICA CAPS I, CAPS AD, CAPS III

Autuação: 2 de Maio de 2024

Ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 525

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Item: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 925172051302023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 126 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM 120: RECEITUARIO CONTROLADO

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2

UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98233305112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 30

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 500

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 18,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
JOAO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Nome da Empresa: SIVEP GRIPE

Preço 4

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 127 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 22 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

REQUERIMENTO DO MATERIAL DE CONSUMO

Item 1: Descrição: Ficha Padronizada Unidade: Janiópolis / PR Modalidade: -- Unidade compradora: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS - PR Data Publicação: 01/08/2024 Valor estimado: R\$ 65.900,30	Data praticada: 22/08/2024 Quantidade: 10 Modalidade: -- Unidade compradora: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS - PR Data Publicação: 01/08/2024
---	---

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos e comunicação visual, destinados a suprir as necessidades das áreas e departamentos que integram a administração pública do município de Janiópolis – Paraná

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-24	35.374.725 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA	Demais	R\$ 24,00
ENDEREÇO			
RECREIO DO FUNCIONARIO PUBLICO, Aparecida de Goiânia / GO, 74393120			

Preço 82 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 128 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: SOLICITAÇÃO DE PRODUTOS HEMOTERAPICOS

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 129 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Ficha Padronizada
Material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 124: FICHA DE COMPARECIMENTO

Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 22 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 1 UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

FICHA DE MONITORAMENTO DE ISOLAMENTO SOCIAL, SUSPEITO OU CONFIRMADO

Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 209 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 100 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 130 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 2 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: PRONTUARIO DO CLIENTE

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: FICHA PADRONIZADA o material: -- o: Nº 98051105000112023 ade: PREGÃO blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00 ompra: SISRP	Lote/Item: 70 Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100,00 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ ão: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 131 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Lote/Item: 30 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 500 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE	982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98233305112023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 18,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 132 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 128: FICHA DE ATENDIMENTO AO RN

Preço 1 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 30 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 500 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE	Preço 1 UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 18,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Lote/Item: 70 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: SISTEMA DE INFORMACAO AMBULATORIAL

Lote/Item: 70 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 133 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 2 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

lo item : icação: Bloco de requisição de materiais 1 ípio: Tianguá / CE ide: Câmara Municipal de Tianguá de: Unidade lo certame: ro do certame: 2024.03.03/CMT idade: Dispensa Eletrônica ficação: Compras tro de preço: NÃO x: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ	Data praticada: 09/04/2024 Quantidade: 200 Unidade responsável: Câmara Municipal de Tianguá Data da publicação: 04/04/2024 Data da abertura: 08/04/2024 Data da homologação: 09/04/2024
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-79	54.478.026 FRANCISCO CELIO FELIX DE SOUSA JUNIOR	--	R\$ 28,49
ENDEREÇO			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 134 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Piquet Carneiro / CE

Objeto: Contratacao de empresa para a Prestacao de servicos de material grafico para atender a demanda das diversas secretarias do municipio, com participacao exclusiva de microempreendedor individual, micro empresa e empresa de pequeno porte sediadas no muni cipio de Piquet Carneiro-CE.

Descrição: BLOCO DE REQUISICAO TAM. 20x25CM

Data da autuação: 18 de Dezembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 2023.12.18.01

SRP: Não

Lote/Item: 16

Adjudicação:

Homologação: 9 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 310

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
49821113000147	JORGE LUIS COLETA DOS SANTOS LTDA - ME			R\$ 34,71
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Piquet Carneiro	Rua Cicero Alencar, 115 Centro	63605000	08898150927	-

Preço 3

Município: Tianguá / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICO DESTINADO A CAMARA PAL DE TIANGUA

Objeto: Bloco de requisicao de materiais

autuação: 7 de Março de 2024

ade: Não se aplica Nº: 2024.03.03CMT

io

Lote/Item: 15

Adjudicação:

Homologação: 9 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000179	FRANCISCO CELIO FELIX DE SOUSA JUNIOR - ME			R\$ 28,49
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Ceara	RUA FONTENELE SOBRINHO, 841 CENTRO	62300000		-

: REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Objeto: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98051105112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Objeto: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98768305572023

ade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 135 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.071/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 132: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98018805162023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON		Lote/Item: 1
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023		Quantidade: 200
ade: PREGÃO		Unidade: Unidade
blicação: None		UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI		Lote/Item: 70
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105112023		Quantidade: 150
ade: PREGÃO		Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None		UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 133: LAUDO P SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMB.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 136 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98768305572023
Modalidade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

325172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ção: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

: PLANILHA

380551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Lote/Item: 82
ção: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98055105222023	Quantidade: 24
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 137 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.017/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: TERMO DE CONSENTIMENTO

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: FICHA PADRONIZADA	Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105000112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100,00 FL
blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00	UF: PA
compra: SISRP	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA	Lote/Item: 275
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 45528805900012024	Quantidade: 80
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 138 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 136: AUTORIZAÇÃO DE CESARIANA

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98051105112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 137: LAUDO PARA AIH

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 139 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

F/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: CRONORAMA DOS PACIENTE E ACOMPANHANTE

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

F/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 140 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98055105222023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Preço 3

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98768305572023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 20
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
JOSE DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98233305112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 36

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 10
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 141 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 140: CADERNETA DE VACINAÇÃO

Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98051105112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 141: NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 142 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
ção: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: REGISTRO DE IMUNIZAÇÃO

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ção: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 143 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 229

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 3

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 144 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 144: FORMULARIO P/ AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98768305572023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

F/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 145: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSAO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 145 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

L60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO		Lote/Item: 68
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 16023805202022		Quantidade: 45
ade: PREGÃO		Unidade: Unidade
blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00		UF: RJ

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON		Lote/Item: 1
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023		Quantidade: 200
ade: PREGÃO		Unidade: Unidade
blicação: None		UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 146 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

: FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
Modalidade: PREGÃO	Unidade: Unidade
Data publicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	Lote/Item: 7
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 98768305572023	Quantidade: 2
Modalidade: PREGÃO	Unidade: Unidade
Data publicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 86,57
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 147 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

ITEM 148: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA

Preço 1

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98051105112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	Lote/Item: 17
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 925172051302023	Quantidade: 250
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon	Lote/Item: 1
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023	Quantidade: 200
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

ITEM 149: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 148 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: Ficha Padronizada

Preço 1

Município: Colinas do Tocantins / TO

Unidade: Bloco 100,00 FL

Data praticada: 19/09/2024

Quantidade: 10

Dados do certame:

Id contratação PNCP : 11359904000124-1-000029/2024

Amparo

legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Órgão:

Valor homologado do certame: R\$ 105.040,16

Modalidade: --

Unidade

compradora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS

Data

Publicação: 14/08/2024

Objeto: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
41.172.211/0001-99	GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 12,50
ENDEREÇO			
ARSE 82 ALAMEDA 22 QI 24, 12, PLANO DIRETOR SUL, Palmas / TO, 77023102			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Item: FICHA PADRONIZADA

Material: --

Objeto: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

Objeto: SISRP

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
RUA II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Item: Ficha Padronizada

Material: --

Objeto: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
RUA FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Item: Ficha Padronizada

Material: --

Objeto: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 150: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE

Preço 1 UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 1 UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JLO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI RABICO HUMANO

Lote/Item: 7 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 150 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 86,57
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 2 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 227 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 16023805202022 ade: PREGÃO blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00	Lote/Item: 68 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 45 Unidade: Unidade UF: RJ
---	---

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: BOLETIM DE INFORMAÇÃO DE TESTES RAPIDOS

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 151 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 2
UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 45528805900012024
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 267
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 100
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1552880590001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
ão: FICHA PADRONIZADA
o material: --
o: Nº 98051105000112023
ade: PREGÃO
blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00
ompra: SISRP

Lote/Item: 70
Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100,00 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1552880590001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
LO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO
ão: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 16023805202022
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 45
Unidade: Unidade
UF: RJ

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 152 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 2
UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Descrição: FICHA PADRONIZADA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98051105000112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00
Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 70
Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100,00 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
.JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Ficha Padronizada
Material: --
Nº 98018805162023
PREGÃO
Publicação: None

Lote/Item: 29
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
Ficha Padronizada
Material: --
Nº 925172051302023
PREGÃO
Publicação: None

Lote/Item: 17
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 250
Unidade: Unidade
UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON
Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98768305572023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 1
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 153 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 925172051302023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO
---	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 154 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 3
UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVIRUS 2019 – COVID -19

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
io: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98768305572023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 6
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 84,90
ENDEREÇO			
ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA
io: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 45528805900012024
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 227
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 80
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
ALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
io: Ficha Padronizada
o material: --
Licitação: Nº 98768305572023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 1
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 155 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 4
UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 16023805202022
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 45
Unidade: Unidade
UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FOLHA DE PRODUÇÃO DE COLETADOR

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: FICHA PADRONIZADA o material: -- o: Nº 98051105000112023 ade: PREGÃO blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00 ompra: SISRP	Lote/Item: 70 Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17 Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100,00 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98233305112023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO ão: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 16023805202022 Modalidade: PREGÃO Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00	Lote/Item: 68 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 45 Unidade: Unidade UF: RJ
---	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 156 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

ITEM 158: DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETARIA, PLANO DE TRATAMENTO E S. EPIDEMIOLOGICA

Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 227 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Lote/Item: 6 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Lote/Item: 6 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 157 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 45528805900012024 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	---



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 159: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA

Dados do item :

Descrição: 2.10-CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINA CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. ESP

Preço 1

Município: Paracuru / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

Unidade: UNIDADE

Dados do certame:

Número do certame : 2024.01.02.1-AD

Classificação: Compras E Serviços

Ente federativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU - CE

Valor homologado do certame: R\$ 140.848,00

Número da compra: 2024.01.02.1-AD

Data praticada: 04/03/2024

Quantidade: 30

Modalidade: Carona

Órgão responsável: --

Data homologação: 02/01/2024

o: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE PARACURU
FEVE COMO ÓRGÃO GERENCIADOR A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA/CE,
/ÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.29.03 E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.01.02.02 E 2023.01.02.01 DE INTERESSE DAS
!SAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARACURU.

lo empenho :

ro do empenho: 27020002

Global

de

entária: 002 - Fundo Municipal de Saúde

za da despesa: 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo

ico: aquisição de materiais gráficos destinados para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município, Conforme Processo Carona
3.03.02.1-AD e Contrato nº20240124, firmado entre as partes, de responsabilidade da referida secretaria.

la liquidação :

ro da liquidação: 04030043

R\$ 3.930,00

iscal: 4171

Data do empenho: 27/02/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.058 - Gerenciamento das Atividades das Und. de
Atenção Primária

Fonte de recurso: Transferência SUS-Bloco de manutenção

Data da liquidação: 04/03/2024

Série: --

Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-28	SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS LTDA	Demais	R\$ 28,00
ENDEREÇO			
JUMONT, 817, CENTRO, Fortaleza / CE, 60150160			

io: Bragança / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
ATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS
SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
ICIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 122

Descrição: VISA - CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MINISTERIO DA S

Quantidade: 4000

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-00	POP + BEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 20,25
ENDEREÇO			
ASSIS DORIA, 430, PEDREIRINHA, Marituba / PA, 67204015			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 158 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Brejo Santo / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO P/ FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL P/ COMUNICAÇÃO VISUAL SERVIÇO DE GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTA MUNICIPIO

Descrição: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA LIVRETOS

Data da autuação: 21 de Dezembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: FMS01.02.2/2024

SRP: Não

Lote/Item: 35

Adjudicação:

Homologação: 4 de Março de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 10000

Unidade: UND

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
29131451000140		IAFAEL - IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME			R\$ 22,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
BREJO SANTO	RUA MANOEL TIBURTINO FILHO N460 192 SAO FRANCISCO BREJO SANTO/ CE63.260.000			63260000	00000000000	-

ITEM 160: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO

Dados do item :

Item: 2.10-CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINA CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. ESP

Item: 1

Item: 1

Item: - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

Item: UNIDADE

Item: 2024.01.02.1-AD

Item: Compras E Serviços

Item: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU - CE

Item: R\$ 140.848,00

Item: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE PARACURU
Item: TIVE COMO ORGÃO GERENCIADOR A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA/CE,
Item: /ÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.29.03 E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.01.02.02 E 2023.01.02.01 DE INTERESSE DAS
Item: SAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARACURU.

Item: 27020002

Item: 27020002

Item: 002 - Fundo Municipal de Saúde

Item: 002 - Fundo Municipal de Saúde

Item: 3.3.90.30.00 - Material de consumo

Item: aquisição de materiais gráficos destinados para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município, Conforme Processo Carona
Item: 3.03.02.1-AD e Contrato nº20240124, firmado entre as partes, de responsabilidade da referida secretaria.

Item: 04030043

Item: 04030043

Item: R\$ 3.930,00

Item: 4171

Número da compra: 2024.01.02.1-AD

Data

praticada: 04/03/2024

Quantidade: 30

Modalidade: Carona

Órgão responsável: --

Data homologação: 02/01/2024

Data do empenho: 27/02/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.058 - Gerenciamento das Atividades das Und. de

Atenção Primária

Fonte de recurso: Transferência SUS-Bloco de manutenção

Data da liquidação: 04/03/2024

Série: --

Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
110001-28	SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS LTDA	Demais	R\$ 28,00
ENDEREÇO			
JUMONT, 817, CENTRO, Fortaleza / CE, 60150160			

Item: 132

Item: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA

Item: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

Item: 19 de Janeiro de 2024 às 00:00

Item: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 29/2023

Lote/Item: 132

Descrição: CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS

Quantidade: 5000

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 159 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.292.768/0001-26	ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 24,50
ENDEREÇO			
VINTE E OITO DE SETEMBRO, 826, REDUTO, Belém / PA, 66053355			

Preço 3
Município: Bragança / PA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA
Data da homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00
Modalidade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 124
Descrição: VISA - CADERNETA DE SAÚDE DO IDOSO (MINISTERIO DA SAU
Quantidade: 600
Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
21.162.873/0001-70	J VALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 19,75
ENDEREÇO			
TARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA, 66083530			

: CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DO CLIENTE

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 45528805900012024
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 275
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 80
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LLENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98233305112023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 36
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 10
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 4
Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 20
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 160 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 162: CARTÃO NACIONAL DO SUS

<p>Preço 1</p> <p>UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI</p> <p>Descrição: FICHA PADRONIZADA</p> <p>Catálogo material: --</p> <p>Licitação: Nº 98051105000112023</p> <p>Modalidade: PREGÃO</p> <p>Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00</p> <p>Tipo de compra: SISRP</p>	<p>Lote/Item: 70</p> <p>Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 150</p> <p>Unidade: BLOCO 100,00 FL</p> <p>UF: PA</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

<p>80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA</p> <p>ão: Ficha Padronizada</p> <p>o material: --</p> <p>o: Nº 98018805162023</p> <p>ade: PREGÃO</p> <p>blicação: None</p>	<p>Lote/Item: 29</p> <p>Homologação: None</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 4</p> <p>Unidade: BLOCO 100 FL</p> <p>UF: MA</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

<p>87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON</p> <p>ão: Ficha Padronizada</p> <p>o material: --</p> <p>o: Nº 98768305572023</p> <p>ade: PREGÃO</p> <p>blicação: None</p>	<p>Lote/Item: 1</p> <p>Homologação: None</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 200</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: PR</p>
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
70001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
.ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

: CARTEIRA DA MULHER

<p>Preço 1</p> <p>UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM</p> <p>Descrição: Ficha Padronizada</p> <p>Catálogo material: --</p> <p>Licitação: Nº 98233305112023</p> <p>Modalidade: PREGÃO</p> <p>Data publicação: None</p>	<p>Lote/Item: 36</p> <p>Homologação: None</p> <p>Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</p> <p>Quantidade: 10</p> <p>Unidade: BLOCO 100 FL</p> <p>UF: PE</p>
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 161 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Dados do item :

Descrição: Ficha Padronizada

Preço 2

Município: Colinas do Tocantins / TO

Unidade: Bloco 100,00 FL

Dados do certame:

Id contratação PNCP : 11359904000124-1-000029/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Órgão:

Valor homologado do certame: R\$ 105.040,16

Data praticada: 19/09/2024

Quantidade: 10

Modalidade: --

Unidade compradora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS

Data Publicação: 14/08/2024

Objeto: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-99	GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 12,50
ENDEREÇO			
LAMEDA 22 QI 24, 12, PLANO DIRETOR SUL, Palmas / TO, 77023102			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

...: CARTEIRA DA GESTANTE (PRÉ-NATAL)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 162 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1 UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Preço 2 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 4 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Item 1: CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO

Preço 4 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Caderneta de Vacinação Menina Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Publicação: None	Lote/Item: 188 Adjudicação: Homologação: 7 de Fevereiro de 2024 Liquidação: Fonte: www.tce.ce.gov.br/ Quantidade: 5000 Unidade: UNIDADE
---	--

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10670251000137		MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA			R\$ 4,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV.SAO PAULO -No. 1432 CENTRO		60030102	08532381313	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 163 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Itapajé / CE

Objeto: Futura e Eventual contratação pelo período de 12 (doze) meses para Aquisição de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Itapajé-Ce.

Descrição: CADERNETA DE VACINACAO MENINO

Data da autuação: 14 de Novembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 14.11.2023.01SR

SRP: Não

Lote/Item: 189

Adjudicação:

Homologação: 7 de Fevereiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 5000

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10670251000137		MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA			R\$ 4,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV.SAO PAULO -No. 1432 CENTRO		60030102	08532381313	-

Preço 3

Município: Baixo / CE

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Baixo/CE

Descrição: CARTAO DE VACINACAO.

Data da autuação: 18 de Junho de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 2024.06.18.03

SRP: Não

Lote/Item: 1

Adjudicação:

Homologação: 21 de Junho de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 2500

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000140		IAFAEL - IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA			R\$ 2,30
CÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
0	R MANOEL TIBURTINO FILHO, no 460 SAO FRANCISCO		63260000	08835311509	-

Objeto: CARTEIRA DE VACINAÇÃO CRIANÇA

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

Objeto: Ficha Padronizada

Objeto material: --

Objeto: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Liquidação: None

Lote/Item: 275

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
ALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Objeto: Ficha Padronizada

Objeto material: --

Objeto: Nº 15404805900012024

Modalidade: PREGÃO

Liquidação: 26 de Fevereiro de 2024 às 00:00

Lote/Item: 135

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 110

Unidade: PACOTE 100 UN

UF: PI

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	Demais	R\$ 10,89
ENDEREÇO			
BARAO DO CERRO AZUL, 42, RECREIO, Londrina / PR, 86025110			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 164 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 4

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 11,69
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Dados do item :

Descrição: CARTAO ESPELHO DA CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL

Preço 4

Município: Senador Pompeu / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Unidade: UNIDADE

Número da compra: GMPP004-2023SRP

Data

praticada: 04/03/2024

Quantidade: 500

lo certame:

ro do certame : GMPP004-2023SRP

ficação: Compras E Serviços

Modalidade: Pregão

Órgão responsável: --

Data homologação: 15/05/2023

itivo: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

homologado do certame: R\$ 523.878,28

o: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E CONFEÇÃO DE RIAL GRÁFICO E VISUAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

lo empenho :

ro do empenho: 23020007

Ordinário

de

entária: 001 - Fundo Municipal de Saúde

za da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica

Data do empenho: 23/02/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.096 - Manut. das Atividades da Atenção Primária à Saúde

Fonte de recurso: Transferência SUS-Bloco de manutenção

ico: Serviços a serem prestados em fornecimento e confecção de material gráfico destinados a atender as necessidades de funcionamento das les básicas de saúde, os quais serão pagos pela emenda de bancada regida pela portaria Nº1029, através da secretaria de saúde de Senador ou-CE.

la liquidação :

ro da liquidação: 04030015

R\$ 11.675,25

iscal: 1804

Data da liquidação: 04/03/2024

Série: --

Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-39	HORLAN BRITO BERTOLDO	Demais	R\$ 2,00
ENDEREÇO			
TEODORO SOARES, 227, CENTRO, Reriutaba / CE, 62260000			

: CARTEIRA DO HIPERDIA (HIPERTENSO E DIABÉTICO)

Lote/Item: 209

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 165 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 2 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 6 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 84,90
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

: DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO

io: Itapajé / CE Futura e Eventual contratacao pelo periodo de 12 (doze) meses para io de material grafico para atender as necessidades das diversas ias do Municipio de Itapaje-Ce. ão: PLANILHA PARA ANOTACAO DE DECLARACAO DE OS VIVOS autuação: 14 de Novembro de 2023 ade: Pregão Nº: 14.11.2023.01SR io	Lote/Item: 251 Adjudicação: Homologação: 7 de Fevereiro de 2024 Liquidação: Fonte: www.tce.ce.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO
--	--

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000137		MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA			R\$ 10,00	
INÍCIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	AV.SAO PAULO -No. 1432 CENTRO			60030102	08532381313	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 166 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Novo Oriente / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE CONFECCAO DE MATERIAS GRAFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE/CE

Descrição: DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. ((DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. IMPRESSAO 1X0 COR

Data da autuação: 29 de Novembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 00.016.2023

SRP: Não

Lote/Item: 85

Adjudicação:

Homologação: 4 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
07565765000118	GRAFICA CRATEUS LTDA-ME			R\$ 11,10
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Crateus	RUA DOM PEDRO II No 609 CENTRO	63700000	08836910030	-

Dados do item :

Descrição: DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. ((DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. IMPRESSAO 1X0 COR

Preço 3

Município: Novo Oriente / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

Lote: BLOCO

Objeto do certame:

Objeto do certame : 00.016.2023

Objeto do certame: Serviços Comuns

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE

Valor do certame: R\$ 1.120.212,84

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE MATERIAS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE/CE

Objeto do empenho :

Objeto do empenho: 01030104

Ordinário

Entidade

Entidade: 001 - Fundo Municipal de Saúde

Objeto da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, CARIMBOS E PLACAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE E MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE-CE.

Objeto da liquidação :

Objeto da liquidação: 11040022

R\$ 5.816,76

Objeto: 2281

Número da compra: 00.016.2023

Data

Data praticada: 11/04/2024

Quantidade: 2

Modalidade: Pregão

Órgão responsável: --

Data homologação: 04/01/2024

Data do empenho: 01/03/2024

Órgão responsável: --

Projeto/Atividade: 2.036 - Gerenciamento Administrativo e Estratégico da Saúde Pública

Fonte de recurso: Receita de Imposto e Trans. - Saúde

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, CARIMBOS E PLACAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

Data da liquidação: 11/04/2024

Série: --

Tipo: Mercadoria

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07565765000118	GRAFICA CRATEUS LTDA	Demais	R\$ 11,10
ENDEREÇO			
JULIO LIMA, 2061, FATIMA II, Crateús / CE, 63702238			

Objeto: DECLARAÇÃO DE ÓBITO

Objeto: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Objeto: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2 UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98768305572023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 22 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 20 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	Preço 22 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ESPELHO DO CARTÃO DA GESTANTE

Item 1: Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: 1 Lote: Colinas do Tocantins / TO Unidade: Bloco 100,00 FL Modalidade: -- Tratamento PNCP: 11359904000124-1-000029/2024 Lei: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Valor estimado do item: R\$ 105.040,16	Data praticada: 19/09/2024 Quantidade: 10 Modalidade: -- Unidade compradora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS Data Publicação: 14/08/2024
Objeto: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-99	GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 12,50
ENDEREÇO			
RUA ARSE 82 ALAMEDA 22 QI 24, 12, PLANO DIRETOR SUL, Palmas / TO, 77023102			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 168 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA	Lote/Item: 270
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 45528805900012024	Quantidade: 100
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	Lote/Item: 6
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023	Quantidade: 2
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 84,90
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 169 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 4

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA	Lote/Item: 227
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 45528805900012024	Quantidade: 80
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	Lote/Item: 6
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98768305572023	Quantidade: 2
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: None	UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 84,90
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 170 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido Rondon

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 4

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: ESUS – FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA

L60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO		Lote/Item: 68
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 16023805202022		Quantidade: 45
ade: PREGÃO		Unidade: Unidade
blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00		UF: RJ

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

!55288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA		Lote/Item: 275
ão: Ficha Padronizada		Homologação: None
o material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 45528805900012024		Quantidade: 80
ade: PREGÃO		Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None		UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 171 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3 UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98018805162023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 29 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 174: ESUS – FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL

Preço 1 UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA Descrição: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 45528805900012024 ade: PREGÃO blicação: None	Lote/Item: 232 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 80 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LLENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Lote/Item: 7 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR	87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 86,57
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Lote/Item: 1 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: PR	87683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98768305572023 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 172 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 4

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: FICHA PADRONIZADA

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 175: ESUS – FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL

Preço 1

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98768305572023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
. ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

25172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 925172051302023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ITEM 176: ESUS – FICHA DE PROCEDIMENTO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 173 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98018805162023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 4
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 2

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO
Descrição: Ficha Padronizada
Catálogo material: --
Licitação: Nº 16023805202022
Modalidade: PREGÃO

Lote/Item: 68

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 45
Unidade: Unidade
UF: RJ

blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 45528805900012024
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 275

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 80
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LLENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
ão: Ficha Padronizada
o material: --
o: Nº 98051105112023
ade: PREGÃO
blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 150
Unidade: BLOCO 100 FL
UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

ITEM 177: ESUS – FICHA DE VACINAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 174 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 2

UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Homologação: None

Lote/Item: 275

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
AV LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
Modalidade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
Homologação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

ESUS – FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL

980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Lote/Item: 82
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 98055105222023	Quantidade: 24
Modalidade: PREGÃO	Unidade: Unidade
Homologação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
AMERICO LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 175 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 987683 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL Cândido RONDON

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98768305572023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 1

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
23.247.144/0001-42	G M COMERIO DE LIVROS EIRELI	Demais	R\$ 40,14
ENDEREÇO			
CORONEL ANTONIO ESTIGARRIBIA, 177, DUQUE DE CAXIAS I, -Fortaleza / CE, 78043274			

Preço 3

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: FICHA PADRONIZADA

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Lote/Item: 55

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:14

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

ompra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 27,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: ESUS – MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

io: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

io: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 45528805900012024

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 176

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 176 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 4

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: FICHA PADRONIZADA

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

ompra: SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

l60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 16023805202022

ade: PREGÃO

blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FICHA DA CAF – SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO

980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98051105112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 70

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 177 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 3

UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Homologação: None

Lote/Item: 275

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
AV LENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
Modalidade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
Homologação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
98018805162023	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

INFORMAÇÃO: FICHA DE CADASTRAMENTO DO CARTÃO SUS

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Lote/Item: 29
Descrição: Ficha Padronizada	Homologação: None
Catálogo material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Licitação: Nº 98018805162023	Quantidade: 4
Modalidade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
Homologação: None	UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
98018805162023	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
RUA DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 178 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: Ficha Padronizada

Preço 2

Município: Colinas do Tocantins / TO

Unidade: Bloco 100,00 FL

Data praticada: 19/09/2024

Quantidade: 10

Dados do certame:

Id contratação PNCP : 11359904000124-1-000029/2024

Amparo

legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Órgão:

Valor homologado do certame: R\$ 105.040,16

Modalidade: --

Unidade

compradora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS

Data

Publicação: 14/08/2024

Objeto: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
41.172.211/0001-99	GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 12,50
ENDEREÇO			
ARSE 82 ALAMEDA 22 QI 24, 12, PLANO DIRETOR SUL, Palmas / TO, 77023102			

L60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 16023805202022

ade: PREGÃO

blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO GESTACIONAL

82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98233305112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 36

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 10

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

155288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

Licitação: Nº 45528805900012024

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 275

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 179 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	Demais	R\$ 14,14
ENDEREÇO			
LOMAS VALENTINA, 1782, MARCO, Belém / PA, 66087440			

Preço 3

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Item: Ficha Padronizada

Material: --

Item: Nº 98018805162023

Modo: PREGÃO

Publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTO DE CONTROLE ESPECIAL

980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Item: Ficha Padronizada

Material: --

Item: Nº 98018805162023

Modo: PREGÃO

Publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Item: Ficha Padronizada

Material: --

Licitação: Nº 925172051302023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 17

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 180 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11.088.993/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ALMIRANTE BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Preço 3 UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98233305112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 36 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO ACS

Lote/Item: 29 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 4 Unidade: BLOCO 100 FL UF: MA	80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98018805162023 ade: PREGÃO blicação: None
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Lote/Item: 36 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 10 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PE	82333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM ão: Ficha Padronizada o material: -- o: Nº 98233305112023 ade: PREGÃO blicação: None
---	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Lote/Item: 70 Homologação: None Editais: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI ão: Ficha Padronizada o material: -- Licitação: Nº 98051105112023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	---

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 181 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Dados do item :

Descrição: Ficha Padronizada

Preço 4

Município: Colinas do Tocantins / TO

Unidade: Bloco 100,00 FL

Data praticada: 19/09/2024

Quantidade: 10

Dados do certame:

Id contratação PNCP : 11359904000124-1-000029/2024

Amparo

legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Órgão:

Valor homologado do certame: R\$ 105.040,16

Modalidade: --

Unidade

compradora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS

Data

Publicação: 14/08/2024

Objeto: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais gráficos, materiais de divulgação e diversos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, durante o período estimado de 12 (doze) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-99	GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 12,50
ENDEREÇO			
LAMEDA 22 QI 24, 12, PLANO DIRETOR SUL, Palmas / TO, 77023102			

L60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO		Lote/Item: 68
Tipo: Ficha Padronizada		Homologação: None
Material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Número: Nº 16023805202022		Quantidade: 45
Modalidade: PREGÃO		Unidade: Unidade
Data de publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00		UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FICHA DE ATENDIMENTO/ EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA

L60238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO		Lote/Item: 68
Tipo: Ficha Padronizada		Homologação: None
Material: --		Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Número: Nº 16023805202022		Quantidade: 45
Modalidade: PREGÃO		Unidade: Unidade
Data de publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00		UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 182 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: FICHA PADRONIZADA

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Preço 3

UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

o: Nº 98233305112023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 36

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 10

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

ão: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 98018805162023

ade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

: FICHA DE MDDA

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

ão: FICHA PADRONIZADA

o material: --

o: Nº 98051105000112023

ade: PREGÃO

blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

ompra: SISRP

Lote/Item: 70

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:17

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
35.644.124/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 183 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98233305112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 36

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 10

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.679.967/0001-03	GRAFICA MONTEIRO LTDA	2	R\$ 14,00
ENDEREÇO			
RUA SAO JOAO, 96, SANTO ANTONIO, Belo Jardim / PE, 55152-005			

Preço 3

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
S FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

: FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONTROLE DE DOENÇA MENTAL E EPILEPSIA

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Lote/Item: 70
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 98051105112023	Quantidade: 150
ade: PREGÃO	Unidade: BLOCO 100 FL
blicação: None	UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO	Lote/Item: 68
ão: Ficha Padronizada	Homologação: None
o material: --	Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o: Nº 16023805202022	Quantidade: 45
ade: PREGÃO	Unidade: Unidade
blicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00	UF: RJ

PF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 184 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98018805162023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 22

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.244.925/0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 21,29
ENDEREÇO			
HUMBERTO DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

Preço 4

UASG: 985517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI/PR

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98551705432023

Modalidade: PREGÃO

blicação: None

Lote/Item: 25

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 19

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-57	GIF PRINT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	Demais	R\$ 17,50
ENDEREÇO			
. 1883, SERTAOZINHO, Matinhos / PR, 83260000			

: FICHA DE REFERÊNCIA/ENCAMINHAMENTO

io: Martinópolis / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE AL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO :TINÓPOLE-CE.

ão: FICHA DE ENCAMINHAMENTO CEREST EXTERNO

autuação: 2 de Maio de 2024

ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 384

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 24

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

io: Aratuba / CE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS ATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFEÇÃO DE LÁRIOS, FICHAS, RECEITUÁRIOS, PRONTUÁRIOS E IÇÕES ENTRE OUTROS, PARA USO CONTÍNUO E ROTINEIRO :RVIÇOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, DAS UNIDADE S S DE SAÚDE, SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS SETORES DO A MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARATUBACE.

ão: FICHA DE ENCAMINHAMENTO SISTEMA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA PAPEL 24 K FRENTE A4 1 X 100 VIA

Data da autuação: 12 de Julho de 2024

Modalidade: Pregão Nº: 014/2024-PE/SRP

SRP: Não

Lote/Item: 91

Adjudicação:

Homologação: 7 de Agosto de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 300

Unidade: BLOCO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 185 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
35649638000132		MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRE			R\$ 25,47	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Canindé	RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 - SALA D,CENTRO,CEP62700000,Canindé,CE			62700000	08533291444	-

Preço 3

Município: Porteiras / CE

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção e impressão de materiais gráficos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Unidades Administrativas e Programas Sociais do Município de PorteirasCE

Descrição: Ficha de encaminhamento de amostras caninas para o Lacen, uma face, monocolor, bloco c 100 fls tam. 30x21cm ofício papel 24kg

Data da autuação: 5 de Dezembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 2023.12.05.1

SRP: Não

Lote/Item: 510

Adjudicação:

Homologação: 18 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 180

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
38084085000106		RAMOM SILVEIRA FREIRE			R\$ 16,00	
MUNICÍPIO		ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
		AV.MONSENHOR MURILO DE SA BARRETO, 370,JARDIM BURIT,CEP63180000,Barbalha,CE		63180000	88981143900	-

: FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR

80551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Objeto: Ficha Padronizada

Material: --

Item: Nº 98055105222023

Modo: PREGÃO

Publicação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

80188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Objeto: Ficha Padronizada

Material: --

Item: Nº 98018805162023

Modo: PREGÃO

Publicação: None

Lote/Item: 29

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 4

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0001-27	A G DO NASCIMENTO GRAFICA	Demais	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
O DE CAMPOS, 182, CANOEIRO, Barão de Grajaú / MA, 65940000			

981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98128505432022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: None

Lote/Item: 34

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 1300

Unidade: Unidade

UF: MA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 186 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
74.178.526/0001-00	M. MENDONCA - GRAFICA E EDITORA	Demais	R\$ 27,00
ENDEREÇO			
RAIMUNDO CORREIA, 61, MONTE CASTELO, São Luís / MA, 65031510			

ITEM 190: FICHA INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÃO EXPOSTA A AGROTÓXICO

Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None	Lote/Item: 82 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PA
--	---

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
38.211.297/0001-07	COMUNIQUE LTDA	Demais	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000			

Lote/Item: 17 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: RO	Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-11	TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA.	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
E BARROSO, 78, SAO FRANCISCO, Curitiba / PR, 80510240			

Lote/Item: 70 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 150 Unidade: BLOCO 100 FL UF: PA	Preço 1 UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Descrição: Ficha Padronizada Catálogo material: -- Licitação: Nº 98055105222023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
---	--

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 19,99
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: FOLHA DE APAC

Lote/Item: 12 Homologação: None Edital: http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Quantidade: 350 Unidade: Unidade UF: PA	Preço 1 UASG: 980369 - PREFEITURA MUN. DE SANTA BARBARA DO PARA Descrição: Bloco Recado Catálogo material: -- Licitação: Nº 98036905252023 Modalidade: PREGÃO Data publicação: None
--	--

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 187 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
49.417.570/0001-70	M G TRINDADE COMERCIAL LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 27,50
ENDEREÇO			
WE 35, 142, CIDADE NOVA, Ananindeua / PA, 67133180			

Preço 2

Município: Potiretama / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTACAO DE SERVICOS PARA CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO DE POTIRETAMA-CEARA

Descrição: BLOCO DE ANOTACAO PERSONALIZADO, PAPEL OFF SET OU RECICLADO

Data da autuação: 20 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: DE0012024SAS

SRP: Não

Lote/Item: 7

Adjudicação:

Homologação: 27 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
17712422000192		C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS			R\$ 26,90
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA AGOSTINHO LEITE DA SILVA CENTRO		62980000		-

io: Anapu / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA O CIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS DO TIPO ICLETA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA TURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS E SEUS TAMENTOS, NO MUNICÍPIO DE ANAPU/PA

homologação: 21 de Outubro de 2024 às 00:00

ade: 39 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 005.2024 – PMA

Lote/Item: 104

Descrição: CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17

Quantidade: 21

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17712422000192	BCL AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI	Demais	R\$ 58,30
ENDEREÇO			
VARGAS, S/N, CENTRO, Anapu / PA, 68365000			

: FORMULÁRIO DE MONITORAMENTO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

ão: FICHA PADRONIZADA

o material: --

o: Nº 98051105000112023

ade: PREGÃO

blicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

ompra: SISRP

Lote/Item: 54

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:14

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO 100,00 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17712422000192	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 27,99
ENDEREÇO			
JOAO PAULO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 188 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

18.593.064/0001-09

SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Demais

R\$ 93,65

ENDEREÇO

AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014

Preço 3

UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98055105222023

Modalidade: PREGÃO

Homologação: None

Lote/Item: 82

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: PA

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

0001-07

COMUNIQUE LTDA

Demais

R\$ 25,00

ENDEREÇO

LOPES, 2002, SAO MANOEL, São Miguel do Guamá / PA, 68660000

26006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 92600605900012024

Modalidade: PREGÃO

Homologação: None

Lote/Item: 191

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 48

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

0001-90

C. KZAN

Empresa de Pequeno Porte

R\$ 16,13

ENDEREÇO

ROCHA, 172, CAMPINA, Belém / PA, 66023120

: GUIA DE IMUNOBIOLÓGICO

io: Terra Alta / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE
A JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
R AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,
ARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 84

Descrição: MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS

Quantidade: 70

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

19.568.649/0001-31

ANDREA CAMPOS DA SILVA

Empresa de Pequeno Porte

R\$ 14,45

ENDEREÇO

ATLANTICA, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 189 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 2

Município: Martinópole / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: PEDIDO DE IMUNOBIOLOGICOS

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 535

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 24

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

Preço 3

Município: Bela Cruz / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA E

Boletim Mensal de Movimento de Imunobiológicos

Autuação: 8 de Agosto de 2024

Ade: Pregão Nº: 030-24-PE-DIV

io

Lote/Item: 87

Adjudicação:

Homologação: 4 de Setembro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 10

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
100195		FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA		R\$ 87,50	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA TRAJANO DE MORAIS, 830 PASSARE		60861710		-

io: Pacajá / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL ATACADO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DA TURMA MUNICIPAL DE PACAJÁ, FUNDOS MUNICIPAIS E FUNDOS VINCULADAS

homologação: 15 de Fevereiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: P.E-034/2023-SRP-PMP

Lote/Item: 71

Descrição: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10001-08	GRAFICA CENTRAL EIRELI	Demais	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
Av. 17, VILA MARABA, Novo Repartimento / PA, 68473000			

LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDOS HIV, SÍFILIS. HEPATITE B E C

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 190 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: Laudo Médico p/ Emissão de AIH, c/ 100 fls., tam. 9, impressão 1x0, papel ap-24, bloco com 100 folhas.

Preço 1

Data praticada: 22/05/2024

Município: Ipaporanga / CE

Quantidade: 40

Entidade: Prefeitura Municipal de Ipaporanga

Unidade: Bloco

Dados do certame:

Número do certame: 0424PE

Unidade responsável: Fundo Municipal de Saude

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 13/03/2024

Classificação: Compras

Data da abertura: 28/03/2024

Registro de preço: SIM

Data da homologação: 22/05/2024

Objeto: Aquisição de materiais gráficos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaporanga.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.486.408/0001-28	R2 SERVICOS E COMERCIO LTDA	--	R\$ 21,18
ENDEREÇO			
TRAVESSA CIRILO C DE SOUSA, S/N, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.765-000			

Dados do item :

Descrição: BLOCO LAUDO DE INSPEÇÃO SANITARIA

2

Número da compra: 2023.11.14.01

Ípio: Cariús / CE

Data

ide: - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIUS

praticada: 01/03/2024

de: BLOCO

Quantidade: 15

lo certame:

ro do certame : 2023.11.14.01

Modalidade: Pregão

ficação: Serviços Comuns

Órgão responsável: --

ativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIUS - CE

Data homologação: 07/12/2023

homologado do certame: R\$ 147.580,00

); CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE TORNEIO DE FUTEBOL SOCIETY E ECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CARIUS, ORME EDITAL E ANEXOS.

lo empenho :

ro do empenho: 27020002

Data do empenho: 27/02/2024

Ordinário

Órgão responsável: --

de

entária: 007 - Fundo Municipal de Saude

Projeto/Atividade: 2.023 - Gestão das Atividades do Fundo Municipal de Saúde

za da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica

Fonte de recurso: Receita de Imposto e Trans. - Saúde

ico: FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICO, PARA ATENDIMENTO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA, SENDO DESTINADO AS UNIDADES :AS DE SAUDE DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE.

la liquidação :

ro da liquidação: 01030020

Data da liquidação: 01/03/2024

R\$ 3.100,00

Série: --

iscal: 492

Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
/0001-55	REALCE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Demais	R\$ 40,00
ENDEREÇO			
RES DE NOVOEMBRO, 221, CENTRO, Iguatu / CE, 63500158			

io: Iracema / CE

Lote/Item: 29

AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E CORRELATO, ADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICIPIO DE IRACEMA-CE.

Adjudicação:

Homologação: 24 de Julho de 2024

Descrição: BLOCO DE PAPEL (LAUDO DE ULTRASSOM-ABDOMINAL);

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Data da autuação: 10 de Junho de 2024

Quantidade: 30

Modalidade: Pregão Nº: PE_013_2024

Unidade: UNIDADE

SRP: Não

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 191 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
17712422000192	C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS			R\$ 21,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Iracema	AGOSTINHO LEITE DA SILVA No094 CENTRO	62980000	88998562802	-

Preço 4

Município: Pacajus / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO (BLOCOS DE LAUDO DE INSPECAO),PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA AGENCIA DE FISCALIZACAO /AGEFIS JUNTO A SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS /CE

Descrição: BLOCO DE LAUDO DE INSPECAO COM 50 ATUACOES EM 3 (TRES) VIAS. SENDO 2 (DUAS) VIAS

Data da autuação: 22 de Março de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 2024.03.22.001D

SRP: Não

Lote/Item: 1

Adjudicação:

Homologação: 11 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08769154000154	MAX COMERCIO,SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA ME			R\$ 76,90
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA PROFESSOR JOAO VERONICA,115 - LOJA 03 - centro	62690000		-

: MAPA CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELADEIRA

80511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Objeto: Ficha Padronizada

Material: --

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

Lote/Item: 54

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 27,99
ENDEREÇO			
RUA LO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

Objeto: Bragança / PA

Material: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL ATACÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS NEDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO JICIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 137

Descrição: VISA - FICHA PARA CONTROLE DE GELADEIRA

Quantidade: 960

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-42	GARCIA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Microempresa	R\$ 24,00
ENDEREÇO			
M AVIZ, SN, PROX AO TIRO DE GUERRA, TAIRA, Macapá / AP, 68600-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 192 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

UASG: 160238 - BASE DE APOIO LOGISTICO DO EXERCITO

Descrição: Ficha Padronizada

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16023805202022

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 12 de Julho de 2023 às 00:00

Lote/Item: 68

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Demais	R\$ 93,65
ENDEREÇO			
AV GOMES FREIRE, 647, CENTRO, Rio de Janeiro / RJ, 20.231-014			

Preço 4

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIARIO DE TUBERCULOSE

autuação: 2 de Maio de 2024

ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 321

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 48

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

: MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA

io: Bragança / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 82

Descrição: ODONTOLOGIA - FICHA DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR

Quantidade: 600

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-60	D. V. SILVA AMORIM LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 23,90
ENDEREÇO			
BRAGANCA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança / PA, 68600000			

io: Martinópolis / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Objeto: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIARIO DE TUBERCULOSE

autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 321

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 48

Unidade: BLOCO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 193 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

Preço 3

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: MAPA DIARIO DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA DA FAMILIA

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 545

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

: NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS/SEMANA NEGATIVA

io: Bela Cruz / CE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS COES DE SERVICOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICPIO DE BELA E

ão: FICHA DE NOTIFICACAO DE HEPATITES VIRAIS

autuação: 8 de Agosto de 2024

ade: Pregão Nº: 030-24-PE-DIV

io

Lote/Item: 127

Adjudicação:

Homologação: 4 de Setembro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 5

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000195		FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA		R\$ 35,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	RUA TRAJANO DE MORAIS, 830 PASSARE		60861710		-

io: Aratuba / CE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS ATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFEÇÃO DE LÁRIOS, FICHAS, RECEITUÁRIOS, PRONTUÁRIOS E IÇÕES ENTRE OUTROS, PARA USO CONTÍNUO E ROTINEIRO RVIÇOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, DAS UNIDADE S S DE SAÚDE, SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS SETORES DO A MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARATUBACE.

ão: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE 4 1X100 VIA

autuação: 12 de Julho de 2024

ade: Pregão Nº: 014/2024-PE/SRP

io

Lote/Item: 94

Adjudicação:

Homologação: 7 de Agosto de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 3

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35649638000132		MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRE		R\$ 27,03	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Canindé	RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 - SALA D,CENTRO,CEP62700000,Canindé,CE		62700000	08533291444	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 194 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Ararendá / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E DE COMUNICACAO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARARENDA-CE.

Descrição: Ficha Geral de Notificacao, tamanho 9, 1x0cor, ap-75

Data da autuação: 20 de Março de 2024

Modalidade: Pregão Nº: PE-01200324SEAD

SRP: Não

Lote/Item: 79

Adjudicação:

Homologação: 15 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 50

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
08741567000120		TCHELRY HOLANDA CALIXTO - ME			R\$ 23,90	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Nova Russas	RUA TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 195 PROGRESSO			62200000		-

Preço 4

Município: Ararendá / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E DE COMUNICACAO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARARENDA-CE.

io: Ficha D - Ficha de Atividades, Procedimentos e Notificacoes

autuação: 20 de Março de 2024

ade: Pregão Nº: PE-01200324SEAD

io

Lote/Item: 60

Adjudicação:

Homologação: 15 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000120		TCHELRY HOLANDA CALIXTO - ME			R\$ 24,00	
ORIGEM	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Brasil	RUA TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 195 PROGRESSO			62200000		-

: PRONTUÁRIO DO CLIENTE – CONTINUAÇÃO

io: Pereiro / CE

REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 'EDIENTEESCRITÓRIODIDÁTICO DESTINADOS A ATENDER AS SIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE OCE, CONFORME ANEXO I.

io: PRANCHETA PRONTUARIO FECHADA, FORMATO A4, COM EDOR METÁLICO ORIZONTAL.

autuação: 25 de Abril de 2024

ade: Pregão Nº: 2504.01/2024-SR

io

Lote/Item: 199

Adjudicação:

Homologação: 21 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000166		D F DE S SILVA		R\$ 33,46	
ICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
erros	AV INDEPENDENCIA N 1162,CENTRO,CEP59900000,Pau dos Ferros,RN		59900000	08433515583	-

io: Groaíras / CE

CONTRATAcao DE SERVICOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Descrição: PRONTUARIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR SUAS

Data da autuação: 9 de Setembro de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 0908.001-2024CD

SRP: Não

Lote/Item: 9

Adjudicação:

Homologação: 23 de Setembro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 195 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
29315046000181		EMPORIO DO PAPEL LTDA		R\$ 29,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Sobral	r coronel rangel, 141 centro	62010030	08836112655	-	

Preço 3

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: PRONTUARIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 515

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI	64215865	09999999999	-	

: PRONTUÁRIO DO CLIENTE – INICIO

io: São Luís do Curu / CE

AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS DAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SAO LUIS !U - CE.

ão: CAPA DE PRONTUARIO.

autuação: 20 de Fevereiro de 2024

ade: Não se aplica Nº: 2102.01.2024-DE

io

Lote/Item: 15

Adjudicação:

Homologação: 1 de Março de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 10

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
00101		R DE LIMA ROCHA LTDA		R\$ 22,40	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
	AV DEPUTADO CASTELO DE CASTRO, No 997 JANGURUSSU	60866681	08598233032	-	

io: Martinópolis / CE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE AL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO :TINÓPOLE-CE.

ão: FICHA PRONTUARIO DO ALUNO

autuação: 2 de Maio de 2024

ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

io

Lote/Item: 423

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 48

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
00169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI	64215865	09999999999	-	

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 196 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3	Lote/Item: 136
Município: Massapê / CE	Adjudicação:
Objeto: AQUISICAO DE IMPRESOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS	Homologação: 28 de Maio de 2024
Descrição: PRONTUARIOS SUAS 21X29,7CM	Liquidação:
Data da autuação: 12 de Abril de 2024	Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Modalidade: Pregão Nº: 1120401_2024	Quantidade: 2500
SRP: Não	Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
31748439000120	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI			R\$ 39,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Sobral	Rua Conselheiro Jose Julio, 617, k1	62010000		-

ITEM 200: RECEITUÁRIO ESPECIAL

Preço 1	Lote/Item: 507
Município: Martinópolis / CE	Adjudicação:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO MARTINÓPOLE-CE.	Homologação: 14 de Maio de 2024
Objeto: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL ANTIBIOTICOS	Liquidação:
Autuação: 2 de Maio de 2024	Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Adde: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024	Quantidade: 24
Unidade: BLOCO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000169	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 31,28
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI	64215865	09999999999	-

Objeto: Martinópolis / CE	Lote/Item: 52
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARAAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO MARTINÓPOLE-CE.	Adjudicação:
Objeto: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL.	Homologação: 14 de Maio de 2024
Autuação: 2 de Maio de 2024	Liquidação:
Adde: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024	Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Unidade: BLOCO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
000169	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 30,94
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI	64215865	09999999999	-

Objeto: Baixo / CE	Lote/Item: 10
Contratacao de servicos a serem prestados na confeccao de material para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Baixo/CE	Adjudicação:
Objeto: RECEITUARIO ESPECIAL -	Homologação: 21 de Junho de 2024
Autuação: 18 de Junho de 2024	Liquidação:
Adde: Não se aplica Nº: 2024.06.18.03	Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Unidade: BLOCO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
29131451000140	IAFAEL - IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA			R\$ 22,60
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Brejo Santo	R MANOEL TIBURTINO FILHO, no 460 SAO FRANCISCO	63260000	08835311509	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 197 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

ITEM 201: RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVO

Preço 1

UASG: 980511 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Descrição: IMPRESSO PADRONIZADO

Catálogo material: --

Licitação: Nº 98051105000112023

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 17 de Outubro de 2023 às 21:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 29

Homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 09:07

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 3000

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
42.328.108/0001-58	MALHARIA & GRAFICA NOVO HORIZONTE LTDA	Demais	R\$ 35,00
ENDEREÇO			
JOSE ALVES, S/N, SANTA LUZIA, Capanema / PA, 68704010			

Preço 2

Município: Ipaumirim / CE

Contratação de serviços especializados a serem prestados na
io de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades
staria Municipal de Saúde de IpaumirimCE

ão: FICHA INDIVIDUAL DE ACOMPANHAMENTO DO
MENTO E DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA - PUERICULTURA
100X1, TAMANHO 21X29, 7CM, 1X1 COR, PAPEL AP75GR.

autuação: 1 de Março de 2024

ade: Não se aplica Nº: 2024.03.01.3

io

Lote/Item: 38

Adjudicação:

Homologação: 15 de Março de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 20

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000121		PAPELARIA ICOENSE LTDA			R\$ 23,20	
CÓDIGO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	Travessa Ana Vieira Pinheiro, 04,Centro,CEP63430000,Icó,CE			63430000	8835611686	-

io: Quixelô / CE

Contratação de serviços a serem prestados na confecção e
io de materiais gráficos, comunicação visual e serigrafia, destinados
dimento das necessidades de diversas Unidades Administrativas e
as Sociais do Município de QuixelôCE.

ão: Mapa de distribuição do hipoclorito aos agentes comunitários de
iloco c 100

autuação: 28 de Dezembro de 2023

ade: Pregão Nº: 2023.12.28.1

io

Lote/Item: 366

Adjudicação:

Homologação: 23 de Janeiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 13

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR		
000155		REALCE COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME			R\$ 17,33		
CÓDIGO	ENDEREÇO				CEP	TELEFONE	EMAIL
	23 DE NOVEMBRO, 221,CENTRO,CEP63500158,Iguatu,CE				63500158	08835791210	-

: REQUISIÇÃO DE EXAME DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO-SISCAN

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 198 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 4X1 COR T9, AP 70G
Preço 1
Município: Acaraú / CE
Entidade: Consórcio de Saúde da Microrregião do Acaraú
Unidade: Bloco
Data praticada: 09/08/2024
Quantidade: 50
Dados do certame:
Número do certame: 2024.05.29.01
Modalidade: Pregão Eletrônico
Classificação: Serviços comuns
Unidade responsável: Consórcio de Saúde da Microrregião do Acaraú
Data da publicação: 26/06/2024
Data da abertura: 12/07/2024
Registro de preço: NÃO
Data da homologação: 09/08/2024
Objeto: Aquisição de impressos e materiais gráficos para atendimento das demandas do Centro de Especialidades Odontológicas Dr. Nestor de Paula Pessoa, Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andrade e Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú.

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
09.200.165/0001-81	LITTERE EDITORA LTDA	--	R\$ 20,76
ENDEREÇO			
CAPITAO HUGO BEZERRA, 375, GALPAO: C., BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730			

Preço 2

io: Bragança / PA
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA
homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00
ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
ICIAL - Nº: 9.2023-103
Lote/Item: 85
Descrição: PCCU - REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - COLO DE ÚTERO
Quantidade: 4000
Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	D. V. SILVA AMORIM LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 23,90
ENDEREÇO			
BRAGANCA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança / PA, 68600000			

io: Bragança / PA
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL ATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA
homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00
ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
ICIAL - Nº: 9.2023-103
Lote/Item: 75
Descrição: MAMA - REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - MAMA E COLO DE ÚTERO
Quantidade: 720
Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-60	D. V. SILVA AMORIM LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 25,00
ENDEREÇO			
BRAGANCA VISEU, 374, RIOZINHO, Bragança / PA, 68600000			

: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA – SISCAN

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 199 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Jaguaribe / CE

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE VISANDO ESTABELECER SUPORTE PARA A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS DIVERSAS, EXAMES E CONSULTAS DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBE.

Descrição: MAMOGRAFIA

Data da autuação: 19 de Dezembro de 2023

Modalidade: Não se aplica Nº: 19.12.2023

SRP: Não

Lote/Item: 44

Adjudicação:

Homologação: 5 de Fevereiro de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 600

Unidade: SERVIÇO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
40103271000197		CLINICA MIRANDA DE OFTALMOLOGIA LTDA			R\$ 44,50	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Pereiro	RUA SÃO JUDAS TADEU,CENTRO,CEP63460000,Pereiro,CE			63460000	88997641331	-

Dados do item :

Descrição: LAUDO DE EXAME MAMOGRAFIA (UNILATERAL OU BILATERAL OU COMPLEMENTO)

Quantidade: 2

Data praticada: 15/05/2024

Quantidade: 2500

Município: Caucaia / CE

Objeto: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - região de Caucaia

Modalidade: UNID

Objeto do certame:

Objeto do certame: 001.2024 - PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços comuns

Objeto de preço: SIM

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de análises e laudos de exames radiológicos incluindo RAI0-X, mamografia, rafia e ressonância magnética, bem como a realização de demais exames de acordo com o termo de referência para atender as necessidades da Clínica Regional Dr. José Correa Sales mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE.

Unidade responsável: Cons P de Saúde Interf do Vale do Curu

Data da publicação: 19/04/2024

Data da abertura: 07/05/2024

Data da homologação: 15/05/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17/0001-56	SOMED SOCIEDADE DE MEDICINA DO CEARA	--	R\$ 60,00
ENDEREÇO			
ARVALHO, 800, SALA 403, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.140-140			

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Objeto: REQUISICAO DE MAMOGRAFIA

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

Objeto

Lote/Item: 563

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 24

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

Objeto: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAME

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 200 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 989979 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL-PR
Descrição: Ficha
Catálogo material: --
Licitação: Nº 9899790592023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 96

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 5
Unidade: PACOTE 500 UN
UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
02.329.391/0001-18	MARLI SALETE SFOGGIA	Demais	R\$ 49,85
ENDEREÇO			
PADRE IVO ZOLET, 459, CENTRO, Bom Sucesso do Sul / PR, 85515000			

Preço 2

UASG: 980295 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI/AM
Descrição: Ficha
Catálogo material: --
Licitação: Nº 98029505112023
Modalidade: PREGÃO
Data publicação: None

Lote/Item: 128

Homologação: None
Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>
Quantidade: 180
Unidade: PACOTE 500 UN
UF: AM

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-63	R C BARROSO DA SILVA	Demais	R\$ 38,00
ENDEREÇO			
VARGAS, 09, SAO PEDRO, Beruri / AM, 69430000			

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material gráfico para as diversas secretarias do Município de Martinópolis-CE.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material gráfico para as diversas secretarias do Município de Martinópolis-CE.

Objeto: FICHA DE SOLICITAÇÃO DO EXAME BACILOSCÓPICO. SA DE BAAR PARA TUBERCULOSE

Objeto: autuação: 2 de Maio de 2024

Objeto: ade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

Objeto: io

Lote/Item: 432

Adjudicação:
Homologação: 14 de Maio de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 36
Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA		R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI		64215865	09999999999	-

Objeto: Baixo / CE

Contratação de serviços a serem prestados na confecção de material para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Baixo/CE

Objeto: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES.

Objeto: autuação: 18 de Junho de 2024

Objeto: ade: Não se aplica Nº: 2024.06.18.03

Objeto: io

Lote/Item: 18

Adjudicação:
Homologação: 21 de Junho de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 300
Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000140		IAFAEL - IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA		R\$ 20,00	
INCÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
to	R MANOEL TIBURTINO FILHO, no 460 SAO FRANCISCO		63260000	08835311509	-



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Tianguá / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS AOS PROFISSIONAIS NEUROPSICOLOGOS DO PROGRAMA NANA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE.

Descrição: Teste de Aprendizagem Auditivo-Verbal-RAVLT - Bloco de Aplicacao bloco com 25 fo

Data da autuação: 27 de Agosto de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: INX11-2024SESA

SRP: Não

Lote/Item: 25

Adjudicação:

Homologação: 29 de Agosto de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
23553910000105	PSICOCLINICA COMERCIO VAREJISDE LIVROS E TESTES PSICO LTDA			R\$ 48,70
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
FORTALEZA	RUA JOAO CARVALHO 800 S	60140140		-

Preço 2

Município: Bragança / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL ATACÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS OS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, A FIM DE ATENDER AS SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

homologação: 5 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 42 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO JCIAL - Nº: 9.2023-103

Lote/Item: 110

Descrição: TESTE DO PEZINHO – RELAÇÃO NOMINAL

Quantidade: 960

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
170001-42	GARCIA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Microempresa	R\$ 23,80
ENDEREÇO			
M AVIZ, SN, PROX AO TIRO DE GUERRA, TAIRA, Macapá / AP, 68600-000			

io: Salinópolis / PA

e: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CÇÃO DE CARIMBOS AUTO ENTINTADOS, PARA ATENDER A SIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS

homologação: 24 de Abril de 2024 às 00:00

ade: 49 - DISPENSA, ART. 75, INCISO II - Nº: 0-2024-008-DISP

Lote/Item: 4

Descrição: CARIMBO DE TESTE DO PEZINHO

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
170001-94	GRAFICA RAPIDA EIRELI	Demais	R\$ 48,00
ENDEREÇO			
ILO II, 463, CENTRO, Capanema / PA, 68700050			

: FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETADOR

io: Portel / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL

REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL ATACÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE OS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL/PA

Data da homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 0040/2023

Lote/Item: 193

Descrição: ACOMPANHAMENTOS DE HIPERTENSOS - FICHA B

Quantidade: 1000

Unidade: UNIDADE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 202 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
36.415.918/0001-49	D DE OLIVEIRA COMERCIO DE IMPRESSOES LTDA	Demais	R\$ 16,91
ENDEREÇO			

Preço 2

Município: Vitória do Xingu / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto: REFERE-SE À REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONFEÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS (IMPRESSOS).

Data da homologação: 15 de Dezembro de 2023 às 00:00

Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: 9.2023-052-PMVX

Lote/Item: 114

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMNTO DO IMPERTENSO E DIABETICO

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.901.190/0001-02	ANTONIO BRITO DIAS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 9,70
ENDEREÇO			
BUFALO, 126, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA, 68372170			

io: Terra Alta / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE A JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA R AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, ARIAS E FUNDOS DE TERRA ALTA – PA

homologação: 12 de Janeiro de 2024 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO NICO - Nº: 010/2023

Lote/Item: 53

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL

Quantidade: 80

Unidade: BLOCO

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-31	ANDREA CAMPOS DA SILVA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 11,84
ENDEREÇO			
A, 02, AGUA BOA (OUTEIRO), Belém / PA, 66843170			

: BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA I

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 203 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Dados do item :

Descrição: BLOCO BOT(POLETIM DE OCORRÊNCIA DE TRÂNSITO):
Preço 1
Município: Ipaumirim / CE
Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM
Unidade: BLOCO
Número da compra: 2024.03.01.01
Data praticada: 09/04/2024
Quantidade: 6
Modalidade: Dispensa De Licitação
Órgão responsável: --
Data homologação: 15/03/2024
Dados do certame:
Número do certame : 2024.03.01.01
Classificação: Serviços Comuns
Ente federativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
Valor homologado do certame: R\$ 56.553,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O FUNDO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE.
Dados do empenho :
Número do empenho: 01040002
Tipo: Ordinário
Unidade orçamentária: 001 - Secretaria Municipal de Administração
Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica
Data do empenho: 01/04/2024
Órgão responsável: --
Projeto/Atividade: 2.087 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
Fonte de recurso: Recursos não vinculados de impostos

Histórico: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA CONFECCÃO DE MATERIAS GRÁFICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SSIDADES DOS DIVERSOS SETORES PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JISTRACÃO DA CIDADE DE IPAUMIRIM/CE, CONFORME PROCESSO MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.03.01.01 E RATO Nº 20.03.2024/01.
la liquidação :
ro da liquidação: 09040013
R\$ 3.621,60
iscal: 11135
Data da liquidação: 09/04/2024
Série: --
Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00001-71	GRAFICA ICOENSE LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 35,00
ENDEREÇO			
ARES DINIZ, 12, CENTRO, Icó / CE, 63430000			

io: Porteiras / CE
Contratação de serviços a serem prestados na confecção e io de materiais gráficos, destinados ao atendimento das lades de diversas Unidades Administrativas e Programas Sociais do o de PorteirasCE
ão: Ficha boletim diário de procedimentos ambulatoriais , uma face, or, bloco c 100 fls tam. 30x21cm officio papel 24kg. Acabamento nal ti
autuação: 5 de Dezembro de 2023
ade: Pregão Nº: 2023.12.05.1
io
Lote/Item: 497
Adjudicação:
Homologação: 18 de Janeiro de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 800
Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
000106		RAMOM SILVEIRA FREIRE		R\$ 16,00	
IO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
	AV.MONSENHOR MURILO DE SA BARRETO, 370,JARDIM BURIT,CEP63180000,Barbalha,CE		63180000	88981143900	-

io: Brejo Santo / CE
REGISTRO DE PREAÇO P/ FUTURA E EVENTUAL AQUISIÃO DE MATERIAL P/ COMUNICAÇÃO VISUAL SERVIÇO DE GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO
Descrição: BOLETIM DIARIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIOS
Data da autuação: 21 de Dezembro de 2023
Modalidade: Pregão Nº: FMS01.02.2/2024
SRP: Não
Lote/Item: 143
Adjudicação:
Homologação: 4 de Março de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 200
Unidade: BLO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 204 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
07668585000161		GRAFICA URANIA LTDA		R\$ 20,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
BREJO SANTO	RUAPADRE VIANA 214 192 CENTRO BREJO SANTO/ CE63.260.000		63260000	00000000000	-

ITEM 208: BALANCETE MENSAL DOS MÉTODOS ANTICONCEPCIONAIS

Dados do item :
Descrição: .DICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - FICHA B (ACS)
Preço 1
Município: São João do Jaguaribe / CE
Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
Unidade: BLOCO

Dados do certame:
Número do certame : 06.03.02-2024
Classificação: Serviços Comuns
Ente federativo: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE
Valor homologado do certame: R\$ 55.748,00

Número da compra: 06.03.02-2024
Data praticada: 12/04/2024
Quantidade: 3

Modalidade: Dispensa De Licitação
Órgão responsável: --
Data homologação: 06/03/2024

o: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS
SSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

lo empenho :
ro do empenho: 08040001
Estimativo
de
entária: 001 - Fundo Municipal de Saude
eza da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica

Data do empenho: 08/04/2024
Órgão responsável: --
Projeto/Atividade: 2.015 - Gerenciamento das Ações e Serv. Públicos de Saúde- Custeio/At. Primária (OCA-NE)
Fonte de recurso: Receita de Imposto e Trans. - Saúde

ico: O serviço de impressão e confecção de material gráfico para atender as necessidades das Unidades básicas de Saúde do Município de São
lo Jaguaribe, Conforme Contratação Direta nº 06.03.02-2024.

la liquidação :
ro da liquidação: 12040007
R\$ 936,00
iscal: 937

Data da liquidação: 12/04/2024
Série: --
Tipo: Serviço

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-32	LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	Microempresa	R\$ 11,00
ENDEREÇO			
ELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE, 62.700-000			

io: Portel / PA
e: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL
REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL
ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
OS GRÁFICOS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS
ARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A PREFEITURA
PAL DE PORTEL/PA

Lote/Item: 193
Descrição: ACOMPANHAMENTOS DE HIPERTENSOS - FICHA B
Quantidade: 1000
Unidade: UNIDADE

homologação: 28 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO
NICO - Nº: 0040/2023

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-49	D DE OLIVEIRA COMERCIO DE IMPRESSOES LTDA	Demais	R\$ 16,91
ENDEREÇO			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 205 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Ararendá / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E DE COMUNICACAO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARARENDA-CE.

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE

Data da autuação: 20 de Março de 2024

Modalidade: Pregão Nº: PE-01200324SEAD

SRP: Não

Lote/Item: 61

Adjudicação:

Homologação: 15 de Abril de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 60

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08741567000120		TCHELRY HOLANDA CALIXTO - ME			R\$ 24,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE
Nova Russas	RUA TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 195 PROGRESSO			62200000	-

ITEM 209: FICHA DE TRANSFERÊNCIA DE CLIENTE

Dados do item :

Descrição: FICHA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS - PACIENTES HOSPITALIZADOS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m² bloco c/ 100 fls papel

6x12cm 1x0 cor

1

Data praticada: 10/05/2024

Quantidade: 30

Ípio: Meruoca / CE

Id: Prefeitura Municipal de Meruoca

de: BLOCO

lo certame:

ro do certame: 0702.01/2024

Unidade responsável: Fundo Municipal de Saude

idade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 08/04/2024

ficação: Serviços comuns

Data da abertura: 23/04/2024

tro de preço: SIM

Data da homologação: 10/05/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA/CE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
11/0001-20	GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	--	R\$ 10,00
ENDEREÇO			
R. d Andrade, 724, K 1, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.011-000			

lo item :

ção: FICHA CLÍNICA DUPLA COM 100 UNID DESCRIÇÃO Ficha Odontotógica Dupla ESPECIFICAÇÕES Bloco de Odontograma. Campo para os pessoas do paciente. Campo para Anamnese do paciente. Campo para os tratamentos realizados. 1 dobra. 100 folhas. 15 cm x 21,2 cm.

2

Data praticada: 01/04/2024

Quantidade: 40

Ípio: Tabuleiro do Norte / CE

Id: Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

de: Pacote

lo certame:

ro do certame: 04.03.01/2024-SEMS

Unidade responsável: Fundo Municipal de Saúde

idade: Pregão Eletrônico

Data da publicação: 07/03/2024

ficação: Compras

Data da abertura: 21/03/2024

tro de preço: NÃO

Data da homologação: 01/04/2024

AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE UMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-30	J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	--	R\$ 28,50
ENDEREÇO			
ONEL FRANCISCO REMIGIO, 868, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 206 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Saboeiro / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SABOEIRO-CE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

Descrição: FICHA DE TRANSFERENCIA DO PACIENTE COM SUSPEITA DE AVC PARA O HRC PAPEL OFFSET 75G TAMANHO 21 CM X 297 CM - IMPRESSO 1 X 0 CORES C/100 FLS CADA

Data da autuação: 4 de Dezembro de 2023

Modalidade: Pregão Nº: 28.11.001/2023

SRP: Não

Lote/Item: 234

Adjudicação:

Homologação: 20 de Dezembro de 2023

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 130

Unidade: BLS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
40191075000111		PRIME GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA			R\$ 17,95	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
IGUATU	RUA JOSÃ% DE ALENCAR 563 CENTRO IGUATU/ CE63590000			63590000	00000000000	-

Preço 4

Município: Vitória do Xingu / PA

e: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

REFERE-SE À REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E JAL CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS (IMPRESSOS).

homologação: 15 de Dezembro de 2023 às 00:00

ade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO UNICO - Nº: 9.2023-052-PMVX

Lote/Item: 112

Descrição: FICHA DE TRANSFERENCIA DE PACIENTE DE TBMH

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-02	ANTONIO BRITO DIAS LTDA	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 9,70
ENDEREÇO			
L26, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA, 68372170			

: HORÁRIO DE FISIOTERAPIA

Lote/Item: 63

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

26006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

fo: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 92600605900012024

ade: PREGÃO

blicação: None

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
1/0001-90	C. KZAN	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 12,38
ENDEREÇO			
O ROCHA, 172, CAMPINA, Belém / PA, 66023120			

Lote/Item: 34

Homologação: None

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 24

Unidade: BLOCO 100 FL

UF: PA

26006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

fo: Ficha Padronizada

o material: --

o: Nº 92600605900012024

ade: PREGÃO

Data publicação: None

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 207 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
17.940.670/0001-90	C. KZAN	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 16,02
ENDEREÇO			
AVERTANO ROCHA, 172, CAMPINA, Belém / PA, 66023120			

Preço 3
Município: Melgaço / PA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGACO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
Data da homologação: 13 de Dezembro de 2023 às 00:00
Modalidade: 40 - REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº: PE-016/2023-SELIC/PMM

Lote/Item: 50
Descrição: FICHA DE CONTROLE DOS PACIENTES DE FISIOTERAPIA - ESPECIFICAÇÃO : 21.0X29.7CM 75G, MODELO A4. BLOCO
Quantidade: 200
Unidade: UNIDADE

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
32.635.986/0001-62	N J ALVES SARRAF LTDA	Demais	R\$ 18,82
ENDEREÇO			

: CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DOS ACS

io: Barbalha / CE
Contratação de serviços a serem prestados na organização e limento do Projeto de Educação e Saúde Ambiental do Sistema de mento Público de Água através da Secretaria Municipal de Saúde de iCE, com utilização recursos da FUNASA conf orme Convênio n .9 8949052019
ão: Confecção de kit educativo bolsa em lona com logomarcas R aneta R 2,50, bloco de anotações R 2,00 e crachá R 1,50 para grupo ilho
autuação: 16 de Julho de 2024
ade: Pregão Nº: 2024.07.16.1
io

Lote/Item: 5
Adjudicação:
Homologação: 5 de Agosto de 2024
Liquidação:
Fonte: www.tce.ce.gov.br/
Quantidade: 55
Unidade: UNIDADE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
000109		SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS			R\$ 32,59	
ÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
	Rua Moacir Gondim Lossio, N 175,São José,CEP63133450,Crato,CE			63133450	00000000000	-

lo item :
ição: Blokão Cadeirinha Menina 2
ípio: Quixadá / CE
ide: Prefeitura Municipal de Quixadá
de: Unidade
lo certame:
ro do certame: 08.003/2024-PERP
idade: Pregão Eletrônico
ficação: Compras
tro de preço: SIM
: Registro de preços futuras e eventuais aquisições de brinquedos pedagógicos e coleção de livros paradidáticos para atender as Escolas de Rede sino Infantil e Pré-Escola do município, de responsabilidade da secretaria de educação do município de Quixadá/CE.

Data praticada: 05/09/2024
Quantidade: 300
Unidade responsável: Fundo Municipal de Educação
Data da publicação: 01/08/2024
Data da abertura: 19/08/2024
Data da homologação: 05/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
32.001.611/0001-40	JONATHAN DA SILVA PEREIRA	--	R\$ 66,50
ENDEREÇO			
AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA, 50, 9, CAJAZEIRAS, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-310			

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 208 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 3

Município: Martinópolis / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE.

Descrição: FICHA DE VISITA. CEREST

Data da autuação: 2 de Maio de 2024

Modalidade: Não se aplica Nº: 02.05.001/2024

SRP: Não

Lote/Item: 431

Adjudicação:

Homologação: 14 de Maio de 2024

Liquidação:

Fonte: www.tce.ce.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: BLOCO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
35844979000169		GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA			R\$ 31,28	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO			CEP	TELEFONE	EMAIL
Parnaíba	R CEARA,CEARA,CEP64215865,Parnaíba,PI			64215865	09999999999	-

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 209 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

CONSOLIDAÇÃO DA PESQUISA

Apresentamos a consolidação dos dados da pesquisa de preços realizada pela Prefeitura de Ipixuna do Pará.

Requisições a que se aplicam

Nº PESQUISA	DATA DE INÍCIO	DATA DE FINALIZAÇÃO	VALOR - R\$
202412110002	11/12/2024	11/12/2024	R\$ 11.952.187,43

Caracterização das fontes consultadas. Aquisições e contratações similares de outros entes públicos

DESCRIÇÃO	PERCENTUAL
TCE-CE	10,4435%
Compras Governamentais	61,9456%
TCM-PA	12,7325%
M2A Compras	12,5894%
Compras Municipais	1,4306%

Identificação do agente responsável pela pesquisa

ILVA MOURA JÚNIOR	RESPONSÁVEL PELA PESQUISA DE PREÇOS
-------------------	-------------------------------------

Método matemático utilizado na pesquisa

Para a seleção dos itens a seguir, utilizamos a média que ainda é um dos métodos mais comuns para definir preços de referência. Por isso, se a amostra tem cinco itens, somam-se os preços unitários e divide-se o total por cinco. O TCU, no Acórdão n.º 10-Plenário, afirmou que “o preço de mercado é mais bem representado pela média ou mediana uma vez que ambas representam medidas de tendência central e, dessa forma, representam de uma forma mais robusta os preços praticados no mercado”.

Média Global

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
de faixas	R\$ 15.633,10	Preços públicos praticados.
PRATELEIRA	R\$ 1.126,25	Preços públicos praticados.
EVOLUÇÃO	R\$ 37.320,00	Preços públicos praticados.
PUERICULTURA	R\$ 368,55	Preços públicos praticados.
ATIVIDADE COLETIVA	R\$ 5.374,50	Preços públicos praticados.
AMA	R\$ 41.710,00	Preços públicos praticados.
ETO E BRANCO	R\$ 383.600,00	Preços públicos praticados.
LORIDA	R\$ 718.889,60	Preços públicos praticados.
ÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES	R\$ 2.673.600,00	Preços públicos praticados.
LORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3	R\$ 127.000,00	Preços públicos praticados.
3 DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS	R\$ 48.300,00	Preços públicos praticados.
DE CORTE 16X22CM	R\$ 6.992,00	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARTAZ 32X66 CM	R\$ 6.851,40	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARTAZ 48X64CM	R\$ 13.725,60	Preços públicos praticados.
DE IMPRESSAO DE CERTIFICADO A5	R\$ 44.416,00	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE CERTIFICADO 21X29CM	R\$ 177.375,00	Preços públicos praticados.
CAPA DE PROCESSO	R\$ 9.872,64	Preços públicos praticados.
ADESIVO	R\$ 5.674,20	Preços públicos praticados.
CONVITE	R\$ 89.512,50	Preços públicos praticados.
ENVELOPE BRANCO	R\$ 47.908,00	Preços públicos praticados.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 210 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
FOLDERES FORMATO ABERTO	R\$ 87.465,00	Preços públicos praticados.
PANFLETOS	R\$ 104.676,00	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,90CM	R\$ 47.197,50	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE BANNER 2,5X3,00M	R\$ 78.202,80	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE BANNER 4,00X1,50M	R\$ 110.264,00	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE BANNER 0,60X1,80M	R\$ 30.267,30	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE BANNER 1,50X2,00M	R\$ 32.952,20	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE CARTAZ 29,7X41CM	R\$ 7.410,00	Preços públicos praticados.
CRACHÁ FUNCIONAL	R\$ 27.702,00	Preços públicos praticados.
FAIXA EM MORIN BRANCO	R\$ 43.656,80	Preços públicos praticados.
FOLDER FORMATO ABERTO	R\$ 111.265,00	Preços públicos praticados.
FOLDER INFORMATIVO	R\$ 109.998,00	Preços públicos praticados.
SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA	R\$ 279.950,00	Preços públicos praticados.
SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA	R\$ 185.966,00	Preços públicos praticados.
CONFECÇÃO DE CARIMBO RECIBO	R\$ 266,50	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARIMBRO CONFERE	R\$ 256,50	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARIMBRO ATESTO	R\$ 283,40	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARIMBRO PROTOCOLO	R\$ 276,70	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARIMBRO ESPECIFICO	R\$ 496,30	Preços públicos praticados.
ÃO DE CARIMBRTO ENGENHARIA	R\$ 539,10	Preços públicos praticados.
ÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50CM	R\$ 11.428,50	Preços públicos praticados.
ÃO DE BANNERES MEDINDO 1,10X0,80CM	R\$ 22.857,00	Preços públicos praticados.
ÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 17X13CM	R\$ 3.243,10	Preços públicos praticados.
ÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO 19X16CM	R\$ 1.539,90	Preços públicos praticados.
DE ENCADERNAÇÃO	R\$ 35.450,00	Preços públicos praticados.
3 DE PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRO FORMATO A4	R\$ 30.498,00	Preços públicos praticados.
DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO FORMATO 21,0X29,7CM	R\$ 23.653,00	Preços públicos praticados.
3 RESPONSABILIDADE	R\$ 94.320,00	Preços públicos praticados.
ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	R\$ 7.932,00	Preços públicos praticados.
3INATAL	R\$ 375,30	Preços públicos praticados.
3O MEDICO	R\$ 135.470,00	Preços públicos praticados.
3O MEDICO	R\$ 7.892,00	Preços públicos praticados.
3ÃO DE EXAMES	R\$ 204.240,00	Preços públicos praticados.
DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	R\$ 132,20	Preços públicos praticados.
ÇÃO DE COMPARECIMENTO	R\$ 8.510,00	Preços públicos praticados.
MENTO	R\$ 248,30	Preços públicos praticados.
3 FRONTLINGHT	R\$ 158.394,60	Preços públicos praticados.
LONA DE 440G	R\$ 192.367,40	Preços públicos praticados.
3 EM LONA 440G	R\$ 240.609,60	Preços públicos praticados.
ÃO DE BANNER EM METROS QUADRADO	R\$ 60.511,50	Preços públicos praticados.
COM ACABAMENTO EM ACRÍLICO	R\$ 45.538,70	Preços públicos praticados.
3 NOTAS TAM. A5	R\$ 166.246,00	Preços públicos praticados.
3I PVC	R\$ 12.147,30	Preços públicos praticados.
AUTORIZAÇÃO DA CASA DE APOIO	R\$ 52,86	Preços públicos praticados.
FORMULARIO BPA	R\$ 849,90	Preços públicos praticados.
NOVA FICHA DE ATENDIMENTO DO SAMU 2021	R\$ 179,15	Preços públicos praticados.
FORMULARIO DE FREQUENCIA/ FOLHA DE PONTO	R\$ 83,45	Preços públicos praticados.
placa fotoluminescente Fabricada em PVC	R\$ 574,00	Preços públicos praticados.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 211 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
CHEK-LIST DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DA USB	R\$ 50,07	Preços públicos praticados.
FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA	R\$ 1.322,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERENCIA	R\$ 1.070,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA	R\$ 1.322,00	Preços públicos praticados.
PEDIDO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO	R\$ 2.433,00	Preços públicos praticados.
ATESTADO ODONTOLÓGICO	R\$ 1.208,00	Preços públicos praticados.
RECEITUÁRIO	R\$ 304.416,00	Preços públicos praticados.
RECEITUÁRIO	R\$ 6.770,00	Preços públicos praticados.
BLOCOS DE TERMO DE INTIMAÇÃO (CARBONADO)	R\$ 241,60	Preços públicos praticados.
BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO (CARBONADO)	R\$ 220,90	Preços públicos praticados.
BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)	R\$ 292,10	Preços públicos praticados.
BLOCOS DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO	R\$ 129,10	Preços públicos praticados.
BLOCOS DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	R\$ 155,25	Preços públicos praticados.
Impressão de Licenças	R\$ 23.940,00	Preços públicos praticados.
BLOCO DE TERMO DE APREENÇÃO E/OU REMOÇÃO (CARBONADO)	R\$ 254,40	Preços públicos praticados.
O DE DENÚNCIA	R\$ 197,30	Preços públicos praticados.
O ESTABELECIMENTO-PESSOA JURÍDICA	R\$ 264,40	Preços públicos praticados.
O REQUERENTE AUTÔNOMO	R\$ 241,60	Preços públicos praticados.
≡ BAIXA (CARBONADO)	R\$ 428,00	Preços públicos praticados.
› E CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LESHIMANIOSE TEG VA	R\$ 39,46	Preços públicos praticados.
ONTROLE MEDICAMENTOS	R\$ 58,42	Preços públicos praticados.
IO MENSAL DE EXAME REALIZADO DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA	R\$ 84,20	Preços públicos praticados.
≡ POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALARIA	R\$ 264,40	Preços públicos praticados.
› MENSAL DE PRODUTIVIDADE E DIAGNOSTICO DE LTA	R\$ 241,60	Preços públicos praticados.
DE DIAGNOSTICO DE LESHMANIOSE TEG.AMERICANA	R\$ 39,46	Preços públicos praticados.
TEMA DE INF. DE VIG.EPIDEMIOLOGICA NOT. DE CASOS DE MALARIA	R\$ 264,40	Preços públicos praticados.
› DIARIO DE DIAGNOSTICO DE MALARIA	R\$ 39,46	Preços públicos praticados.
E SEMANAL DE EFICIENCIA DO MICROSCOPISTA	R\$ 42,80	Preços públicos praticados.
› DIARIO DO LABORATORIO	R\$ 30,54	Preços públicos praticados.
REGISTRO DE LÂMINAS	R\$ 43,66	Preços públicos praticados.
ORIO REGIONAL	R\$ 42,80	Preços públicos praticados.
MENSAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LESHMANIOSE	R\$ 61,76	Preços públicos praticados.
SUPERVISÃO DE MALÁRIA	R\$ 42,80	Preços públicos praticados.
DIÁRIO	R\$ 254,40	Preços públicos praticados.
:CIMENTO	R\$ 177,30	Preços públicos praticados.
VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL ACE	R\$ 292,10	Preços públicos praticados.
VISITA DO ACE E ACS	R\$ 145,70	Preços públicos praticados.
SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	R\$ 348,30	Preços públicos praticados.
PTU	R\$ 29.400,00	Preços públicos praticados.
RIO DE TRABALHO	R\$ 85,10	Preços públicos praticados.
SUPERVISAO DIRETA E INDIRETA PROG ESTADUAL DE CONTROLE DA	R\$ 52,88	Preços públicos praticados.
DE RECONHECIMENTO	R\$ 52,88	Preços públicos praticados.
SEMANAL RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	R\$ 264,40	Preços públicos praticados.
PRONTUARIO	R\$ 432.320,00	Preços públicos praticados.
AIH	R\$ 29.196,00	Preços públicos praticados.
RECEITUARIO	R\$ 42.996,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO	R\$ 31.728,00	Preços públicos praticados.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 212 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
FICHA DE INVESTIGAÇÃO SG	R\$ 26.148,00	Preços públicos praticados.
CENSO HOSPITALAR	R\$ 39.672,00	Preços públicos praticados.
PLANILHA DE SINAIS VITAIS	R\$ 32.712,00	Preços públicos praticados.
PRESCRIÇÃO MEDICA	R\$ 122.550,00	Preços públicos praticados.
RECEITUARIO CONTROLADO	R\$ 14.275,00	Preços públicos praticados.
SIVEP GRIPE	R\$ 24.192,00	Preços públicos praticados.
REQUERIMENTO DO MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 30.600,00	Preços públicos praticados.
SOLICITAÇÃO DE PRODUTOS HEMOTERAPICOS	R\$ 13.220,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE COMPARECIMENTO	R\$ 24.120,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE MONITORAMENTO DE ISOLAMENTO SOCIAL, SUSPEITO OU CONFIRMADO	R\$ 32.712,00	Preços públicos praticados.
PRONTUARIO DO CLIENTE	R\$ 28.992,00	Preços públicos praticados.
ATESTADO DE COMPARECIMENTO	R\$ 5.710,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE ATENDIMENTO AO RN	R\$ 7.812,00	Preços públicos praticados.
SISTEMA DE INFORMACAO AMBULATORIAL	R\$ 4.832,00	Preços públicos praticados.
REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 15.280,00	Preços públicos praticados.
ÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 43.815,00	Preços públicos praticados.
ARIO CONTROLE ESPECIAL	R\$ 175.260,00	Preços públicos praticados.
SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMB.	R\$ 153.180,00	Preços públicos praticados.
	R\$ 144.960,00	Preços públicos praticados.
E CONSENTIMENTO	R\$ 61.620,00	Preços públicos praticados.
ÇÃO DE CESARIANA	R\$ 43.563,84	Preços públicos praticados.
RA AIH	R\$ 42.996,00	Preços públicos praticados.
MA DOS PACIENTE E ACOMPANHANTE	R\$ 250.260,00	Preços públicos praticados.
ÇÃO DE CONHECIMENTO	R\$ 212.760,00	Preços públicos praticados.
TA DE VACINAÇÃO	R\$ 39.460,00	Preços públicos praticados.
ÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS	R\$ 146.050,00	Preços públicos praticados.
ÇÃO DE IMUNIZAÇÃO	R\$ 156.900,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB	R\$ 3.583,00	Preços públicos praticados.
RIO P/ AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA	R\$ 63.825,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSAO	R\$ 6.460,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO SINAN	R\$ 4.255,00	Preços públicos praticados.
INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA	R\$ 124.480,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA	R\$ 80.080,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS	R\$ 3.841,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE	R\$ 71.660,00	Preços públicos praticados.
INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI RABICO HUMANO	R\$ 87.945,00	Preços públicos praticados.
DE INFORMAÇÃO DE TESTES RAPIDOS	R\$ 60.820,00	Preços públicos praticados.
INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA	R\$ 94.100,00	Preços públicos praticados.
INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA	R\$ 3.483,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE	R\$ 63.825,00	Preços públicos praticados.
INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVIRUS 2019 –	R\$ 29.105,00	Preços públicos praticados.
PRODUÇÃO DE COLETADOR	R\$ 63.825,00	Preços públicos praticados.
DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETARIA, PLANO DE TRATAMENTO E S. EPIDEMIOLOGICA	R\$ 208.350,00	Preços públicos praticados.
CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA	R\$ 3.513,00	Preços públicos praticados.
CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO	R\$ 3.612,00	Preços públicos praticados.
CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DO CLIENTE	R\$ 66.400,00	Preços públicos praticados.
CARTÃO NACIONAL DO SUS	R\$ 146.050,00	Preços públicos praticados.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 23 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
CARTEIRA DA MULHER	R\$ 82.100,00	Preços públicos praticados.
CARTEIRA DA GESTANTE (PRÉ-NATAL)	R\$ 26.595,00	Preços públicos praticados.
CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO	R\$ 10.290,00	Preços públicos praticados.
CARTEIRA DE VACINAÇÃO CRIANÇA	R\$ 19.360,00	Preços públicos praticados.
CARTEIRA DO HIPERDIA (HIPERTENSO E DIABÉTICO)	R\$ 46.390,00	Preços públicos praticados.
DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO	R\$ 160,95	Preços públicos praticados.
DECLARAÇÃO DE ÓBITO	R\$ 444,60	Preços públicos praticados.
ESPELHO DO CARTÃO DA GESTANTE	R\$ 66.825,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	R\$ 21.978,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	R\$ 5.000,40	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	R\$ 18.040,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	R\$ 12.063,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL	R\$ 21.275,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE PROCEDIMENTO	R\$ 3.882,00	Preços públicos praticados.
ESUS – FICHA DE VACINAÇÃO	R\$ 2.255,00	Preços públicos praticados.
CHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	R\$ 31.040,00	Preços públicos praticados.
ARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	R\$ 8.612,00	Preços públicos praticados.
CAF – SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO	R\$ 1.164,60	Preços públicos praticados.
CADASTRAMENTO DO CARTÃO SUS	R\$ 22.275,00	Preços públicos praticados.
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO GESTACIONAL	R\$ 5.598,00	Preços públicos praticados.
CONTROLE DE MEDICAMENTO DE CONTROLE ESPECIAL	R\$ 338,30	Preços públicos praticados.
ENCAMINHAMENTO DO ACS	R\$ 20.118,00	Preços públicos praticados.
ATENDIMENTO/ EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA	R\$ 4.654,80	Preços públicos praticados.
MDDA	R\$ 4.255,00	Preços públicos praticados.
NOTIFICAÇÃO E CONTROLE DE DOENÇA MENTAL E EPILEPSIA	R\$ 381,10	Preços públicos praticados.
REFERÊNCIA/ENCAMINHAMENTO	R\$ 2.425,00	Preços públicos praticados.
PLANEJAMENTO FAMILIAR	R\$ 265,00	Preços públicos praticados.
INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÃO EXPOSTA A AGROTÓXICO	R\$ 350,00	Preços públicos praticados.
APAC	R\$ 7.514,00	Preços públicos praticados.
RIO DE MONITORAMENTO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO	R\$ 1.627,60	Preços públicos praticados.
MUNOBIOLOGICO	R\$ 1.790,50	Preços públicos praticados.
RESULTADO DE TESTE RÁPIDOS HIV, SÍFILIS. HEPATITE B E C	R\$ 2.783,90	Preços públicos praticados.
NTROLE DE TEMPERATURA DE GELEDEIRA	R\$ 221,15	Preços públicos praticados.
ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA	R\$ 3.458,40	Preços públicos praticados.
ÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS/SEMANA NEGATIVA	R\$ 1.099,20	Preços públicos praticados.
RIO DO CLIENTE – CONTINUAÇÃO	R\$ 15.625,00	Preços públicos praticados.
RIO DO CLIENTE – INICIO	R\$ 3.089,00	Preços públicos praticados.
ARIO ESPECIAL	R\$ 8.481,00	Preços públicos praticados.
IO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVO	R\$ 1.007,20	Preços públicos praticados.
ÃO DE EXAME DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO-SISCAN	R\$ 4.644,00	Preços públicos praticados.
ÃO DE MAMOGRAFIA – SISCAN	R\$ 6.789,00	Preços públicos praticados.
SOLICITAÇÃO DE EXAME	R\$ 17.390,00	Preços públicos praticados.
PEZINHO – CONTROLE	R\$ 200,85	Preços públicos praticados.
FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETADOR	R\$ 256,40	Preços públicos praticados.
BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA I	R\$ 710,10	Preços públicos praticados.
BALANCETE MENSAL DOS MÉTODOS ANTICONCEPCIONAIS	R\$ 173,00	Preços públicos praticados.
FICHA DE TRANSFERÊNCIA DE CLIENTE	R\$ 82,70	Preços públicos praticados.
HORÁRIO DE FISIOTERAPIA	R\$ 236,10	Preços públicos praticados.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 214 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412110002 | IP: 45.234.19.34

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DOS ACS	R\$ 260.760,00	Preços públicos praticados.

Ipixuna do Pará / PA, 11 de Dezembro de 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 195-623-9668
PÁGINA: 215 DE 215 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.071/0001-84

